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Efficacité et sécurité, couleur à coût réduit
Les nouvelles multifonction HP offrent l’impression la plus securisée1  

au monde, avec la couleur à un coût réduit.

* keep reinventing = Réinventez sans cesse. 1 Sur la base d'une étude HP sur les fonctions de sécurité publiées des imprimantes concurrentes de même catégorie en 2016. Seul HP offre une combinaison de fonctions de 
sécurité qui peut détecter et bloquer automatiquement une attaque, puis auto-valider l'intégrité du logiciel par un redémarrage. Pour connaître la liste d'imprimantes, consultez : www.hp.com/go/PrintersThatProtect.  

Pour en savoir plus : www.hp.com/go/printersecurityclaims. © 2017 HP Development Company, L.P. Les informations figurant dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis. 
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LE MOT DU PRESIDENT

Remise du trophée "HP Premier Partner" en janvier 2019 au démo-center 
confirmant le partenariat ESI-HP.
Avec plusieurs milliers de machines installées et maintenues, notre 
société confirme sa place de leader sur le marché de l’impression.
L’évolution des technologies; jet d’encre/laser, couleur, vitesse, mobilité, 
sécurité, liée à l’installation de systèmes de gestion et de contrôle des 
pages, permet de présenter des solutions d’optimisation des usages et 
de réduction de coût pour les parcs d’équipements d’impression.
Nos équipes d’avant-vente, commerciaux et techniciens vous 
accompagnent depuis l’étude jusqu’au changement des machines et 
assurent la maintenance et l’aide quotidienne nécessaire aux utilisateurs.
Le développement de notre présence européenne permet de proposer 
des services identiques dans plusieurs pays.
Ce nouveau catalogue offre une gamme large et variée afin de trouver 
les produits les mieux adaptés aux besoins.

La création du Programme Européen des Forêts Certifiées (PEFC) date de 1999.                      
Il représente la première source de bois certifié en France et dans le monde. 

Présent  dans plus de 39 pays, le PEFC constitue l'un des grands systèmes de certification internationaux.                          
Il garantit une gestion durable des forêts basée sur le respect des trois grandes fonctions de la forêt : 
environnementale : préservation de la biodiversité, lutte contre les incendies, renouvellement avec des essences 
adaptées, recherche de l'équilibre forêt‑gibier… 
sociale : sécurité du travail en forêt, sûreté des loisirs, respect des populations locales, … 
économique : exploitation des bois, respect des capacités de production de la forêt…

	                    

Paiement :
Règlement comptant sans escompte par chèque, CB ou virement bancaire.	
IBAN : FR76 1470 7501 8009 2162 7335 504	 - BIC : CCBPFRPPMTZ	 B.P. Alsace Lorraine Champagne
IBAN : FR76 1027 8010 6100 0145 3914 531	 - BIC : CMCIFR2A	 C.C.M. Gambsheim-Kilstett
IBAN : FR76 3008 7330 8000 0228 7190 154	 - BIC : CMCIFRPP	 C.I.C. Strasbourg
IBAN : FR76 1820 6002 8058 6395 1100 147	 - BIC : AGRIFRPP882	 C.A. Paris
IBAN : FR70 3000 2085 7100 0006 2077 F70	 - BIC : CRLYFRPP	 L.C.L. Strasbourg
IBAN : FR76 1670 5090 1708 7701 3170 170	 - BIC : CEPAFRPP670	 C.E. Alsace
	

N° d’identification TVA : FR70 333 784 262
Délais de paiement… (après acceptation par nos services).

Catalogue :  Les prix sont en euros hors taxes et en euros toutes taxes comprises.
Juridiction :  Les tribunaux de Strasbourg sont seuls compétents.

(Sources : www.pefc-france.org)

Eric Kauffmann

S.A.S. au capital de 21 527 170 €
R.C.S. Strasbourg 85B672
SIRET 333 784 262 00037
APE 4651Z
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SOLUTIONS DE SAUVEGARDE
Acronis® Backup 12.5

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CWYLPZZS31   Acronis® Backup 12.5 Workstation License incl. AAP ESD 69€HT 82.80€TTC

B1WYLPZZS3 Acronis® Backup 12.5 Server License incl. AAP ESD 729€HT 874.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TIHL21LOS Acronis® True Image 2019, 1 ordinateur 42€HT 50.40€TTC

•	Installation en 3 clics
•	Sauvegarde 2 fois plus rapide que les produits concurrents 
•	Gestion de l'ensemble des systèmes et des sauvegardes à l'aide d'une console unique
•	Protection de 21 plates-formes
•	Sauvegarde des machines virtuelles Microsoft® Azure et des instances Amazon EC2
•	Protège vos données Office 365
•	Restauration des systèmes en 15 secondes grâce à Acronis® Instant Restore™

•	4 normes de chiffrement disponibles au choix

•	Solution conviviale et riche en fonctionnalités
•	Protection anti-ransomware innovante
•	Sauvegardes flexibles : des fichiers uniques à la création d'images en miroir de systèmes entiers
•	La capacité à cloner un disque système Windows ou Mac en cours d'utilisation
•	Sauvegardes automatiques et sans fil d'appareils mobiles, PC, Mac ou périphériques NAS
•	Accès pratique de n’importe où

Acronis Backup 12.5 est la solution de sauvegarde simple et rapide. Elle protège toutes vos données : sur site, sur les systèmes 
distants, sur les terminaux mobiles et dans les Clouds privés et publics. Sa fiabilité est assurée grâce à la fonction de protection contre 
le ransomware, Active Protection™, à une validation optimisée des sauvegardes et à Acronis Notary™, une fonction d'authentification 
des sauvegardes basée sur la technologie Blockchain.

Protégez automatiquement toutes vos données : système d'exploitation, programmes, paramètres, fichiers et informations de 
démarrage et ne perdez plus jamais un seul fichier.

Acronis® True Image 2019

Sauvegardez

•	Utilisez le clonage et la création d'images en miroir 
pour créer un duplicata de votre système, en capturant 
toutes vos données pour la migration de disque ou la 
restauration système.

Stockez 

•	Réalisez une sauvegarde vers un disque local ou dans 
le cloud ; une double protection vous permettant de 
posséder des copies disponibles sur site et hors site.

Restaurez

•	Récupérez rapidement votre système complet ou un 
fichier spécifique avec la certitude que la sauvegarde est 
identique à l'originale.
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differentes Formules au choix

1. Individus 2. PME et grandes                
entreprises

3. Etudiants et               
enseignants 4. Ecole et universités

Photographie Une seule            
application

Toutes les           
applications

Toutes les        
applications+ 
Adobe Stock

Toutes les applications /
Une seule application

Licence                
nominative

Pour les services et 
groupes de petite taille

Licence par poste
Pour les salles de 

classe et laboratoires

Toutes les applications /
Une seule application

•	 Lightroom CC 
•	 Lightroom Classic CC
•	 Photoshop CC
•	 20Go d'espace 
de stockage dans 
le cloud

•	 Une application de 
création  
•	 Eléments fournis : 
100Go d'espace de 
stockage en mode 
cloud, Adobe Portfo-
lio, Adobe Fonts et 
Adobe Spark avec 
des fonctionnalités 
avancées

•	 Toutes les applica-
tions Creative Cloud
•	 100Go d'espace 
de stockage en 
mode cloud, un site 
portfolio personnel, 
des polices de qualité 
et des outils pour les 
réseaux sociaux
•	 Jusqu'à 10To 
d'espace de stockage 
disponible

•	 Toutes les applica-
tions Creative Cloud 
•	 10 images Adobe 
Stock offertes 
•	 Premier mois 
Adobe Stock offert 
avec le forfait de 10 
images par mois 
•	 Annulation sans 
risque pendant le 
premier mois

•	 L'application pour postes de 
travail de votre choix ou la collection 
complète
•	 Adobe Fonts, 100Go d'espace 
de stockage en mode cloud et 
bibliothèques de ressources partagées
•	 Support technique dédié 24h/24, 
7j/7

•	 Tarif promotionnel pour la 
première année
•	 Toutes les applications 
Creative Cloud
•	 Eléments fournis : 100Go 
d'espace de stockage 
en mode cloud, Adobe 
Portfolio, Adobe Fonts et 
Adobe Spark avec des 
fonctionnalités avancées
•	 Jusqu'à 10To d'espace de 
stockage en mode cloud
•	 Requiert une attestation 
de l'établissement de 
rattachement

•	 Dernières versions 
des applications pour 
postes de travail
•	 Gestion du 
déploiement des 
licences et des mises 
à niveau depuis une 
console centrale
•	 100Go d'espace 
de stockage dans le 
cloud (par licence) 
•	 Support technique 
avancé 24h/24, 
7j/7
•	 Requiert une 
attestation de 
l'établissement de 
rattachement

•	 Dernières versions 
des applications pour 
postes de travail

 

Sublimez vos photos et vidéos grâce 
aux options de retouche et de montage 
intelligentes, réalisez des compositions 
époustouflantes, classez-les facilement et 
partagez rapidement vos souvenirs.

La solution la plus complète pour tirer le 
meilleur parti de vos fichiers PDF. Acrobat 
Pro DC possède toutes les fonctionnalités 
indispensables pour créer, modifier, partager et 
signer des documents PDF en tout lieu.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
65292217 Adobe Photoshop Elements 2019, Windows, Mac  (1 uilisateur) 83€HT 99.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
65289610 Adobe Acrobat Pro DC, Windows, Mac (1 utilisateur) 180€HT 216€TTC

Adobe Acrobat Pro DCAdobe Photoshop Elements 2019

Adobe® Creative Cloud™

Vos sources d'inspiration, vos créations et vos images - toujours à portée de main.

Tarifs, mises à jour, licences VIP, ETLA, CLP et TLP, consultez-nous !



TELEPHONES FILAIRES

•	Téléphone filaire monobloc
•	Autoalimenté par la ligne téléphonique, livré sans alimentation électrique
•	Fixation murale possible
•	Témoin lumineux pour les appels entrants
•	2 niveaux de sonnerie
•	Rappel du dernier numéro
•	Couleur noir ou blanc

Temporis 10 Temporis 180

•	Témoin lumineux pour visualiser les appels entrants et les messages en attente
•	Touche secret pour couper momentanément le micro en cours de conversation
•	Réglage du volume, bis du dernier numéro
•	Fixation murale possible
•	Verrouillage clavier
•	Couleur noir

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ATL1613456 Téléphone Temporis 10 noir* 12.45€HT 14.94€TTC

ATL1613463 Téléphone Temporis 10 blanc* 12.45€HT 14.94€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ALT180 Téléphone Temporis 180* 15.65€HT 18.78€TTC

•	10 mémoires directes
•	Répertoire 170 noms et numéros 
•	Mains-libres 
•	Témoin lumineux messagerie 
•	Verrouillage possible du clavier 
•	Prise casque RJ9 avec touche de décroché dédiée et LED de signalisation 
•	Temps de pause réglables 
•	Position murale ou bureau intégrée 
•	Guide utilisateur en 7 langues 
•	Cordon ligne RJ11 / RJ11
•	Couleur noir

Temporis 880 Premium Deskphone Moon 8028s

•	Voix haute définition, compatible avec la téléphonie très large-bande
•	Ergonomie optimisée 
•	Ecran rétro-éclairé
•	Touche de navigation 
•	Touches de fonction directe 
•	Icônes et touches de fonctions intuitives 
•	Clavier alphabétique 
•	Sécurité intégrée 
•	Service NOE à double-pile et protocole SIP 
•	Compatibilité avec les téléphones IP-Touch série 8 
•	IPv4 / IPv6 
•	Fixation murale 
•	Compatibilité avec les communications unifiées 
•	Fonctionnalités de chiffrement logiciel intégrées 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ATL1417258 Téléphone Temporis 880* 37.70€HT 45.24€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
3MG27202FR Téléphone Premium Deskphone Moon 8028s* 208€HT 249.60€TTC

•	4 comptes SIP, PoE, 2 ports Ethernet Gigabit 
•	Poste bi-bloc à écran 102 x 57 pixels rétro-éclairé avec une base DECT intégrée
•	2 x 12 touches de fonction avec LED de supervision, 10 touches de numérotation 

rapide sur le clavier noir 
•	Répertoire de 1000 adresses téléchargeables et accès au répertoire LDAP 
•	3 touches prédictives, mains-libres full duplex 
•	Journal des 200 derniers appels 
•	3 positions d'installation : 2 inclinaisons et murale (kit inclus) 
•	Prise casque Jack 2.5 avec touche dédiée

Temporis IP301G Temporis IP701G SIP

•	Poste à grand écran 206 x 128 pixels rétro-éclairé avec une base DECT intégrée
•	Mains-libres full duplex 
•	2 x 16 touches avec LED de supervision, 10 touches de numérotation rapides sur le clavier 
•	4 touches prédictives 
•	3 positions d'installation : 2 inclinaisons et murale (kit inclus) 
•	Prise casque Jack 2.5 avec touche dédiée 
•	Permet d'associer en accessoire un combiné DECT IP15 et / ou un casque DECT IP70H

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ATL1414653 Téléphone Temporis IP301G* 107€HT 128.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ATL1414660 Téléphone Temporis IP701G SIP* 148€HT 177.60€TTC

Le téléphone ultra compact pour un minimum d'encombrement.

Le téléphone filaire ultra professionnel.

Soyez toujours joignable !

Meilleures performances, un design innovant.

La mobilité à portée de main. 

Le téléphone professionnel en toute simplicité.
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*Dont Eco-contribution de 0.08€ *Dont Eco-contribution de 0.08€ 

*Dont Eco-contribution de 0.08€ *Dont Eco-contribution de 0.08€ 

*Dont Eco-contribution de 0.08€ 

*Dont Eco-contribution de 0.08€ 
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Aruba vous propose des solutions réseaux pour les PME !
Gestion simple et sans sacrifices.

IAP Switches Aruba Central

Référence Désignation Prix HT Prix TTC

Points d'accès Instant
JX954A Aruba Instant IAP-207 (RW) 802.11n / ac 2 x 2:2 370€HT 444€TTC

JZ320A Aruba AP-303 (RW) 802.11n / ac AP unifié double 2 x 2:2 350€HT 420€TTC

JY678A Aruba AP-303H (RW) 802.11n / ac AP unifié 2 x 2 464€HT 556.80€TTC

JX939A Aruba Instant IAP-304 (RW) 802.11n / ac double 2 x 2:2 / 3 x 3:3 651€HT 781.20€TTC

JX945A Aruba Instant IAP-305 (RW) 802.11n / ac double 2 x 2:2 / 3 x 3:3 651€HT 781.20€TTC

JW805A Aruba Instant IAP-314 (RW) 802.11n / ac double 2 x 2:2 / 4 x 4:4 932€HT 1118.40€TTC

JW811A Aruba Instant IAP-315 (RW) 802.11n / ac double 2 x 2:2 / 4 x 4:4 932€HT 1118.40€TTC

Commutateurs 2530 et 2930F
J9774A Commutateur Aruba 2530 8G PoE+ 8 x 10 / 100 / 1000 PoE+ + 2 x SFP Gigabit 704€HT 844.80€TTC

J9775A Commutateur Aruba 2530 48G 48 x 10 / 100 / 1000 + 4 x SFP Gigabit 1668€HT 2001.60€TTC

J9776A Commutateur Aruba 2530 24G 24 x 10 / 100 / 1000 + 4 x SFP Gigabit 895€HT 1074€TTC

J9777A Commutateur Aruba 2530 8G 8 x 10 / 100 / 1000 + 2 x SFP Gigabit 536€HT 643.20€TTC

JL256A Commutateur Aruba 2930F 48G PoE+ 48 x 10 / 100 / 1000 PoE+ + 4 x 1 / 10 Gigabit SFP+ 5074€HT 6088.80€TTC

JL258A Commutateur Aruba 2930F 8G PoE+ 8 x 10 / 100 / 1000 PoE+ + 2 x 1 / 10 Gigabit SFP+ 1420€HT 1704€TTC

JL259A Commutateur Aruba 2930F 24G 24 x 10 / 100 / 1000 + 4 x Gigabit SFP 1736€HT 2083.20€TTC

JL260A Commutateur Aruba 2930F 48G 48 x 10 / 100 / 1000  + 4 x Gigabit SFP 2942€HT 3530.40€TTC

Gestion dans le Cloud Aruba Central
JY925AAE Abonnement d'une année à Aruba Central Device Management 94€HT 112.80€TTC

JY928AAE Abonnement d'une année à Aruba Central Services 23€HT 27.60€TTC

IAP délivrant un Wi-Fi performant, sécurisé 
et flexible avec un déploiement sans 
intervention.

Point d'accès Instant
Commutateurs de hautes performances 
pour les entreprises. Simples, fournissant 
des accès sécurisés et évolutifs.

Commutateurs
Plateforme de management Cloud évolutive 
permettant de configurer, de contrôler et de 
faire des reportings.

Gestion Cloud



SOLUTIONS KVM

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CS82U KVM Desktop VGA PS/2-USB 2 ports* 42.50€HT 51€TTC

CS84U KVM Desktop VGA PS/2-USB 4 ports* 86.70€HT 104.04€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.05€ 

*Dont Eco-contribution de 0.03€ 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CS1798 Commutateur KVM HDMI USB à 8 ports CS1798 639€HT 766.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
261922  Commutateur KVMP™ CS1922 328.55€HT 394.26€TTC

•	Contrôle de deux ordinateurs USB à partir d'une 
seule console USB

•	Prise en charge des souris multifonction
•	Prise en charge de plusieurs plateformes : 

Windows, Mac, Linux et Sun
•	Possibilité de brancher un concentrateur USB 1.1 

sur le port souris USB pour partager plusieurs 
périphériques USB 1.1

•	Qualité vidéo supérieure : jusqu'à 2048 x 1536 ; 
DDC2B

•	Commutateur KVMP™ DisplayPort 2 ports avec hub 
USB 3.1 Gen1 et son surround 2.1

•	Une console USB contrôle 2 ordinateurs et 2 
périphériques USB

•	Sélection de l'ordinateur via boutons-poussoirs du 
panneau avant, touches spéciales et souris

•	Commutation indépendante de KVM, USB et audio
•	Qualité vidéo supérieure - 4K UHD (3840 x 2160 

à 60 Hz) et 4K DCI (4096 x 2160 à 60 Hz)
•	Hub USB 3.1 Gen 1 2 ports avec taux de transfert 

des données SuperSpeed 5 Gbps
•	Conforme à DisplayPort 1.2, conforme à HDCP

•	Une console USB contrôle jusqu'à 
8 ordinateurs à interface HDMI et 2 
périphériques USB 2.0 supplémentaires

•	Compatible HDMI
•	Possibilité d'installation en cascade jusqu'à 

3 niveaux pour contrôler jusqu'à 512 
ordinateurs

•	Fonction multivue : empilez jusqu'à 8 
unités CS1798 et affichez le contenu vidéo 
jusqu'à 8 moniteurs

•	Etend les signaux vidéo, audio, USB, RS-232 
et Ethernet via un seul câble Cat 6/6a/2L-
2910 Cat 6)

•	Détection d'erreur de bits améliorée et 
correction pour résister aux interférences de 
signal lors de transmissions vidéo de haute 
qualité

•	Détection de l'état et indication par diode pour 
la transmission du signal HDBaseT™ sur l'unité 
distante

•	Tampon EDID pour un démarrage fluide et 
l'affichage de la plus haute qualité

•	HDMI (3D, Deep Color, 1080P, 4K) ; 
compatible HDCP 2.2

•	Améliore l'efficacité de la consommation 
d'électricité

•	Permet une gestion centralisée sécurisée et 
judicieuse de l'énergie (mise sous et hors tension) 
des équipements informatiques

•	Contrôle marche / arrêt / WoL / reboot à 
distance

•	Administration IPv4 / IPv6 
via WEB / SNMP ou CC2000

•	Seuil d'alerte : consommation, température, 
humidité

•	Notification : email / SNMP / voyant et buzzers

•	Une console VGA PS/2-USB contrôle 2 / 4 
ordinateurs à interface VGA

•	Prend en charge les ordinateurs équipés de 
claviers et souris PS/2 ou USB

•	Sélection de l'ordinateur par boutons-
poussoirs  du panneau avant, raccourcis 
clavier et souris

•	Prise en charge de plusieurs plateformes : 
Windows, Linux, Mac et Sun

•	Qualité vidéo supérieure : 2048 x 1536 ; 
DDC2B

•	Deux consoles KVM peuvent commander jusqu'à 
8 / 16 ordinateurs connectés en direct de manière 
indépendante et simultanée

•	En connectant en chaîne jusqu'à 15 commutateurs 
KH2508A / KH2516A supplémentaires, on peut 
commander jusqu'à 128 / 256 ordinateurs à partir 
des consoles KVM originales

•	Conversion de console : n'importe quel type de 
console KVM peut commander n'importe quel type 
d'ordinateur ; des combinaisons mixtes (PS/2 & USB) 
sont prises en charge aussi bien au niveau de la 
console KVM qu'au niveau de l'ordinateur

•	Qualité vidéo supérieure : 30m : 1920 x 1200, 40m : 
1600 x 1200, 50m : 1280 x 1024 

•	Possibilité de configurer les droits d'accès aux ports 
des différents utilisateurs port par port

CS84U (Front)

KK // MM   RR EE SS EE TTAA UU TT OO   SS CC AA NN

MacWindows Sun Linux

C O N S O L E

and/or
CS84U (Rear)

C P U 4 C P U 3 C P U 2 C P U 1

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
KH2508A KVM Cat 5 2 consoles 8 ports 549.90€HT 659.88€TTC

KH2516A KVM Cat 5 2 consoles 16 ports 662.80€HT 795.36€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CE820 Système d'extension KVM CE820 885.60€HT 1062.72€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
UC232A Convertisseur USB / Série 17.50€HT 21€TTC

UC2322 Concentrateur USB / Série à 2 ports 60.34€HT 72.41€TTC

UC2324 Concentrateur USB / Série à 4 ports 72.96€HT 87.55€TTC

Adaptateurs USB

KVM RACKABLE HDMI / audio USB 8 ports

KVMP™ Desktop DisplayPort 4K 2 ports USB 3.0 

Mini commutateur KVM 

Eco PDU Multiprise intelligente

Système d'extension KVM 

KVM Cat 5 2 consoles 8 / 16 ports avec port de 
connexion en chaîne

KVM Desktop VGA PS/2-USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PE6108G Eco PDU Multiprise 8x 10Amp (prise C13) 0 (prise C19) 410€HT 492€TTC

PE6208G Eco PDU Multiprise 7x 10Amp (prise C13) 1x 16Amp (prise C19) 490€HT 588€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CS22U Mini commutateur KVM CS22U* 14.26€HT 17.11€TTC

Réf. UC2322

Réf. KH2508A

Réf. PE6108G

Réf. CS84U
Réf. CS84U

Réf. CS82U

08



SOLUTIONS KVM

•	Permet de connecter une source HDMI à 4 périphériques d'affichage HDMI en même 
temps

•	Transmission longue distance : jusqu'à 15 m (24 AWG)
•	Prend en charge une largeur de bande jusqu'à 340 MHz pour de hautes performances 

vidéo
VS184A 

•	Résolutions jusqu'à Ultra HD 4K x 2K et 1080p Full HD  
VS184B True 4K 

•	Résolutions max. jusqu'à 4096 x 2160 / 3840 x 2160 à 60 Hz (4:4:4)

KVMP™ multivue / audio DVI USB 4 ports Commutateur KVM sur IP Cat 5e/6 - 8 / 16 ports

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CM1164 KVM Mosaïc DVI / USB / Audio 4 ports 1499€HT 1798.80€TTC

•	Convient parfaitement aux salles de contrôle, systèmes de surveillance etc.
•	Permet aux utilisateurs de sélectionner et de contrôler les ordinateurs ainsi que modifier 

la taille et l'emplacement de chaque source vidéo
•	Combine un à quatre ports DVI-D avec un commutateur à deux ports USB 
•	Intègre la possibilité de partager sur la même console d'administration, le contrôle et 

l'affichage des 4 UC connectées au KVM
•	Quad View, incrustation d'image et plein écran
•	Picture in Picture (PIP) : les utilisateurs peuvent afficher deux, trois ou quatre écrans d'un 

seul moniteur avec une résolution  jusqu'à 1920 x 1200
•	Chaînable pour gérer 3 CM1164 (donc 12 UC) depuis la même console

•	Permet d'accéder à un système 
informatique depuis une console 
USB distante

•	Permet d'augmenter la distance 
entre l'ordinateur local et la 
console VGA/clavier/souris 
distante

•	Qualité vidéo supérieure : 
jusqu'à 1920 x 1200

•	Protection ESD intégrée contre 
les décharges électrostatiques

•	Envoie une source de vidéo haute définition numérique à deux périphériques d'affichage 
en même temps

•	Prend en charge tous les équipements HDMI, tels que les lecteurs de DVD, les décodeurs 
satellites et tous les périphériques d'affichage HDMI

•	Compatible HDMI (3D, Deep Color, 4k x 2k) et HDCP
•	Transmission longue distance : jusqu'à 15m (24 AWG)

•	Permet l'accès console locale et l'accès sur IP à distance pour que les opérateurs surveillent 
et accèdent à leur centre de données complet sur un réseau en utilisant un navigateur Web

•	Console USB ordinateur portable (LUC) – un port USB dédié se connecte directement à un 
ordinateur portable pour un fonctionnement facile de la console

•	Hautes résolutions vidéo – jusqu'à 1920 x 1200
•	Panel Array Mode 

CM1164 (Dos)

CM1164 (Face)

1 2
3 4

PC1PC2PC3PC4

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
VS184A Répartiteur vidéo HDMI 4K à 4 ports* 105.48€HT 126.58€TTC

VS184B Répartiteur vidéo HDMI True 4K à 4 ports* 148€HT 177.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
050029 Extendeur Mini KVM Cat 5 VGA USB CE100 133.72€HT 160.46€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
KN1108VA KVM IP 5e/6 - 8 ports 1690.50€HT 2028.60€TTC

KN1116VA  KVM IP 5e/6 - 16 ports 2460.34€HT 2952.41€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
VS182A  Répartiteur HDMI à 2 ports* 54€HT 64.80€TTC

VS184A Répartiteur HDMI à 4 ports* 105.48€HT 126.58€TTC

VS0108HA Répartiteur HDMI à 8 ports* 211.54€HT 253.85€TTC

Sortie

Lecteur DVD

•	Permet d'installer un écran HDMI jusqu'à 100m du périphérique source
•	Peut être rallongé à l'aide d'un seul câble de catégorie 5
•	Prend en charge des résolutions allant jusqu'à Ultra HD 4K x 2K et 1080p Full HD 

Répartiteurs vidéo HDMI 4K - 4 Ports

Extendeur Mini KVM Cat 5 VGA USB

Répartiteur HDMI

Extendeur Audio / Vidéo HDMI Cat 5e/6

Sortie

Lecteur DVD

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
VE812  Extendeur Audio / Vidéo HDMI Cat 5e/6* 499.37€HT 599.24€TTC

VE814 Extendeur Audio / Vidéo HDMI Cat 5e/6 (2 sorties)* 668.80€HT 802.56€TTC

Réf. KN1116VA

Réf. VS184A

Réf. VS184B

RS-232

VE814R (Dos)

VE814R (Face)

VE814T (Dos)

VE814T (Face)

RS-232

IR
Récepteur

IR
Emetteur

100m

EmetteurRécepteur

IR
Récepteur

IR
Emetteur

Réf. VE814

*Dont Eco-contribution de 0.03€ 

*Dont Eco-contribution de 0.05€ 

*Dont Eco-contribution de 0.05€ 
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CAMERAS VIDEO DE SURVEILLANCE
Série M10

•	Excellente qualité vidéo de 1 MP à 4K
•	Sensibilité à la lumière très élevée
•	Technologie Lightfinder et Forensic WDR
•	Technologie Axis Zipstream
•	Prise en charge audio
•	Modèles utilisables en extérieur
•	Grand choix de caméras avec monture CS

•	Qualité vidéo jusqu'au 4K
•	Zoom et mise au point à distance
•	Technologie Axis Lightfinder
•	Eclairage OptimizedIR
•	Technologie Axis Zipstream
•	Fonction jour / nuit
•	Alimentation par Ethernet

AXIS P1365 Mk IIAXIS P1364-EAXIS P1364

La série M10 propose des caméras de petite taille et fonctionnelles, 
parfaites pour la sécurisation de petits commerces, de boutiques, 
de restaurants, d'hôtels ou de résidences.

La série comprend des modèles sensibles à la lumière dont la 
résolution va jusqu'à 4K, disponibles en versions pour l'intérieur 
et l'extérieur, et sont adaptées à de nombreuses applications de 
vidéosurveillance, dont la surveillance des bâtiments publics ou 
industriels, des commerces, des banques, des aéroports, des gares 
et des écoles.

La série P32 est composée de dômes résistants au vandalisme 
pour une installation en intérieur et en extérieur. Ils répondent 
aux exigences du marché en termes de qualité et de coûts, tout en 
restant simples à utiliser et à faire fonctionner.

Série P13

Série P32

•	Design fonctionnel et élégant
•	Installation facile et souple
•	Connexion sans fil
•	Capacité d'alarme d'intrusion
•	Stockage local
•	Eclairage IR intégré
•	Fonction WDR 
•	Capteur CMOS RVB à balayage progressif 1 / 3"

AXIS P3224-LV AXIS P3225-VEAXIS P3224-V

AXIS P3225-LVE AXIS P3227-LVAXIS P3225-LV

Référence Modèle Résolution vidéo 
max.

Capteur CMOS RVB à 
balayage progressif Technologie WDR IR inégré Classe de protection 

anti-vandalisme
Entrées / sorties 

d'alarmes Prix HT Prix TTC

0950001 P3224-V Mk II 1280 x 960 1 / 3" Forensic Capture IK08 446€HT 535.20€TTC

0990001 P3224-LV Mk II 1280 x 960 1 / 3" Forensic Capture ✘ IK08 534€HT 640.80€TTC

0952001 P3225-V Mk II 1920 x 1080 1 / 3" Forensic Capture IK08 534€HT 640.80€TTC

0953001 P3225-VE Mk II* 1920 x 1080 1 / 3" Forensic Capture IK10 662€HT 794.40€TTC

0954001 P3225-LV Mk II 1920 x 1080 1 / 3" Forensic Capture ✘ IK08 610€HT 732€TTC

0955001 P3225-LVE Mk II* 1920 x 1080 1 / 3" Forensic Capture ✘ IK10 745€HT 894€TTC

0885001 P3227-LV 3072 x 1728 1 / 2.5" Forensic WDR ✘ IK08 0 / 0 830€HT 996€TTC

0886001 P3227-LVE* 3072 x 1728 1 / 2.5" Forensic WDR ✘ IK10 0 / 0 958€HT 1149.60€TTC

0887001 P3228-LV 3840 x 2160 1 / 2.5" Forensic WDR ✘ IK08 1048€HT 1257.60€TTC

0888001 P3228-LVE* 3840 x 2160 1 / 2.5" Forensic WDR ✘ IK10 1176€HT 1411.20€TTC

Référence Modèle Résolution vidéo max. Nombre d'images par 
seconde max.

Capteur CMOS RVB à 
balayage progressif Diaphragme P-Iris Objectif i-CS Angle de vue 

horizontal Prix HT Prix TTC

0689001 P1364 1280 x 960 50 / 60 1 / 3" ✘ 92.3 - 33.3° 695€HT 834€TTC

0739001 P1364-E* 1280 x 960 50 / 60 1 / 3" ✘ 83 - 33.3° 947€HT 1136.40€TTC

0897001 P1365 Mk II 1920 x 1080 50 / 60 1 / 2.8" ✘ 112 - 39° 802€HT 962.40€TTC

0898001 P1365-E Mk II* 1920 x 1080 50 / 60 1 / 2.8" ✘ 84 - 39° 1065€HT 1278€TTC

0762001 P1367 3072 x 1728 25 / 30 1 / 2.9" ✘ 104 - 36° 781€HT 937.20€TTC

0763001 P1367-E* 3072 x 1728 25 / 30 1 / 2.9" ✘ 72 - 36° 995€HT 1194€TTC

01109001 P1368-E* 3840 x 2160 25 / 30 1 / 2.5" ✘ 72 - 45° 1176€HT 1411.20€TTC

Référence Modèle Résolution vidéo max. Sans fil Microphone et haut-parleur intégrés Audio 
bidirectionnel

Alimentation par 
Ethernet

Capteur infrarouge 
passif Prix HT Prix TTC

0812002 M1045-LW 1920 x 1080 ✘ 245€HT 294€TTC

0811001 M1065-L 1920 x 1080 ✘ ✘ ✘ ✘ 297€HT 356.40€TTC

0810002 M1065-LW 1920 x 1080 ✘ ✘ ✘ ✘ 319€HT 382.80€TTC

AXIS M1045-LW AXIS M1065-L
AXIS M1065-LW

*Usage extérieur

*Usage extérieur
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IMPRIMANTES A CARTES PLASTIQUES
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Distinguez-vous
Personnalisez et imprimez 
vos badges plastiques vous-même !

Impression de badges en série

Consommables pour Badgy100 & Badgy200

Impression de badges à l’unité

Simplifiez vous la vie avec Evolis Badge Studio !

1 Choisissez un modèle de badge ou créez votre propre design.
Laissez libre cours à votre imagination en créant un badge original ou bien 
téléchargez gratuitement le modèle qui vous convient depuis la cartothèque.

2 Personnalisez votre badge.
Avec le logiciel Evolis Badge Studio, intégrez vos informations (logos, textes, 
photos, etc.) en quelques clics.

3 Imprimez-le.
Votre badge est imprimé sur une carte pvc en moins d’une minute !

Réf. CBGR0500K Réf. CBGR0100C Réf. CBGC0030W

•	Badges d’employé ou de visiteur
•	Cartes de membre
•	Badges événementiels
•	Cartes d’étudiant
•	Cartes cadeaux et de fidélité, etc.

•	Impression simple face avec marge de 1,35 mm.
•	45 sec / carte couleur (80 cartes / heure)

Inclus :
•	50 cartes PVC blanches vierges
•	1 ruban couleur 50 impressions
•	Le logiciel Evolis Badge Studio dans sa version standard
•	Une bibliothèque de modèles de cartes personnalisables à télécharger gratuitement

Avec la solution clé en main Badgy, imprimez simplement  
et à la demande des badges à vos couleurs sur support plastique :

Adaptée à vos besoins d’impression ponctuelle et idéale pour les budgets restreints.

•	Impression simple face en bord à bord
•	38 sec / carte couleur (95 cartes / heure)

Inclus :
•	100 cartes PVC blanches vierges
•	1 ruban couleur 100 impressions
•	Le logiciel Evolis Badge Studio dans sa version Plus
•	Une bibliothèque de modèles de cartes personnalisables à télécharger gratuitement

Imprimez en petit volume et rapidement vos badges personnalisés.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
B12U0000RS   Badgy100* 499€HT 598.80€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.25€ 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
B22U0000RS   Badgy200* 699€HT 838.80€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.25€ 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CBGR0500K   Ruban monochrome noir 500 impressions 13€HT 15.60€TTC

CBGR0100C Ruban couleur 100 impressions 37€HT 44.40€TTC

CBGC0020W 100 cartes PVC blanches vierges fines (0.50mm) 13€HT 15.60€TTC

CBGC0030W 100 cartes PVC blanches vierges épaisses (0.76mm) 15€HT 18€TTC

CBGP0001C Kit complet 100 impressions - 100 cartes PVC épaisses
(0.76mm) + Ruban couleur YMCKO pour 100 impressions 49€HT 58.80€TTC

ACL008 Kit de nettoyage complet (2 cartes en T + 1 crayon) 12€HT 14.40€TTC



ETIQUETEUSES MULTIFONCTIONS
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BMP™ 21 Plus Label Printer

•	Rubans •	Etiquettes

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
133254 Printer, batterie, adapateur secteur, une cartouche MC1-1000-593-WT/BK 295€HT 354€TTC

•	Cartouches prêtes à l'emploi
•	Très résistant avec protections moulées en 

caoutchouc
•	Batterie au lithium-ion rechargeable*
•	7 matériaux continus durables avec 

largeurs comprises entre 6 et 38.10mm

•	Formatage automatique des étiquettes
•	104 symboles pour électricité, 

domestique, sécurité et datacom
•	Système de retenue de l'étiquette
•	Garantie 2 ans standard

•	Vaste choix de matériaux
•	Impression sur consommables en continu et                                 

étiquettes prédécoupées
•	Solides protections industrielles et               

poignée striée
•	Cartouches simples et insérables tout-en-un
•	Paramétrage automatique des étiquettes
•	Grand écran graphique LCD rétroéclairé
•	Batterie rechargeable longue durée
•	Applications avec assistant et               

graphiques intégrés
•	Garantie 2 ans standard

Ce kit contient :
•	Une étiqueteuse BMP41
•	Une batterie (nickel)
•	Une cartouche MC1-1000-595-WT-BK
•	Un câble USB
•	Un adaptateur secteur
•	Un câble d'alimentation EU 

Robuste à l'extérieur, intelligente à l'intérieur. Robuste et portable avec la possibilité de créer partout et à tout moment.

Les étiquettes en vinyle auto-protégées sont idéales pour l'étiquetage de fils et câbles de données fréquemment manipulés et déplacés.  
Elles disposent d'une extrémité transparente à enrouler permettant de recouvrir la zone imprimée de l'étiquette et ainsi renforcer la 
protection du texte.

Pré-formatées avec 2 zones imprimables, pour plier facilement 
l'étiquette en nylon autour des fils et créer une étiquette drapeau 
imprimée recto-verso.

Créez une étiquette en vinyle pour baies de brassage sérialisée, formatée pour l'apposer directement sur votre 
équipement. Plusieurs dimensions disponibles pour correspondre à la largeur de vos racks.

Marqueurs de fils et câbles auto-protégés

Etiquettes drapeaux pour câbles

Consommables en continu pour identification baies de brassage, prises et boîtiers de connexion

Composées de tissu nylon extrêmement flexible conçu pour 
épouser la forme des surfaces incurvées, les étiquettes à enrouler 
sont idéales pour les fils et câbles.

Rubans à enrouler pour fils et câbles

BMP™ 41 Label Printer

Réf. Coul. Largeur                 
A (mm)

Hauteur                   
B (mm)

Zone 
imprim.        
hauteur 

(mm)

Etiq. par                      
rouleau /              
cartouche

Prix HT Prix TTC

M141499 Noir / 
Blanc 25.40 57.15 25.40 90 54.68€HT 65.62€TTC

Réf. Coul. Largeur                 
A (mm)

Hauteur                   
B (mm)

Zone 
imprim.        
largeur
C (mm)

Etiq. par              
rouleau / 
cartouche

Prix HT Prix TTC

M143427
Noir /              
Blanc       

Transp.
25.40 31.80 12.70 200 43.58€HT 52.30€TTC

M91427YL
Noir / 
Jaune  
Transp.

25.40 38.10 12.70 180 42.05€HT 50.46€TTC

M51427
Noir /  
Blanc  

Transp.
25.40 63.50 19.05 110 41.11€HT 49.33€TTC

M51427YL
Noir / 
Jaune  
Transp.

25.40 63.50 19.05 110 41.11€HT 49.33€TTC

Réf. Couleur Hauteur              
(mm)

Longueur de la 
cartouche (m) Prix HT Prix TTC

MC500595WT

Noir / Blanc

12.70 7.62 34.61€HT 41.53€TTC

MC750595WT 19.05 7.62 38.92€HT 46.70€TTC

MC11000595 25.40 7.62 43.26€HT 51.91€TTC

Réf. Coul. Largeur                  
A (mm)

Longueur                 
B (m)

Zone 
imprim.        
largeur
C (mm)

Diam. 
max          
du fil 
(mm)

Prix HT Prix TTC

M21750427
Noir / 
Blanc  
Transp.

19.05 4.30 9.53 4.00 32.05€HT 38.46€TTC

M211000427 25.40 4.30 9.53 5.00 38.82€HT 46.58€TTC

M211250427 30.48 4.30 12.70 7.00 39.54€HT 47.45€TTC

M211500427 38.10 4.30 12.70 8.00 40€HT 48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
139535 BMP21+ sous blister, fonctionne avec piles (non fournies) 79€HT 94.80€TTC

134462  Kit BMP21 Plus, valise rigide, adaptateur secteur, batterie*, 3 consos 210€HT 252€TTC

B

A

A

B

CTEXTE 1
TEXTE 2

TEXTE 1
TEXTE 1

B

A

A

B

CTEXTE 1
TEXTE 2

TEXTE 1
TEXTE 1

Réf. Couleur Largeur             
(mm)

Longueur     
(m) Prix HT Prix TTC

M21250595W

Noir / Blanc

6.35 6.40 22.16€HT 26.59€TTC

M21375595W 9.35 6.40 23.87€HT 28.64€TTC

M21500595W 12.70 6.40 26.83€HT 32.20€TTC

M21750595W 19.05 6.40 31.30€HT 37.56€TTC

Réf. Couleur Largeur             
(mm)

Longueur     
(m) Prix HT Prix TTC

M21375499

Noir / Blanc

9.53 4.90 21.35€HT 25.62€TTC

M21500499 12.70 4.90 22.41€HT 26.89€TTC

M21750499 19.05 4.90 28.87€HT 34.64€TTC



Calculatrices
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La HP 10BII+ est rapide et performante avec des opérations 
financières, commerciales et statistiques et stocke jusqu'à 22 
nombres en registre mémoire, pour une utilisation ultérieure.

Cette calculatrice 12 chiffres vous offre des fonctions complètes de 
calcul de taxes et de rentabilité et de conversion de devises.

Pratique, performante et facile à prendre en main, elle s'adapte à 
vos besoins grâce à ses fonctionnalités multiples. L'impression se 
fait sur un papier 58mm à une vitesse de 3.5 lignes par seconde.

•	Ecran LCD 12 caractères
•	2 piles CR2032
•	Dimensions : (L x P x H) 80.9 x 14 x 145mm

•	Affichage 12 chiffres
•	Impression bicolore
•	Fonctions de calcul de taxes et de rentabilité, de 

conversion de devises et de rendu de monnaie
•	Grand écran rétro-éclairé de 2 couleurs
•	Clavier aéré conçu pour une utilisation intensive
•	Alimentation secteur et pile de sauvegarde 

mémoire (CR2032)
•	Dimensions : (L x P x H) 334 x 219 x 74.5mm

•	Affichage 12 chiffres
•	Vitesse d'impression 3.5 lignes/s
•	Impression bicolore (RB-02)
•	Fonctions de conversion Euro, de calcul                                                                          

de taxes et de profit, de pourcentage / delta pourcentage
•	Impression de l'heure et de la date actuelles
•	Mémoire indépendante, mémoire total général
•	Alimentation secteur
•	Dimensions : (L x P x H) 111 x 205 x 377mm

•	Ecran 4 lignes
•	Fixation du nombre de chiffres après la virgule, arrondi, 

trigonométrie et inverses / hyperboliques et inverses, %...
•	Intérêt simple et composé, amortissement, conversion entre 

taux d'intérêt nominal et taux d'intérêt effectif, crédits, 
crédits-bails, analyse d'investissement, analyse de flux...

•	Editeur de tables, régressions linéaires, logarithmique, 
exponentielle, de puissance, inverse, calcul sur les 
obligations, dépréciation, fonctions statistiques...

•	4 piles AAA + cellule solaire
•	Dimensions : (L x P x H) 80 x 12.2 x 161mm

Référence Modèle Chiffres Euro Solaire Piles % Mémoires Séparateur de milliers Calcul de taxe Dimensions (mm) Prix HT Prix TTC

229173 SL-320TER+ 12 ✘ ✘ 1 x LR54 ✘ ✘ ✘ ✘ 118 x 70 x 8 9.60€HT 11.52€TTC

KS1220TSG KS-1220TSG 12 ✘ 1 x CR2016 ✘ ✘ ✘ ✘ 178 x 109 x 16.3 25.75€HT 30.90€TTC

JW200SCBK JW-200SC-BK     12 ✘ ✘ 1 x LR54 ✘ ✘ ✘ ✘ 184 x 109 x 11 29.50€HT 35.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
FR620RE Calculatrice Casio FR-620RE 90€HT 108€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
FC200 Calculatrice CASIO FC-200V 89€HT 106.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
HP10B Calculatrice HP 10BII+ 37€HT 44.40€TTC

   

De bureau et de poche

Financières

Professionnelles

MP1211-LTSC FR-620RE

SL-320TER+ KS-1220TSG JW-200SC-BK

10BII+ FC-200V

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2496B001 Calculatrice Canon MP1211-LTSC 95.50€HT 114.60€TTC



9.7" 10.5" 12.9"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CSIE2142K Folio SnapView noir iPad Mini4 8", noir 24.90€HT 29.88€TTC

CSIE2144BL Folio SnapView noir iPad 9.7", noir 29.80€HT 35.76€TTC

CSIE2145BK Folio SnapView noir iPad Pro 10.5", noir 33.45€HT 40.14€TTC

CSIE2146BK Folio SnapView noir iPad Pro 12.9", noir   37.40€HT 44.88€TTC

UNIVERS TABLETTES
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Réf. CBUE1210BL

Réf. CSGE2188GR

SnapView pour iPad® 

•	La coque moulée épouse parfaitement l'iPad® 9.7" /  Pro 9.7" / Air 2 / Air / Pro 10.5"  
Pro 12.9" / Mini4

•	Fonction marche-veille magnétique

•	Etui universel compatible avec la plupart des tablettes 7" à 10"
•	Maintien de la tablette en place grâce aux boucles en silicone et aux clips en plastique
•	Angles de vue réglables pour optimiser la position de la tablette et l'utiliser en toutes 

circonstances
•	Libre accès aux ports et commandes
•	Fermeture élastique sécurisée

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CBUE1207BL Folio SureFit 7", noir 14.95€HT 17.94€TTC

CBUE1208BL Folio SureFit 8", noir 16.65€HT 19.98€TTC

CBUE1210BL Folio SureFit 9"-10", noir 20.80€HT 24.96€TTC

Folio Universel 7" à 10" SureFit

•	Coque en polycarbonate moulée convenant parfaitement à la Samsung Galaxy Tab® A 
10.1" / 10.5" / Tab S3 / S4

•	Design raffiné et élégant protégeant votre appareil sans vous surcharger

•	Le système de verrouillage par clipsage offre une base stable et ergonomique
•	Une doublure douce, semblable à de la suédine, protège l'écran de votre appareil
•	Fermeture sécurisée par clipsage
•	Libre accès aux ports et commandes

SnapView pour Samsung Galaxy
Folio aux lignes sobres qui se clipse pour une utilisation ergonomique. 

Montage sécurisé et angles de vue réglables pour un grand choix 
de tablettes 7" à 10".

Mallette verticale en bandoulière Case Logic ERA

•	Peut accueillir un 10.5" iPad® Pro ou une tablette de 10.1" max.
•	Poche avant rapide d'accès pour votre téléphone et vos petits 

accessoires
•	Bandoulière matelassée amovible et réglable
•	Poignées de transport matelassées et confortables
•	Tissu mélangé, rivets en cuivre et détails des finitions pour           

un style professionnel moderne

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ERAV110 Mallette verticale en bandoulière ERA 10" 24.90€HT 29.88€TTC

Le format compact d'une housse pour tablette et le confort d'un 
sac à bandoulière combinés dans cette solution épurée pouvant 
accueillir un iPad Pro et quelques accessoires. 

Réf. CSIE2144BL

10"

7"-10"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CSGE2189BL Folio SnapView  pour Galaxy Tab S3 9.7", noir 33.20€HT 39.84€TTC

CSGE2188GR Folio SnapView  pour Galaxy TabA 10.1", noir 29.30€HT 35.16€TTC

CSGE2190BL Folio SnapView  pour Galaxy TabA 10.5", noir 33.20€HT 39.84€TTC

10.1" 10.5"

Existe en plusieurs coloris

Existe en plusieurs coloris Existe en plusieurs coloris
9.7"

8"
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•	Housse dédiée dans le compartiment principal pour un ordinateur portable jusqu'à 15.6"
•	Poche à fermeture éclair et chargement par le haut offrant un rangement aisé des objets 

pratiques comme des lunettes de soleil ou un téléphone
•	Le rembourrage au niveau des lombaires fait également office de poche, dans laquelle 

vous pouvez glisser de petits objets de valeur
•	Le panneau à l'avant permet d'organiser vos petits accessoires de tous les jours
•	Le compartiment principal permet également de ranger votre matériel du quotidien, tels 

que bloc-notes ou vêtements de rechange
•	Passant pour trolley
•	Les poignées supérieure et inférieure facilitent l'installation dans les compartiments de 

rangement des trains et avions

•	Compartiment matelassé pour 
ordinateur portable 14.1" 

•	Housse matelassée pour iPad® ou 
tablette 10.1" 

•	Pochette doublée et zippée pour votre 
téléphone 

•	Poche de sécurité rembourrée en maille, 
cachée sur le panneau dorsal 

•	Panneau d'organisation complet 
•	Panneau dorsal et bretelles matelassés 

pour un confort maximal 
•	Points de fixation réfléchissants pour 

plus de sécurité 
•	Poches latérales pour une bouteille 

d'eau, vos chargeurs et autres petits 
objets 

•	Plusieurs poignées 
•	Large compartiment central permettant 

de séparer les objets quotidiens de vos 
appareils électroniques 

•	Trolley pour portable 17" cuir et nylon
•	Sacoche supplémentaire amovible pour 

le PC portable
•	Compartiment pour effets personnel, 

imprimante ou vidéo-projecteur
•	Poche avant pour accessoires 
•	Poignée télescopique
•	Renfort sous le trolley pour une meilleure 

protection
•	Système de roulette très silencieux

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
RBP414K Sac à dos IN TRANSIT 42.15€HT 50.58€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CLRS117  Corporate Roller 17" 143€HT 171.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BPEB115 Sac à dos Evolution 42.55€HT 51.06€TTC

BPEP115K Sac à dos Evolution Plus (housse dédiée pour tablette) 51€HT 61.20€TTC

BPED115 Sac à dos Evolution Deluxe (poches de sécurité cachées et 
compartiment tablette) 59€HT 70.80€TTC

Réf. BPEB115 Réf. BPED115Réf. BPEP115K

Corporate Roller 17"Sac à dos IN TRANSIT

Sac à dos 15.6" Evolution line

Les textures associées et les touches de couleurs vives donnent de 
l'élégance à cette housse de protection pour ordinateur portable. 

Elégante et ultramince, cette housse en EVA coquée apporte une 
protection sans renoncer au style ou au design. 

•	Etui extraplat qui protège votre appareil 
et qui peut facilement se ranger dans 
votre sac quotidien 

•	Polyester robuste résistant à toute 
épreuve 

•	La fermeture zippée 3 / 4 s'ouvre en 
grand pour un accès facile 

•	Design à double coque permettant 
d'utiliser l'ordinateur portable ou la 
tablette en le / la laissant dans son étui

•	Le rembourrage épais et matelassé 
protège votre appareil et le maintient 
en place

•	Le système d'aération intégré évite le 
risque de surchauffe

•	Poignées rembourrées pour plus de 
confort

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
IBRS110K Housse Ibira tablette jusqu'à 10.1" 11€HT 13.20€TTC

IBRS111K Housse Ibira pour ordinateur portable 11" 12.60€HT 15.12€TTC

IBRS113K Housse Ibira pour ordinateur portable 13.3" 13.30€HT 15.96€TTC

IBRS115K Housse Ibira pour ordinateur portable 15.6" 14.80€HT 17.76€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
QNS111K Housse pour Netbook 11.6" 20.80€HT 24.96€TTC

QNS113K Housse pour ordinateur portable 13.3" 22.30€HT 26.76€TTC

QNS116K Housse pour ordinateur portable 16" 29.75€HT 35.70€TTC

Housse en EVA coquée Housse Ibira 

11"
11.6"

13.3"
13.3"

15.6"
16"

15.6"

14.1"

Mallette Advantage line

•	Mallette compacte comportant une poche distincte pour accueillir un portable et votre 
iPad® ou tablette 10.1"

•	Les dossiers sont protégés dans leur poche dédiée, à l'écart de vos appareils électroniques 
•	Une poche avant permet de ranger soigneusement les cordons d'alimentation volumineux 
•	Panneau d'organisation dans la poche avant avec rangement dédié pour disque dur 

externe, stylos et autres accessoires 
•	Une poche de sécurité zippée vous permet d'accéder aisément à votre smartphone 
•	Bandoulière amovible et confortable et poignée rembourrée pour un transport aisé
•	Matériau nylon noir

A la fois moderne et fonctionnelle, cette mallette peut accueillir un 
iPad® et un Ultrabook, en plus de tous les objets dont vous avez 
besoin durant la journée. Rangement au fond pour un adaptateur 
secteur et poche extérieure pour votre smartphone.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
AUA311K Mallette mince pour portable 11.6" 18.60€HT 22.32€TTC

AUA314K Mallette mince pour portable 14.1" 23.20€HT 27.84€TTC

ANC316 Mallette mince pour portable 16" 26.70€HT 32.04€TTC

ANC317 Mallette mince pour portable 17.3" 30.95€HT 37.14€TTC

Réf. AUA311K
Réf. AUA314K

Réf. ANC316
Réf. ANC317

11.6" 14.1" 16" 17.3"

17"

10.1"

BAGAGERIE POUR PORTABLES



CLAVIERS FILAIRES

PACKS CLAVIER / SOURIS SANS FIL

•	Professionnel robuste avec                                  
10 touches spéciales

•	Technologie sans fil à 2.4GHz (de 5m de 
portée) quasiment sans aucune interférence

•	Souris 5 boutons ergonomique, optimisée 
pour droitiers

•	Capteur infrarouge et résolution 
commutable (1000 / 1750dpi)

•	Nano-récepteur USB 
•	Caoutchouc antidérapant sur les côtés
•	Indicateur de l'état de charge des piles 

dans la souris et le clavier
•	Bouton marche / arrêt dans la souris 

•	Sans fil plat avec pavé numérique et pavé directionnel
•	4 touches de raccourcis (calculatrice, e-mail, navigateur Internet, mode veille)
•	Souris 3 boutons ambidextre
•	Capteur optique (1 200dpi)
•	Indicateur de l'état de charge des piles dans la souris et le clavier
•	Technologie sans fil à 2.4GHz (de 10m de portée)
•	Nano-récepteur USB
•	Plug & Play 

•	Transfert de données avec chiffrement 128 bits selon l'Advanced Encryption Standard (AES)
•	Ambidextre
•	Batteries pré-chargées NiMH GP
•	Fonction de recharge par câble USB clavier et souris
•	Technologie sans fil à 2.4GHz (de 10m de portée) 
•	Souris 3 boutons avec capteur infrarouge et résolution commutable (1000 / 2000dpi) 
•	Mini récepteur USB

•	Plat avec pavé directionnel
•	Jusqu'à 10 millions de frappes par 

touche
•	Marquage des touches au laser
•	4 touches de raccourcis 

•	Plug & Play 
•	3 LED d'état bleues
•	USB

•	Ultra-plat dans une enveloppe de protection                                                                 
soudée IP 68

•	Frappe silencieuse
•	Retour tactile des touches
•	Plug & Play
•	USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
G8523200FR Clavier STREAM 3.0, coloris noir* 24.99€HT 29.99€TTC

G8523200F0 Clavier STREAM 3.0, coloris blanc grisé* 24.99€HT 29.99€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JK1600FR1 Clavier KC 6000 SLIM - coloris argent** 33.33€HT 40€TTC

JK1600FR2 Clavier KC 6000 SLIM - coloris noir** 33.33€HT 40€TTC

JK0370FR Clavier STRAIT 3.0 pour Mac - coloris argent* 33.33€HT 40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JK1068FR2 Clavier KC 1068, coloris noir* 58.33€HT 70€TTC

JK1068FR0 Clavier KC 1068, coloris blanc grisé* 58.33€HT 70€TTC

•	Boîtier particulièrement compact et plat
•	Mécanismes en ciseaux de haute qualité pour une frappe parfaite
•	LED d'état intégrées aux touches Maj, Num et Défil
•	6 touches supplémentaires pratiques
•	Conception robuste avec plaque de métal intégrée 
•	Pieds en caoutchouc pour un réglage en hauteur et une frappe ergonomique
•	Remplace le modèle CHERRY STRAIT                                                                        

(qui n'est plus proposé qu'en version pour Mac - réf. ci-dessous)

•	Ultra-mince et ergonomique
•	Touches à effet de "chuchotement",          

(plus de 20 millions de frappes par touche)
•	Marquage des touches au laser
•	Etanche aux projections d'eau
•	6 touches de raccourcis Internet / Multimedia

•	Plug & Play
•	LED d'état bleues
•	USB

Le professionnel polyvalent silencieux.

Clavier ultra plat et design. Etanche et facile à désinfecter.

Un clavier esthétique et robuste. Protégé contre les éclaboussures.

KC 6000 SLIM KC 1068

KC 1000 STREAM 3.0

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JK0800FR2 Clavier KC 1000, coloris noir** 12.49€HT 14.99€TTC

JK0800FR0 Clavier KC 1000, coloris blanc grisé* 12.49€HT 14.99€TTC

Un ensemble radio 2.4GHz professionnel.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DW5100  Pack clavier et souris DW 5100* 39.99€HT 47.99€TTC

DW 5100

*Dont Eco-contribution de 0.2€ 
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JD0410FR2   Pack clavier et souris B-UNLIMITED 3.0* 74.99€HT 89.99€TTC

Unique ! Clavier & Souris rechargeables.

B-UNLIMITED 3.0

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JD0700FR2 Pack clavier et souris DW 3000* 24.99€HT 29.99€TTC

Simple, fiable, sans fil.

DW 3000

Existe en différents languages sur demande (coloris noir uniquement)Très résistant à l'usure

Ensemble rechargeable

Clavier résistant
à l'eau / produit
de rinçage, de 
désinfection et 

diesel
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*Dont Eco-contribution de 0.09€  

*Dont Eco-contribution de 0.09€  

*Dont Eco-contribution de 0.09€  
*Dont Eco-contribution de 0.1€ **0.2€  

*Dont Eco-contribution de 0.09€ **0.1€ *Dont Eco-contribution de 0.09€  



•	Souris 6 boutons avec revêtement et 
molette en métal

•	Connexion par Bluetooth® / technologie 
radio 2.4 GHz

•	Capteur ultra précis, résolution réglable 
sur 4 niveaux jusqu'à 3200dpi

•	Fonctionne sur multi-surfaces, verre inclus
•	Indicateur pour l'état de charge, le niveau 

de la batterie et la résolution choisie
•	Batterie au lithium rechargeable par 

micro-USB

•	Nano-récepteur radio
•	Sacoche fournie

•	Souris sans fil ergonomique pour droitiers 
•	6 boutons et molette
•	Forme inclinée à 45° : respecte le positionnement 

naturel de la main et permet de réduire                 
les affections du poignet.

•	Résolution commutable (600 / 900 ou 1200dpi)
•	Indicateur d'état de charge des piles
•	Nano-récepteur USB
•	Revêtement de surface résistant à l'usure

L'ergonomie à 45°.

MW 4500 

•	Souris 3 boutons avec capteur optique 
•	Ambidextre
•	Résolution 1200dpi
•	Nano-récepteur USB 
•	Technologie sans fil 2.4GHz (portée de 10m)
•	Interrupteur marche / arrêt 
•	Indicateur d'état de charge des piles

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JM03000 Souris GENTIX - coloris blanc grisé* 6.66€HT 7.99€TTC

JM03002 Souris GENTIX - coloris noir* 6.66€HT 7.99€TTC

JM0300 Souris GENTIX Illuminated (rétro-éclairée)* 7.49€HT 8.99€TTC

JM03102 Souris GENTIX Silent (boutons sans clic)* 10.83€HT 13€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.02€ 

*Dont Eco-contribution de 0.1€ 
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JWT0310  Souris MW 2310* 16.66€HT 19.99€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JW8000 Souris MW 8 ADVANCED* 47.70€HT 57.24€TTC

•	Souris ambidextre à 3 boutons 
•	Résolution 1200dpi   
•	Câble USB 1.8m
•	Dimensions : 109 x 62 x 37mm

•	Souris 5 boutons, capteur infrarouge et molette 
avec revêtement en caoutchouc anti-dérapant

•	Ambidextre
•	Résolution commutable (1000 / 1500 / 2000dpi)
•	Nano-récepteur USB 
•	Technologie sans fil 2.4GHz (portée de 10m)
•	Interrupteur marche / arrêt 
•	Indicateur d'état de charge des piles (durée de vie 

des piles jusqu'à 36 mois)

•	Souris 5 boutons avec capteur infrarouge et 
résolution commutable (1000 / 1750dpi)

•	Caoutchouc antidérapant sur les côtés 
•	Optimisée pour droitiers
•	Nano-récepteur USB 
•	Technologie sans fil 2.4GHz (portée de 5m)
•	Interrupteur marche / arrêt 
•	Indicateur d'état de charge des piles (durée de vie 

des piles jusqu'à 24 mois)

•	Souris 3 boutons avec capteur optique
•	Surfaces latérales et molette de défilement en 

caoutchouc anti-dérapant
•	Conception ambidextre
•	Résolution 1000dpi
•	Plug & Play / Câble USB 1.80m
•	Existe en coloris blanc grisé ou noir et en versions rétro-

éclairée ou silencieuse (avec boutons sans clics)

•	Souris 3 boutons, capteur infrarouge et molette avec 
revêtement en caoutchouc anti-dérapant

•	Ambidextre
•	Résolution commutable (1000 / 1500 / 2000dpi)
•	Nano-récepteur USB 
•	Technologie sans fil 2.4GHz (portée de 10m)
•	Interrupteur marche / arrêt 
•	Indicateur d'état de charge des piles (durée de vie 

des piles jusqu'à 18 mois)

Optimisée pour l'utilisation professionnelle.

Pour les utilisateurs exigeants.

Fonctionnalité & qualité. Utilisation bureautique. S'adapte à votre application.

Ergonomique pour droitiers.Précision et maniabilité pour tous les postes de travail.

L'essayer, c'est l'adopter.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
572327 Souris MW 2110* 12.49€HT 14.99€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
572416 Souris MW 2400* 12.49€HT 14.99€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
572315 Souris MW 3000* 24.99€HT 29.99€TTC

MW 3000	

MW 2310

MW 8 ADVANCED 

MC 1000

MW 2400 

MW 2110 

GENTIX

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JM08002 Souris MC 1000, coloris noir* 6.24€HT 7.49€TTC

JM08000 Souris MC 1000, coloris blanc grisé* 6.24€HT 7.49€TTC

Filaire

Filaire

Filaire

Sans fil

Sans fil

Sans fil

Sans fil Sans fil

Sans fil Sans fil

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JW4500 Souris MW 4500* 24.99€HT 29.99€TTC

SOURIS FILAIRES ET SANS FIL

PACKS CLAVIER / SOURIS FILAIRE ET SANS FIL

17

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JD0310FR Pack clavier et souris sans fil DW 8000 blanc et argent* 68€HT 81.60€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.2€  

•	Clavier filaire plat avec marquage des 
touches au laser résistant à l'usure

•	4 touches de raccourcis (calculatrice, 
e-mail, navigateur Internet, mode veille)

•	3 LED d'état bleues
•	Ambidextre 

•	Résolution 1200dpi
•	Plug & Play
•	USB

•	Sans fil ultra-plat blanc et argent, avec               
5 touches spéciales 

•	Souris à 3 boutons avec capteur 
infrarouge et résolution commutable  
(1000 / 2000dpi)

•	Indicateur de l'état de charge des piles 
dans la souris et le clavier

•	Technologie sans fil 2.4GHz                               
sans interférences (10m de portée)

•	Récepteur USB
•	Bouton ON / OFF sur le clavier et la 

souris
•	Touches gravées au laser

Ensemble clavier et souris professionnel filaire avec la qualité CHERRY. Design ultra fin et lignes pures. 

DC 2000 DW 8000

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JD0800FR2 Pack clavier et souris DC 2000* 16.66€HT 19.99€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.09€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.01€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  



 Aironet® 1815i

Idéal pour les petites et moyennes entreprises à la 
recherche d'une connectivité rapide.

•	2x2 MU-MIMO, 2 spatial streams
•	Déploiement flexible via Mobility Express
•	Bluetooth intégré à basse énergie 4.1 radio
•	Grande souplesse de montage 

SOLUTIONS RESEAUX
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•	Design fin pour un faible encombrement
•	Connexion sécurisée avec cryptage WPA / WPA2
•	Dual Band - 2.4GHz et 5GHz
•	Technologie Cisco CleanAir
•	Ethernet (PoE)

Aironet® 3800i/e AP

Ils intègrent les derrières vitesses de Wi-Fi AC Wave 2 ainsi 
que des paramètres de sécurité avancée. Pour les grandes 
entreprises.

•	802.11ac Wave 2 support
•	MU-MIMO 4x4, 3 flux spatiaux
•	High-density experience
•	Flexible Radio Assignment
•	Antennes internes (3800i) / Antennes externes (3800e)

Point d'accès sans fil Aironet®

Appareil de sécurité ASA gamme 5500-X

Commutateurs Catalyst® 2960
Les commutateurs Catalyst® 2960 prennent en charge les 
communications voix, vidéo et données et garantissent un accès 
hautement sécurisé. 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2960X24PSL Catalyst® 2960X-24PS-L, 24 x 10 / 100 / 1000 (PoE+) + 4 x Gigabit SFP 2609€HT 3130.80€TTC

2960X48TSL Catalyst® 2960X-48TS-L, 48 x 10 / 100 / 1000 + 4 x Gigabit SFP 3427€HT 4112.40€TTC

C2960XR24 Catalyst® 2960XR-24TS-I, 24 x 10 / 100 / 1000 + 4 x SFP 3651€HT 4381.20€TTC

C2960XR48 Catalyst® 2960XR-48TS-I  48 x 10 / 100 / 1000 + 4 x SFP 5960€HT 7152€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ASA5506K9 ASA 5506-X avec services FirePOWER, 8GE, AC, 3DES / AES 808€HT 969.60€TTC

ASA5508K9 ASA 5508-X avec services FirePOWER, 8GE, AC, 3DES / AES 2937€HT 3524.40€TTC

ASA5516FPW ASA 5516-X avec services FirePOWER, 8GE, AC, 3DES / AES, SSD 4898€HT 5877.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
AIRAP1815I Point d'accès Aironet® 1815i 404€HT 484.80€TTC

AIRAP3802I Point d'accès Aironet® 3802i (Antennes internes) 1457€HT 1748.40€TTC

AIRAP3802E Point d'accès Aironet® 3802ei (Antennes externes) 1539€HT 1846.80€TTC

•	Communication tout-en-un 
•	Intelligence 
•	Sécurité 
•	Fiabilité

 ASA 5506-X
•	Débit de pare-feu de 300Mbps
•	8 Port 10 / 100 / 1000Base-T 

Gigabit Ethernet 
•	Homologues VPN IPSec 10    

(évolutif jusqu'à 50) 
•	Interfaces virtuelles (VLAN) 5 

(évolutif jusqu'à 30)
•	Sessions simultanées 20 000 

(maximum 50 000)

ASA 5508-X
•	Débit de pare-feu de 500Mbps
•	8 Port 10 / 100 / 1000Base-T 

Gigabit Ethernet 
•	Homologues VPN IPSec 100
•	Interfaces virtuelles (VLAN) 50 
•	Sessions simultanées 100000

                                                          

ASA 5516-X
•	Débit de pare-feu de 900Mbps
•	8 Port 10 / 100 / 1000Base-T 

Gigabit Ethernet 
•	Homologues VPN IPSec 300
•	Interfaces virtuelles (VLAN)100 
•	Sessions simultanées 250 000

 Aironet® 1815i

 ASA 5506-X / ASA 5508-X / ASA 5516-X

 Aironet® 3800i/e AP

Commutateurs Catalyst® 9300
La commutation pour un monde qui change. Les commutateurs 
Catalyst® 9300 forment la principale plateforme de commutation 
d'entreprise empilable de Cisco conçue pour la sécurité, l'IoT, la 
mobilité et le cloud. 
•	Support les nouvelles technologies Wi-Fi 802.11ac Wave 2 en très forte densité ASIC UADP 2.0 
•	Processeurs Intel® x86 avec 8 / 16Go mémoire flash et emplacement USB 3.0 SSD 
•	Emplacement USB 2.0 pour charger les images système et configurations
•	Flexible NetFlow (FNF) offrant une collecte de flux pouvant atteindre 64 000 flux 

système d'exploitation Cisco IOS XE

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
C930024TE Catalyst® 9300 24-port data only, Network Essentials 3832€HT 4598.40€TTC

C930048TE Catalyst® 9300 48-port data only, Network Essentials 6503€HT 7803.60€TTC

C930024PE Catalyst® 9300 24-port PoE+, Network Essentials 4502€HT 5402.40€TTC

C930048PE Catalyst® 9300 48-port PoE+, Network Essentials 7753€HT 9303.60€TTC



Référence Désignation Prix HT Prix TTC
FIDUCP3 Fiducontrole P3 51€HT 61.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
EUROSUREII Eurosure 2 127€HT 152.40€TTC

EUROSUREOB Batterie lithium rechargeable 17.35€HT 20.82€TTC

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CC20 Valorisatrice CC20 700€HT 840€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TDP50 TDP 50 172€HT 206.40€TTC

TUBESTDP50 8 tubes en plastique 20€HT 24€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PRONOTE120 PRONOTE 120 billets pré-triés 507€HT 608.40€TTC

PRONOTE200 PRONOTE 200 billets mélangés 793€HT 951.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
GC200 Gaufreuse de chèques GC200-12 267€HT 320.40€TTC

GC200EN Recharge encreur noir 12€HT 14.40€TTC

GC200ER Recharge encreur rouge 12€HT 14.40€TTC

•	Dimensions : 174 x 154 x 207mm
•	Poids : 2kg
•	Transportable : Oui
•	Capacité de la trémie : 200 pièces
•	Vitesse de comptage : 1500 pièces / min
•	Mis en lot : Non
•	Valorisation : Oui
•	Comptage mélangé : Oui
•	Nombre de sorties : 1
•	Garantie : 1 an

Facilite le comptage de vos pièces. Il suffit 
de mettre les pièces dans la trémie prévue 
et de démarrer la machine. Les pièces 
tomberont dans le bac de réception. Une 
fois le comptage achevé vous pouvez 
afficher le montant total compté ainsi que 
le nombre total de pièces et le montant 
par dénomination. Les pièces restent 
mélangées.

Traitement monEtaire

Gaufreuse de chèques GC200-12

CC 20

•	Affiche la somme et le nombre de pièces contrôlées avec 
possibilité de visualiser le détail par dénomination

•	Permet la réalisation de tubes ou rouleaux de pièces* 
("Stops" programmables) mais aussi la préparation de 
fonds de caisses

•	Adaptée pour les commerçants qui ont une ou deux 
caisses à compter et valoriser

•	Fonctionne sur secteur
•	Livrée avec 8 tiroirs
•	Capacité réceptacle : 350-500 pièces
•	Capacité d'un tiroir : 80-250 pièces en fonction de la 

dénomination
*En option : 8 tubes en plastique transparent avec supports 
pour confectionner directement des rouleaux de pièces 
papier

La trieuse, compteuse, valorisatrice de 
pièces est la solution simple et économique 
pour le traitement des euros. 

TDP 50

PRONOTE 120
•	Compte et valorise des billets préalablement triés
•	Affiche la valeur du comptage ainsi que le détail par 

dénomination
•	Vitesse de comptage : 1500 documents par minute
•	Détections présentées : UV, MG, billets doubles, billets pliés, 

dimension
PRONOTE 200

•	Compte et valorise les billets  mélangés
•	Affiche le nombre de billets par liasse, le nombre total de 

billets par dénomination, la valeur de chacune des liasses, la 
valeur totale de toutes les liasses comptées

•	3 vitesses de comptage et 3 modes de comptage (libre, liasse, 
addition)

•	Détections présentées : UV, IR,  MG, ST,  euromag , 3D, 
colorimétrie, billets doubles, chaîne de billets, billets pliés, 
billets engagés de travers

La compteuse de billets PRONOTE 120 / 200 
permet de compter et valoriser votre caisse 
en quelques secondes.

CDB PRONOTE 120 / 200

La gaufreuse GC200-12 est multi-devises, elle traite les devises suivantes : EUR, USD, XOF, XAF.
•	Elle est rapide, efficace et simple d'utilisation grâce à sa fonction "calcul" intégrée,                                                                                                                           

vous obtiendrez sur simple pression de touches :                                                                                                                     
- Le montant total de la somme globale encaissée                                                                                                                                  
- Le nombre total de chèques                                                                                                                                          
- Un historique des derniers chèques

•	Possibilité d'insérer un mot de passe
•	Encre rouge
•	Affichage écran : 12 caractères

Fiducontrole P3
Détecteur compact visuel. Fiducontrole P3 est équipé de :
•	Deux lampes UV de forte puissance (2x 6W) permettent la vérification de la 

présence des symboles fluorescents ainsi que de la non fluorescence sur les billets, 
documents d'identité, cartes de crédit,...

•	Une lampe blanche de 6W qui permet de vérifier la transvision des filigranes et 
signes en coïncidences

•	Une loupe x3 ainsi qu'un compte fils x8 qui permet de vérifier la présence des 
microimpressions

•	Taille : 270 x 140 x 145mm

Eurosure 2
EUROSURE 2 est certifié fiable à 100% par la Banque Centrale 
Européenne. D'un design novateur, il accepte les billets dans 
n'importe quel sens.
•	Peut être utilisé de différentes manières :                                                                      

- Posé à plat avec introduction des billets par le devant et sortie par l'arrière                                                                    
- Accroché sur un plan vertical avec introduction des billets par l'arrière et sortie par l'avant

•	Affiche la somme et le nombre des billets contrôlés avec possibilité de visualiser le détail 
par dénomination

•	En cas de billet douteux, un code erreur s'affichera à l'écran ainsi qu'un bip et un signal 
lumineux rouge

•	Fonctionne sur secteur (batterie lithium en option)
•	Sécurités vérifiées : dimensions, encre magnétique, infrarouge, fil magnétique de sécurité
•	Taille : 157 x 70 x 59mm
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Switchs fast Ethernet + Gigabit

COMMUTATEURS ETHERNET

20

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DES1005D Switch 5 ports 10 / 100BTx* 10.05€HT 12.06€TTC

DES1008D Switch 8 ports 10 / 100BTx** 11.95€HT 14.34€TTC

DES105 Switch boîtier métallique 5 ports 10 / 100BTx* 16.25€HT 19.50€TTC

DES108 Switch boîtier métallique 8 ports 10 / 100BTx* 20.65€HT 24.78€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS362028T24 ports Gigabit dont 4 ports Combo Gigabit / SFP + 4 ports 10GE SFP+ 2346€HT 2815.20€TTC

DGS362052T48 ports Gigabit + 4 ports 10GE SFP+ 4202€HT 5042.40€TTC

DEMCB100S Câble d’empilage Direct Attach SFP+ 1 mètre 135€HT 162€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS342028T24 ports Gigabit + 4 ports Combo Gigabit / SFP + 4 ports 10GE SFP+ 1600€HT 1920€TTC

DGS342028P 24 ports PoE Gigabit + 4 ports Combo Gigabit / SFP + 4 ports 10GE SFP+ 1816€HT 2179.20€TTC

DGS342052T 48 ports Gigabit + 4 ports 10GE SFP+ 2508€HT 3009.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS300028X24 ports Gigabit + 4 ports 10G SFP+ 632€HT 758.40€TTC

DGS300028P 24 ports Gigabit PoE+ + 4 ports 10GE SFP+. Budget PoE 370W 829€HT 994.80€TTC

DGS300052X  48 ports Gigabit + 4 ports 10G SFP+ 887€HT 1064.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS312024T24 ports Gigabit dont 4 ports  Combo mini-GBIC / Gigabit 623€HT 747.60€TTC

DGS312024P 24 ports PoE + Gigabit dont 4 ports  Combo mini-GBIC / Gigabit 1124€HT 1348.80€TTC

DGS312048T 48 ports Gigabit dont 4 ports  Combo mini-GBIC / Gigabit 1254€HT 1504.80€TTC

DGS312048P 48 ports PoE + Gigabit dont 4 ports  Combo mini-GBIC / Gigabit 1911€HT 2293.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS121010P 8 ports PoE Gigabit + 2 ports Combo Gigabit / SFP* 173€HT 207.60€TTC

DGS121020 16 ports Gigabit + 4 ports Combo Gigabit / SFP 140€HT 168€TTC

DGS121028 24 ports Gigabit + 4 ports Combo Gigabit / SFP** 171€HT 205.20€TTC

DGS121052 48 ports Gigabit + 4 ports Combo Gigabit / SFP* 392€HT 470.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DES121008P 8 ports 10 / 100BTx PoE* 164€HT 196.80€TTC

DES121028 24 ports 10 / 100BTx + 2 ports Combo Gigabit / SFP + 2 ports Gigabit** 144€HT 172.80€TTC

DES121028P 24 ports PoE 10 / 100BTx + 2 ports Combo Gigabit / SFP + 2 ports Gigabit 278€HT 333.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DGS1005D Switch 5 ports Gigabit* 17.40€HT 20.88€TTC

DGS1008D Switch 8 ports Gigabit* 22.90€HT 27.48€TTC

DGS1008P Switch 8 ports Gigabit dont 4 ports PoE** 74€HT 88.80€TTC

DGS105 Switch boîtier métallique 5 ports Gigabit* 22.15€HT 26.58€TTC

DGS108 Switch boîtier métallique 8 ports Gigabit* 32.45€HT 38.94€TTC

Switchs Gigabit

Switchs Gigabit

Switchs Gigabit

Switchs Gigabit 

Switchs fast Ethernet

Switchs Gigabit

Switchs Gigabit + Combo Gigabit

Switchs non-administrables

Switchs administrables Smart

Switchs administrables niveau 2 empilables

Switchs administrables niveau 2+           
xStack empilables

Switchs administrables niveau 3+              
xStack empilables

*Dont Eco-contribution de 0.02€ **0.1€

*Dont Eco-contribution de 0.05€ **0.29€

*Dont Eco-contribution de 0.29€ **0.5€

*Dont Eco-contribution de 0.02€ **0.05€
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RESEAUX SANS FIL

CAMERAS DE SECURITE IP

Point d'accès PoE bi-bande simultanée sans fil AC1200Point d'accès wireless N 300Mbps PoE

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DAP2360 Point d'accès sans fil Wireless N 300Mbps PoE 134€HT 160.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DWC1000 Contrôleur sans fil, 4 ports Lan Gigabit, 2 ports wan Gigabit et 2 ports USB 459€HT 550.80€TTC

DWC1000AP6Licence additionnelle 6APs pour DWC-1000 323€HT 387.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DAP2660 Point d'accès PoE bi-bande simultanée sans fil AC1200 134€HT 160.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DWL8610AP Point d'accès unifié bi-bande sans fil AC1750 406€HT 487.20€TTC

Spécialement conçu pour les campus universitaires, les succursales 
et les PME qui recherchent une solution évolutive simple. Il peut 
administrer jusqu'à 6 points d'accès sans fil (24 par le biais d'une 
mise à niveau) et jusqu'à 96 points d'accès sans fil dans un cluster 
de contrôleurs. Permet par ailleurs aux points d'accès gérés de 
bloquer les attaques potentielles provenant d'utilisateurs ou de 
périphériques non autorisés.

Un point d'accès unifié Wireless 
AC1750 de dernière génération 
qui permet aux entreprises de 
toutes tailles de créer un réseau 
sans fil le plus rapide possible.  
Prend en charge jusqu'à 
600Mbit/s pour la bande 5GHz 
et jusqu'à 300Mbit/s pour la 
bande 2.4GHz. Peut être déployé 
discrètement partout.

Doté du Chipset Wireless AC le plus performant du marché, le DAP-
2660 offre 4 fois la vitesse du Wireless N en utilisant la performance 
bi-bande simultanée. Prend en charge jusqu'à 1200Mbps, jusqu'à 
900Mbps 2 x 2 MIMO pour la bande 5GHz et jusqu'à 300Mbps 
MIMO 2 x 2 pour la bande de 2.4GHz. Combinant le Wireless 
AC1200 bi-bande. 

Point d'accès unifié bi-bande sans fil AC1750Contrôleur sans fil DWC-1000

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS936L  Caméra Wi-Fi HD DCS 936L 81.50€HT 97.80€TTC

•	Capteur CMOS 1 / 4" progressif HD
•	Distance d'éclairage IR de 5m
•	Eclairage minimum :                                                     

mode jour (couleur, LED éteintes) 2.6 lux,                                                     
mode nuit (noir et blanc, LED éteintes) : 1.5 lux,                                     
mode nuit (noir et blanc, LED allumées) : 0 lux 

•	Module filtre infrarouge à retrait automatique (ICR) intégré
•	Objectif : longueur fixe 2.38mm
•	Ouverture : F2.4
•	Angle de vue : (H) 112°, (V) 77°, (D) 120°
•	Distance minimale des objets : 0.5m
•	Microphone intégré 

Caméra Wi-Fi HD

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS5030L Caméra HD panoramique horizontal / vertical à vision diurne et nocturne 131€HT 157.20€TTC

•	Capteur CMOS 1 / 4" progressif HD
•	Distance d'éclairage IR de 5m
•	Eclairage minimum :                                                        

0 lux lorsque les LED IR sont allumées,                                                    
1 lux (couleurs), 0.5 lux (noir et blanc) lorsque les LED IR 
sont éteintes

•	Module filtre infrarouge à retrait automatique (ICR) intégré
•	Objectif : longueur fixe 2.38mm
•	Ouverture : F2.2
•	Zoom numérique 4x 
•	Angle de vue : (H) 94.36°, (V) 59.3°, (D) 110.44° 
•	Microphone intégré 
•	Port pour carte microSD 

Caméra HD panoramique horizontal / vertical

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS4703E Caméra PoE Mini Bullet Full HD d'extérieur DCS-4703E 218€HT 261.60€TTC

•	Capteur CMOS 1 / 3" à balayage progressif 3 Mégapixels 
•	Distance d'éclairage IR 20m 
•	Module filtre infrarouge à retrait automatique (ICR) intégré 
•	Eclairage minimum :                                                                                                                             

mode jour : 0.2 lux,                                                                                                   
mode nuit (LED éteintes) : 0.1 lux,                                                                                                
mode nuit (LED allumées) : 0 lux 

•	Zoom numérique 10x 
•	Distance minimale des objets 0.5m    
•	Distance focale : 3.6mm 
•	Ouverture : F1.8 
•	Angle de vue : (H) 70°, (V) 40°, (D) 80° 

•	Capteur CMOS 1 / 3.2" 5 Mégapixels
•	Distance d'éclairage IR de 30m
•	Module de filtre ICR (Infrared-Cut Removable) intégré
•	Eclairage minimum :                                                                                                    

mode couleur de 0.5 lux,                                                                                                                                
mode N / B de 0.1 lux,                                                                                              
mode N / B de 0 lux avec LED IR allumée

•	Distance minimale des objets 0.3m
•	Objectif iris DC à focale variable motorisé 2.8 ~ 12mm
•	Zoom numérique 4x
•	Ouverture F1.8
•	Angle de vue :                                                                                                                   

(H) 25.49° à 85.02° (V) 17.09° à 65.47°
•	Zoom numérique 4x

Caméra PoE Mini Bullet Full HD d'extérieur Vigilance Caméra IP fixe PoE extérieure 5 Megapixels, Varifocal

Répond parfaitement aux besoins de tous les administrateurs 
réseau désireux de créer ou d'étendre la capacité d'un réseau 
sans fil existant. Peut être utilisé principalement dans les zones 
de trafic intense. Avec des débits qui peuvent atteindre 300Mbps 
dans la bande de fréquences 2.4GHz, il permet aux utilisateurs 
de se connecter sans fil avec un 
adaptateur 802.11b / g existant 
ou un nouvel adaptateur 
802.11n. 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS7517  Caméra IP fixe PoE extérieure 966€HT 1159.20€TTC



•	Compatible 802.11a / b / g / n / ac
•	1 port Gigabit LAN 
•	5 modes de fonctionnement : point d'accès, 

pont, pont avec PA, client sans fil, répéteur
•	Sécurisation du réseau grâce au Wi-Fi 

Protected Setup
•	Cryptage WPA-PSK / WPA2-PSK
•	Filtrage adresse MAC
•	Désactivation de la diffusion du SSID
•	Dimensions : 147 x 108 x 27.8mm

CAMERAS DE SECURITE IP
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS6517 Caméra IP Dome 5 Mégapixel PoE, extérieure, jour & nuit DCS-6517 804€HT 964.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DCS4603 Caméra Dôme PoE Full HD intérieure 227€HT 272.40€TTC

•	Capteur CMOS 1 / 3.2" 5 Mégapixels
•	Distance d'éclairage IR 20m
•	Module filtre infrarouge à retrait automatique (ICR) intégré
•	Eclairage minimum :                                                     

mode couleur de 0.5 lux,                                                                             
mode noir et blanc de 0.1 lux,                                                 
mode noir et blanc de 0 lux avec LED IR allumée

•	Distance minimale des objets 0.3m
•	Objectif à focale variable DC iris 3 ~ 10.5mm
•	Ouverture F1.4
•	Angle de vue : (H) 25.48° à 85.03°
•	(V) 19.09° à 65.47°
•	Vitesse d'obturation : 1 / 2.5 ~ 1 / 10.000
•	Zoom numérique 4x

•	Capteur CMOS 1 / 3" à balayage progressif de 3 Mégapixels
•	Distance d'éclairage IR de 10m
•	Module de filtre ICR intégré
•	Zoom numérique 10x
•	Eclairage minimum :                                                                              

mode couleur de 1.0 lux,                                                                                                
mode N / B de 0.5 lux,                                                                                    
mode N / B de 0 lux avec LED IR allumée

•	Large plage dynamique (WDR) et réduction de bruit 3D
•	Angle de vue : (H) 96° (V) 54° (D) 108°

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DIR882 Routeur Wi-Fi EXO AC2600 MU-MIMO 137€HT 164.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DAP1665 Point d'accès bi‑bande sans fil AC1200 88.50€HT 106.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DWR921 Routeur 4G LTE 140€HT 168€TTC

•	Quatre ports Ethernet 10 / 100BTx
•	Un port WAN 10 / 100BTx
•	Deux antennes 4G LTE / 3G amovibles
•	Wi-Fi 802.11n, compatible avec 802.11g / b
•	Sécurité du réseau sans fil WEP 64 / 128bits 

WPA et WPA2
•	Dimensions : 190 x 111.5 x 23.5mm

Réunit une multitude de nouvelles technologies pour créer une 
meilleure expérience Wi-Fi. La technologie AC SmartBeam™ utilisée 
conjointement avec la technologie MU-MIMO permet d'entrer dans le 
futur de la connectivité sans fil haut débit en augmentant nettement la 
vitesse et la couverture du  réseau.

Permet aux utilisateurs, où qu'ils se trouvent, de surveiller leur réseau 
pour contrôler les connexions et les sites consultés ou même protéger 
le réseau des tentatives d'intrusion.

Une solution de réseau sans fil abordable, mais puissante, qui combine 
la dernière norme Wi-Fi haut débit 802.11ac avec la technologie 
bibande et des ports Fast Ethernet pour une mise en réseau optimale.

Un point d'accès extérieur ultra-puissant Wireless AC polyvalent, 
conçu pour des conditions difficiles. C'est la solution idéale pour 
créer des hotspots ou étendre des réseaux sans fil à l'extérieur. 
Intégrant la dernière technologie 802.11ac, il offre des vitesses 
combinées allant jusqu'à 1200Mbit/s.

Il vous permet d'accéder à vos connexions mobiles haut débit 4G 
LTE ou 3G et de les partager. Il suffit d'insérer votre carte SIM / 
USIM et de partager votre connexion Internet 4G LTE ou 3G sur 
un réseau sans fil sécurisé ou l'un des quatre ports Ethernet. Le 
routeur 4G LTE DWR-921 est conçu pour maintenir la connexion en 
permanence.

•	Compatible Ethernet, Fast Ethernet, 802.11b / g / n
•	Commutateur 4 ports intégré
•	2 antennes externes fixes de 5dbi
•	Firewall (SPI / NAT) intégré
•	Cryptage WEP / WPA / WPA2
•	Dimensions : 112 x 152 x 28mm

•	Compatible 802.11a / b / g / n / ac
•	Port WAN 10 / 100 / 1000 Gigabit Ethernet
•	4 ports 10 / 100 / 1000 Gigabit Ethernet LAN
•	1 port USB 3.0 ultra-rapide et 1 port USB 2.0
•	Cryptage WPA & WPA2 et WPS
•	Assistant de configuration web 
•	Partage de fichiers via serveur multimédia DLNA 

SAMBA / Serveur FTP 
•	QoS (Qualité de Service)
•	Quick VPN
•	Pare-feu - NAT (traduction d'adresses réseau) 
•	Zone utilisateurs invités
•	IPv6-Ready
•	4 antennes haute puissance
•	Dimensions : 258.8 x 184.1 x 45.5mm 

•	Compatible 802.11a / b / g / n / u / ac
•	Port WAN Fast Ethernet 10 / 100
•	4 ports LAN Fast Ethernet 10 / 100
•	Sécurisation du réseau grâce au Wi-Fi Protected Setup
•	Cryptage WPA & WPA2 et WPS
•	Pare-feu intégré
•	3 antennes externes fixes
•	Dimensions : 190 x 133 x 38mm

Caméra Dôme PoE Full HD intérieure

Point d'accès bi‑bande sans fil AC1200

Routeur Cloud Wi‑Fi N 300

Routeur Wi-Fi EXO AC2600 MU-MIMO

Caméra IP Dôme 5 Megapixel PoE, extérieure, jour & nuit 

Routeur 4G LTE

Routeur Wireless AC750 Dual Band

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DIR605L Routeur Cloud Wi‑Fi N 300* 24.40€HT 29.28€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DIR809 Routeur bibande Wireless AC750 37.65€HT 45.18€TTC

ROUTEURS

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DAP1360 Point d'accès sans fil Open Source N 30.70€HT 36.84€TTC

En connectant le DAP-1360 à un routeur haut débit, vous serez en 
mesure de partager votre accès Internet haut débit sans fil et de créer 
un réseau sans fil sécurisé. 
•	Conformité à la spécification IEEE 802.11n (draft) LAN sans fil
•	1 port LAN Ethernet 10 / 100Mbps
•	Mémoire Flash de 2Mo / SDRAM de 16Mo
•	Antenne amovible (connecteur SMA inversé, femelle)
•	7 modes de fonctionnement : point d'accès, client de point 

d'accès, pont de groupes de travail, pont de groupes                
de travail avec point d'accès, répéteur, routeur client WISP, 
répéteur WISP

•	WMM (Wi-Fi Multimedia)
•	Installation facile du système de sécurité par simple appui sur 

une touche (WPS)
•	Fonction de planification d'économies d'énergie
•	Plate-forme Linux Open Source
•	Dimensions : 148 x 113 x 315mm 

Point d'accès sans fil Open Source N

*Dont Eco-contribution de 0.05€



ONDULEURS
Eaton 3S (off-line)

Protection Station est un combiné onduleur / parafoudre / multiprise. 
Grâce à son électronique optimisée et à la fonction EcoControl (modèles 
USB) qui éteint automatiquement vos périphériques quand vous arrêtez 
votre équipement principal (Ordinateur, TV HD, Stockage réseau...), 
vous économisez de l'énergie. De plus, Protection Station bénéficie d'une 
protection ligne Tél / Modem / Internet ADSL et d'une prise compatible 
CPL (modèles USB).

La technologie Line-Interactive avec régulation automatique de tension 
(AVR) corrige instantanément les fluctuations de tension et évite de 
solliciter trop fréquemment les batteries. Sa fonction EcoControl éteint 
automatiquement les périphériques avec l'équipement maître, ce qui 
vous assure jusqu'à 20% d'économie d'énergie. De plus, son écran LCD 
donne une information claire de son état et des mesures.

L'Ellipse ECO propose une fonction EcoControl (modèles USB), qui éteint 
automatiquement les périphériques avec l'équipement maître. Il vous 
assure jusqu'à 20% d'économie d'énergie comparé aux onduleurs de 
la génération précédente. En plus d'assurer la continuité de service des 
équipements en cas de coupure d'alimentation grâce à ses batteries, 
l'Ellipse ECO offre une protection efficace contre les surtensions 
potentiellement dangereuses. L'Ellipse ECO intègre un parafoudre haute 
performance compatible avec la norme IEC 61643-1; ce dispositif assure 
aussi une protection ligne de données Ethernet, internet et téléphone.

Onduleur haut rendement avec fonctions de mesure de la consommation 
énergétique et écran LCD graphique donnant des informations claires sur 
l'état et les mesures de l'onduleur. Idéal pour les équipements réseaux, 
les serveurs optimisés rack, les serveurs classiques tour, les systèmes de 
stockage.

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC

66942 Protection Station 500 500VA / 250W 99€HT 118.80€TTC

Avec port de communication USB + logiciel d'administration et de protection + Compatibilité CPL

61061 Protection Station 650 650VA / 400W 124€HT 148.80€TTC

61081 Protection Station 800 800VA / 500W 137€HT 164.40€TTC

Garantie 2 ans, batteries incluses

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC

EL500FR Ellipse ECO 500 500VA / 300W 101€HT 121.20€TTC

EL650FR Ellipse ECO 650 650VA / 400W 112€HT 134.40€TTC

Avec port de communication USB + logiciel d'administration et de protection

EL650USBFR Ellipse ECO 650USB 650VA / 400W 124€HT 148.80€TTC

EL800USBFR Ellipse ECO 800USB 800VA / 500W 164€HT 196.80€TTC

EL1200USB Ellipse ECO 1200USB 1200VA / 750W 234€HT 280.80€TTC

EL1600USB Ellipse ECO 1600USB 1600VA / 1000W 347€HT 416.40€TTC

Garantie 2 ans, batteries incluses

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC

Avec port de communication USB + logiciel d'administration et de protection

ELP650FR Ellipse Pro 650 650VA / 400W 174€HT 208.80€TTC

ELP850FR Ellipse Pro 850 850VA / 510W 262€HT 314.40€TTC

ELP1200FR Ellipse Pro 1200 1200VA / 750W 316€HT 379.20€TTC

ELP1600FR Ellipse Pro 1600 1600VA / 1000W 385€HT 462€TTC

Garantie 3 ans, batteries incluses

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC

Disposition en tour

5P650I 5P 650 tour 650VA / 420W 310€HT 372€TTC

5P850I 5P 850 tour 850VA / 600W 354€HT 424.80€TTC

5P1150I 5P 1150 tour 1150VA / 770W 518€HT 621.60€TTC

5P1550I 5P 1550 tour 1550VA / 1100W 710€HT 852€TTC

Disposition en rack 1U

5P650IR 5P 650 rack 1U 650VA / 420W 405€HT 486€TTC

5P850IR 5P 850 rack 1U 850VA / 600W 533€HT 639.60€TTC

5P1150IR 5P 1150 rack 1U 1150VA / 770W 719€HT 862.80€TTC

5P1550IR 5P 1550 rack 1U 1550VA / 1100W 889€HT 1066.80€TTC

Communication WEB / SNMP

NETWORKM2 Carte réseau WEB / SNMP 289€HT 346.80€TTC

Garantie 3 ans, batteries incluses

L'onduleur Eaton 3S assure la protection efficace de vos équipements vis 
à vis d'événements fréquents, tels que surcharges du réseau électrique et 
orages, qui perturbent le secteur sans avertir. En cas de panne secteur, 
le 3S fonctionne sur batterie et vous laisse un temps suffisant pour 
sauvegarder votre travail en cours.

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC

3S550FR Eaton 3S 550 550VA / 330W 88€HT 105.60€TTC

Garantie 2 ans, batteries incluses

Gamme Protection Station (off-line)

Gamme Ellipse Pro (line interactive)

Gamme Ellipse Eco (off-line)

Gamme 5P (line interactive)

La protection totale des matériels                        
informatiques et des loisirs 
numériques.

La protection 
éco-énergétique 
de l'informatique 
professionnelle.

La protection 
des équipements 
réseaux et des 
serveurs.

La protection des stations de travail.
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ONDULEURS
Gamme 5PX (line interactive)

Rendement exceptionnel, convivialité 
et mesure de la consommation.

Pour des onduleurs de plus fortes puissances (jusqu'à 160kVA) 
ou des autonomies spécifiques. Consultez-nous !

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC
Disposition en rack ou en tour

9PX5KIRTN 9PX 5kVA RT3U Netpack* 5000VA / 4500W 3566€HT 4279.20€TTC

9PX6KIRTN 9PX 6kVA RT3U Netpack* 6000VA / 5400W 3799€HT 4558.80€TTC

Extension de batterie (triple l'autonomie)

9PXEBM180 Pour 9PX 5 et 6kVA RT3U / Netpack 1135€HT 1362€TTC

Extension Bypass de maintenance

MBP6KI Hotswap MBP pour 9PX 5 et 6kVA 367€HT 440.40€TTC

Disposition en rack ou en tour

9PX8KIRTNB 9PX 8kVA RT6U Hotswap MBP  
et Netpack* 8000VA / 7200W 5162€HT 6194.40€TTC

9PX11KIRTN 9PX 11kVA RT6U Hotswap MBP  
et Netpack* 11000VA / 10000W 6122€HT 7346.40€TTC

Extension de batterie (triple l'autonomie)

9PXEBM240 Pour 9PX 8 et 11kVA RT6U Hotswap MBP et Netpack 1391€HT 1669.20€TTC

Garantie 2 ans, batteries incluses

Onduleur double conversion (on-line) à facteur de puissance 0.9 jusqu'à 
95% de rendement. Le 9PX présente le rendement le plus élevé dans sa 
catégorie et permet de diminuer les coûts d'énergie et de refroidissement. 
L'écran peut être orienté pour offrir la meilleure vision possible en 
configuration rack ou tour. Un bypass de maintenance (HotSwap MBP) 
en option permet de changer l'onduleur sans couper l'alimentation des 
équipements connectés.

*Comprend une carte réseau WEB / SNMP + Kit de mise en rack

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC
Disposition en rack ou en tour (Kit rack inclus)

Modèles 3U (Pour baies faible profondeur)

9PX2200RT3 9PX2200IRT3U 2200VA / W 1447€HT 1736.40€TTC

9PX3000RT3 9PX3000IRT3U 3000VA / W 2132€HT 2558.40€TTC

9PXEBM72R3 9PXEBM72RT3U 
Extension de batterie 886€HT 1063.20€TTC

Modèles 2U

9PX2200RT2 9PX2200IRT2U 2200VA / W 1647€HT 1976.40€TTC

9PX2200RTN 9PX2200IRTN (Avec carte réseau) 2200VA / W 1885€HT 2262€TTC

9PX3000RT2 9PX3000IRT2U 3000VA / W 2341€HT 2809.20€TTC

9PX3000RTN 9PX3000IRTN (Avec carte réseau) 3000VA / W 2588€HT 3105.60€TTC

9PXEBM72R2 9PXEBM72RT2U                        
Extension de batterie 930€HT 1116€TTC

Garantie 3 ans sur l'électronique / 2 ans sur les batteries incluse

L'onduleur 9PX est le premier de sa catégorie à assurer un facteur de 
puissance unitaire (VA=W). Il fournit ainsi une puissance supérieure de 
11% par rapport à tout autre onduleur et permet d'alimenter un plus 
grand nombre de serveurs. Le 9PX présente une efficacité énergétique 
maximale, pour un coût électrique et de refroidissement minime.

* Comprend une carte réseau WEB / SNMP 

Réf. Nom VA / W Prix HT Prix TTC
Disposition en tour ou en rack

5PX1500IRT 5PX 1500 RT2U 1500VA / 1350W 967€HT 1160.40€TTC

5PX1500RTN 5PX 1500 RT2U Netpack* 1500VA / 1350W 1190€HT 1428€TTC

5PX2200IRT 5PX 2200 RT2U 2200VA / 1980W 1067€HT 1280.40€TTC

5PX2200RTN 5PX 2200 RT2U Netpack* 2200VA / 1980W 1311€HT 1573.20€TTC

5PX3000IRT 5PX 3000 RT3U 3000VA / 2700W 1651€HT 1981.20€TTC

5PX3000RTN 5PX 3000 RT2U Netpack* 3000VA / 2700W 1912€HT 2294.40€TTC

Garantie 3 ans, batteries incluses

Extension de batterie (triple l'autonomie)

5PXEBM48RT Pour 5PX 1500 / Netpack et 5PX 2200 / Netpack 463€HT 555.60€TTC

5PXM72RT2U Pour 5PX 3000 RT2U / Netpack 750€HT 900€TTC

Le nouvel écran graphique LCD donne des informations claires sur l'état et 
les mesures de l'onduleur (en 7 langues). Le 5PX mesure la consommation 
énergétique jusqu'au niveau des groupes de prises. La segmentation 
de charge permet, lors d'une coupure prolongée du réseau, de couper 
les équipements les moins nécessaires pour réserver l'autonomie de la 
batterie aux équipements essentiels. Cette fonction est également utilisée 
pour le reboot distant et le démarrage séquentiel des serveurs.

Gamme 9PX 2200-3000

Gamme 9PX (5-11 KVA)
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MULTIPRISES PARAFOUDRES

BAIES INFORMATIQUES

Protection surtensions et parafoudre

Tél. : Protéction Tél. / Modem Internet xDSL

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
RAA27610PSB13 Baie informatique RA, 27Ux600l.x1000P., porte perforée, avec panneaux latéraux 1126€HT 1351.20€TTC

RAA42610PSB13 Baie informatique RA, 42Ux600l.x1000P., porte perforée, avec panneaux latéraux 1126€HT 1351.20€TTC

RAA42810PSB13 Baie informatique RA, 42Ux800l.x1000P., porte perforée, avec panneaux latéraux 1360€HT 1632€TTC

RAA42812PSB13 Baie informatique RA, 42Ux800l.x1200P., porte perforée, avec panneaux latéraux 1699€HT 2038.80€TTC

Les gammes de multiprises parafoudre Eaton Protection Strip et Eaton Protection Box sont des solutions simples et économiques pour protéger les 
équipements sensibles. De véritables parafoudres ! Ils sont déstinés à filtrer l'alimentation des équipements connectés pour les protéger contre les 
surtensions, les parasites et les effets indirects de la foudre.

La gamme de solutions de racks a été conçue pour offrir le nec plus ultra en matière de performance avec une utilisation intuitive, facile et un rapport 
qualité / prix inégalé. De plus une gamme complète de gestion de câbles et d'accessoires de stockage permettent de maintenir un rack propre et 
bien organisé.  

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
68580 Protection Strip 4 prises FR 10.60€HT 12.72€TTC

68582 Protection Strip 6 prises FR 14.05€HT 16.86€TTC

68584 Protection Strip 6 prises FR et Tel@ 19.60€HT 23.52€TTC

TV : Module de protéction 
audio / vidéo

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
66706 Protection Box 1 prise 16A / 3680W 10.55€HT 12.66€TTC

66711 Protection Box 5 prises Tel@ 10A / 2300W 27.10€HT 32.52€TTC

66934 Protection Box 5 prises Tel@ et TV 10A / 2300W 30.10€HT 36.12€TTC

66935 Protection Box 8 prises Tel@ et TV 10A / 2300W 50.50€HT 60.60€TTC

Réf. 66935

Réf. 68580

Réf. 68582

Réf. 68584

Réf. 66706

Réf. 66711

Caractéristiques
•	Marquage U pour installation claire et 

facile des équipements IT
•	Panneaux latéraux démontables et 

verrouillables pour accès facile
•	Portes perforées à 80% pour une 

ventilation efficace
•	Panneaux de toit modulables 

(ventilateurs, passe-câble, aération)
•	Charge statique de 1100kg

Prêts à l'utilisation
•	Roulettes et pieds de stabilisation en 

standard
Sécurité

•	Bords lissés sur rail - évite les dommages des 
câbles et des mains

Existe en porte en verre, large gamme 
d'accessoires disponible. Consultez-nous !

Protection Strip

RA 27U et RA 42U

Protection Box

25



MOBILIER DE BUREAU
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Piétements panneau

2057300 Bureau L 80cm + décor + décor 2 208€HT 249.60€TTC

2057301 Bureau L 120cm + décor + décor 2 217€HT 260.40€TTC

2057302 Bureau L 140cm + décor + décor 2 226€HT 271.20€TTC

2057303 Bureau L 160cm + décor + décor 2 235€HT 282€TTC

Piétements L
2057255 Bureau L 80cm + décor + décor 2 257€HT 308.40€TTC

2057256 Bureau L 120cm + décor + décor 2 266€HT 319.20€TTC

2057257 Bureau L 140cm + décor + décor 2 275€HT 330€TTC

2057258 Bureau L 160cm + décor + décor 2 283€HT 339.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2301047 Caisson 2 tiroirs dont 1 DS + décor + fin 206€HT 247.20€TTC

2301048 Caisson 3 tiroirs + décor + fin 206€HT 247.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Retours suspendus

2057181 Retour L 80 x P 60cm + décor + SA 160€HT 192€TTC

2057182 Retour L 120 x P 60cm + décor + SA 169€HT 202.80€TTC

Réunion de proximité
2057139 Extension L 120 x P 120cm pour bureau piètements panneaux + décor + SA 236€HT 283.20€TTC

2057140 Extension L 120 x P 120cm pour bureau piètements L + décor + SA 236€HT 283.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Caissons mobiles top métal– L 42 x P 53.3 x H 50.5cm

2276168 Caisson 2 tiroirs dont 1 DS* + fin 238€HT 285.60€TTC

2276169 Caisson 3 tiroirs plats   + fin 238€HT 285.60€TTC

Caissons mobiles top mélamine– L 42 x P 53.5 x H 52.4cm
2276216 Caisson 2 tiroirs dont 1 DS* + décor + fin 286€HT 343.20€TTC

2276217 Caisson 3 tiroirs plats + décor + fin 286€HT 343.20€TTC

Décors mélaminés de plateaux (+ décor) 

6 Décors de caissons (+ décor) ou top mélaminé (+ décor)

Erable blanc 
MA

Hêtre saumoné 
MC

Chême clair 
RI

Pommier de France
RH

Blanc neige 
MG

Noyer ambré  
RL

•	Plan mélaminé haute densité épaisseur 25mm, chants ABS 
antichoc épaisseur 2mm assortis au plateau

•	Voile de fond mélaminé structurel, décor assorti aux plateaux
•	Piètements panneaux mélaminés ou piètement "L" colonne 

mélaminé, embasse métallique gris aluminium
•	Passage de câbles intégré aux extrémités
•	Hauteur fixe : 73.5cm

•	Retours suspendus : se positionnent à gauche ou à droite 
des bureaux rectangulaires. Reposent sur 2 pieds tube ø 60 
mm finition gris aluminium (SA)

•	Réunion de proximité : se positionnent à gauche ou à droite 
des bureaux rectangulaires.  Reposent sur 2 pieds tube ø 60 
mm finition gris aluminium (SA)

•	Top métallique structurel ou top mélamine, 6 décors assortis aux plateaux des bureaux
•	Caissons métalliques, façades à préhension latérale, 3 finitions au choix
•	Roulettes non apparentes sur les caissons mobiles
•	Tiroirs avec glissières à billes, extraction 100% pour les tiroirs à dossiers suspendus
•	Plumier intégré dans le premier tiroir plat du caisson
•	Ouverture sélective des tiroirs, serrure à barillet                                                        

interchangeable

•	L 44 x P 56 x H 60cm
•	Structure, corps et façades 

mélaminés
•	Serrure centralisée
•	3 finitions de poignées métalliques 

au choix
•	5ème roulette antibasculement non 

pivotante pour le tiroir DS*
•	1er tiroir équipé d’un plumier ABS
•	Caissons livrés assemblés

80 >    

3 Finitions de poignées (+ fin) 
ou finitions du caisson métallique (+ fin) 

Aluminium
SB

Anthracite
SC

Blanc
SO

Extensions de bureau

Caissons métalliques sur roulettes

Tables de bureau rectangulaires

Caissons mélaminés sur roulettes

Série Forstel

Hêtre saumoné 
MC

Chême clair
RI

 Pommier de France
RH

Blanc neige 
MG

Gris aluminium 
MU

44cm56cm

60
cm

44cm56cm

60
cm

42cm57cm

57
.6c

m44cm56cm

60
cm

44cm56cm

60
cm

*DS = dossiers suspendus

*DS = dossiers suspendus

Décors mélaminés de piètements (+ décor 2) 

Blanc neige 
MG

Chême clair
RI

Hêtre saumoné 
MC

 Pommier de France
RH

Finition 
métallique (+SA)

Aluminium
SA

L

H

P
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CHAISES

•	Dossier tissu réglable en hauteur (+ 6cm)
•	Accotoirs fixes ou 1D réglables en hauteur            

(+ 8cm)
•	Assise réglable en hauteur (+ 10cm)
•	2 types de mécaniques - contact permanent ou 

synchrone confort
•	Piétement nylon noir
•	Roulettes sol souple ø 50mm

•	Dossier résille, têtière réglable en hauteur           
(+ 6 cm) et en inclinaison (45°)

•	3 types de mécaniques - synchrone confort 
•	Accotoirs ajustables 1D ou 4D Soft touch 

standard ou 4D Soft touch pivotant à 360° 
(version ergo+)

•	Soutien lombaire optionnel
•	Hauteur d'assise réglable : + 12.5cm ou 16cm 

(version ergo+)
•	Piètement pyramidal nylon noir ou aluminium poli

Chaise Anthra+Chaise Meeting

x 15x 15

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5432004 Chaise Meeting modèle standard + col 35€HT 42€TTC

5432003 Chaise Meeting modèle standard avec pièce d'accroche + col 36€HT 43.20€TTC

5432001 Chaise Meeting modèle non feu M2 avec pièce d'accroche + col 39€HT 46.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5709001SV Chaise Scoop+ contact permanent + tis 159€HT 190.80€TTC

5709002SV Chaise Scoop+ synchrone confort + tis 185€HT 222€TTC

5709003SV Accotoirs fixes 27€HT 32.40€TTC

5709004SV Accotoirs 1D 34€HT 40.80€TTC

5709005 Jeu de 5 roulettes sol dur ø 50mm 12€HT 14.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
511212SVIZ Chaise Opus synchrone confort, piétement noir + tis 268€HT 321.60€TTC

511210SVIZ Chaise Opus synchrone ergonomique, piétement noir + tis 292€HT 350.40€TTC

511300SVIZ Chaise Opus synchrone ergonomique, piétement noir , avec têtière + tis 383€HT 459.60€TTC

511200SQIZ Chaise Opus synchrone ergo+, piétement aluminium, avec têtière et 
accotoirs 4D 360° + tis 635€HT 762€TTC

5111016SV Soutien lombaire 12€HT 14.40€TTC

5111198SV Accotoirs 1D noirs 34€HT 40.80€TTC

5111199SV Accotoirs 4D noirs 58€HT 69.60€TTC

5643020 Jeu de 5 roulettes sol dur ø 50mm 12€HT 14.40€TTC

5643032 Jeu de 5 roulettes autofreinées 12€HT 14.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Structure noire

5431030SG Chaise Anthra+, structure noire, tissu sur stock + tis 49€HT 58.80€TTC

Synchrone confort
•	Blocable en 5 positions
•	Réglable de la tension 

du dossier par molette 
frontale

Contact permanent
•	Inclinaison du dossier 

par molette de serrage 
arrière (25°)

Synchrone confort
•	Blocable en 4 positions
•	Réglage de la tension 

du dossier par molette 
frontale

Synchrone ergonomique +
•	Blocable en 5 positions
•	Réglage de la tension du dossier par manette latérale
•	Réglage en profondeur de l'assise, course de 5.5cm
•	Réglage en hauteur de l'assise de 16cm

2 types de mécaniques

3 types de mécaniques

•	Coque en polypropylène moulé
•	2 modèles de chaises : avec ou 

sans pièce d’accroche sur la 
structure acier chromé Ø 18mm

•	Chaises multi-usage empilables par 15
•	Structure 4 pieds métal de forme ovale
•	Embouts de protection antidérapants

Empilables par 15 Empilables par 15

44

48

49/61

45

48

nuancier

Noir
PU

Bordeaux
PE

Bleu
PF

Beige
PG

Anthracite
PY

5 Coloris polypro 
sur stock (+ col)

 Série OpusSérie Scoop+

nuancier
Coloris de tissu (+ tis.)

Noir
KE

Gris Orage
KA

nuancier

Noir
KE

Gris Orage
KA

Aubergine
KG

Bleu
électrique

KC

Coloris de tissus A         
(+ tis.)

si
èg

e prémonté

Synchrone 
Hors accotoirs

ON
E BOX

S
IEGE A ASSEMBLE

R

Contact 
permanent

si
èg

e prémonté

Hors accotoirsdans nos usines

si
èg

e prémonté

Synchrone 
Hors accotoirs

ON
E BOX

S
IEGE A ASSEMBLE

R

Contact 
permanent

si
èg

e prémonté

Hors accotoirsdans nos usines

si
èg

e prémonté

Synchrone 
Hors accotoirs

ON
E BOX

S
IEGE A ASSEMBLE

R

Contact 
permanent

si
èg

e prémonté

Hors accotoirsdans nos usines

si
èg

e prémonté

Synchrone 
Hors accotoirs

ON
E BOX

S
IEGE A ASSEMBLE

R

Contact 
permanent

si
èg

e prémonté

Hors accotoirsdans nos usines

si
èg

e prémonté

Synchrone 
Hors accotoirs

ON
E BOX

S
IEGE A ASSEMBLE

R

Contact 
permanent

si
èg

e prémonté

Hors accotoirsdans nos usines

nuancier
Coloris de tissu (+ tis.)

Noir
KE

Gris Orage
KA

Synchrone ergonomique
•	Blocable en 4 positions
•	Réglage de la tension du 

dossier par manette latérale
•	Réglage de la profondeur du 

dossier +5.5cm



TABLES
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Tables modulaires

Table pliante demi-lune

Chariot

Table pliante
rectangulaire

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Tables rectangulaires

6298013 Table rectangulaire L 120 x P 60cm + décor + fin 110€HT 132€TTC

6298017 Table rectangulaire L 140 x P 70cm + décor + fin 148€HT 177.60€TTC

6298021 Table rectangulaire L 160 x P 80cm + décor + fin 174€HT 208.80€TTC

6298024 Table rectangulaire L 180 x P 80cm + décor + fin 191€HT 229.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Tables demi-lune

6298001 Table demi-lune L 120 x P 60cm + décor + fin 143€HT 171.60€TTC

6298005 Table demi-lune L 140 x P 70cm + décor + fin 160€HT 192€TTC

6298009 Table demi-lune L 160 x P 80cm + décor + fin 190€HT 228€TTC

Tables trapézoïdales
6298025 Table trapézoïdale L 120 x P 60cm + décor + fin 122€HT 146.40€TTC

6298029 Table trapézoïdale L 140 x P 70cm + décor + fin 148€HT 177.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Tables pliantes rectangulaires modulaires

6275050SQ Table rectangulaire L 120 x P 80cm + décor 281€HT 337.20€TTC

6275051SQ Table rectangulaire L 140 x P 70cm + décor 302€HT 362.40€TTC

6275052SQ Table rectangulaire L 160 x P 80cm + décor 328€HT 393.60€TTC

Tables pliantes demi-lune non modulaires
6275053SQ Table demi-lune L 140 x P 70cm + décor 256€HT 307.20€TTC

6275054SQ Table demi-lune L 160 x P 80cm + décor 282€HT 338.40€TTC

Accessoire
6275044SC Chariot pour tables pliantes 379€HT 454.80€TTC

•	Hauteur 73.5cm
•	Plateaux mélaminé contrebalancés 

épaisseur 19mm

•	Chants droits épaisseur 2mm
•	Cadre porteur gris anthracite
•	Pieds tube carrés

•	Tables pliantes juxtaposables et empilables
•	Plateau mélaminé avec chants antichocs en PVC épaisseur 25mm
•	Piétement structure chromée (SQ) Ø 30mm

60
->
80

120->180

60
->
80

120->160

60
/7
0

120/140

nuancier
5 Décors de plateaux sur stock (+ décor)

4 finitions de piètements sur stock (+ fin)

Gris clair
MF

Chêne clair
RI

Hêtre saumoné 
MC

Blanc
MG

Anthracite
SC

Gris clair
SD

Blanc
SO

Aluminium
SA
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2 Décors de plateaux sur stock (+décor)

Hêtre saumoné 
MC

Gris clair
MF

70
/8
0

120->160

70
/8
0

140/160

•	Capacité 10 tables pliantes
•	Dimensions utile du cadre 160 x 70cm

Pommier de 
France RH

Tables pliantes et chariot
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RANGEMENTS GENERIQUES

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Armoires hautes - 4 tablettes + rail

4425002 Armoire H 198 x L 120 x P 43cm - + cat.1 426€HT 511.20€TTC

4425002B Armoire H 198 x L 120 x P 43cm - + cat.2 452€HT 542.40€TTC

Armoires basses - 2 tablettes + rail
4425001 Armoire H 100 x L 120 x P 43cm - + cat.1 333€HT 399.60€TTC

4425001B Armoire H 100 x L 120 x P 43cm - + cat.2 350€HT 420€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2 tiroirs H 71.1cm

4333001 Classeur pour dossiers suspendus format A4 + fin 294€HT 352.80€TTC

3 tiroirs H 101.6cm
4333002 Classeur pour dossiers suspendus format A4 + fin 321€HT 385.20€TTC

4 tiroirs H 132.4cm
4333003 Classeur pour dossiers suspendus format A4 + fin 330€HT 396€TTC

4333019SC Option fond cranté + 2 intercalaires 56€HT 67.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4602001 Crédence H 100 x L 80 x P 47cm + fin 786€HT 943.20€TTC

4602002 Crédence H 100 x L 120 x P 47cm + fin 948€HT 1137.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5 cases

4334003 Meuble à clapets H 103.5 x P 34.5 x L 41cm + fin 150€HT 180€TTC

10 cases
4334004 Meuble à clapets H 198 x P 34.5 x L 41cm + fin 262€HT 314.40€TTC

•	Armoires monobloc
•	Rideaux trilames PVC non feu M1
•	2 ou 4 tablettes de finition noire (SG) équipées 

pour recevoir des dossiers suspendus
•	Partie haute équipée d'une tablette fixe pour 

dossiers suspendus
•	Serrure fournie avec 2 clés 
•	4 vérins de réglage

•	Un linéaire de classement optimisé et un encombrement réduit
•	Possibilité de classer 1, 2 ou 3 rangées de dossiers suspendus A4 par tiroir
•	Equipée d'un système antibasculement avec ouverture sélective des tiroirs
•	Chaque tiroir est équipé de glissières à billes, extraction 100%
•	Fermeture par serrure centralisée
•	Classeurs équipés de porte-étiquettes et de poignées ergonomiques intégrées
•	Conformes à la norme NF D. 62041 (France)

•	Classeurs de construction monobloc
•	Ouverture totale et silencieuse des tiroirs
•	Ouverture sélective des tiroirs par glissières télescopiques 

à billes avec aspiration en fin de course
•	Système de sécurité antibasculement
•	Serrure centralisée (possibilité de clé passe)
•	Classeurs équipés de porte-étiquettes et de poignées 

ergonomiques intégrées
•	Format A4 : L 41.3 x P 62.2cm
•	Conformes à la norme NF D. 62041 (France)

•	Meubles de construction monobloc pour le classement à plat des dossiers
•	Juxtaposables à volonté
•	Equipés de porte-étiquettes adhésifs (étiquettes non fournies)  
•	Fermeture magnétique des abattants
•	Passage utile d'une case : L 37 x P 32 x H 16cm
•	Largeur utile intérieure : L 40cm

n
u

a
n

c
ie

r

4 Finitions sur stock (+fin)

Aluminium
SB

Anthracite
SC

Gris clair
SD

Beige
SE
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4 Finitions sur stock (+fin)

Aluminium
SB

Anthracite
SC

Gris clair
SD

Beige
SE

n
u
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n
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2 Finitions sur stock (+fin)

Aluminium
SB

Anthracite
SC

  

Armoires Navert

Crédences 3 tiroirs

Meubles à clapets

Classeurs pour dossiers suspendus

nuancier
4 Finitions rideaux 

coffre sur stock (+cat.1)

3 Finitions rideaux 
coffre sur stock (+cat.2)

Noir 
- Noir 
SGSG

Gris clair 
- Gris clair 

SDSD

Anthracite 
- Anthra-

cite SCSC

Blanc 
- Blanc 
SOSO
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Aluminium 
- Alu-

minium 
SBSB

Pommier de 
France 

 - Aluminium          
RHSB

Pommier 
de France          
- Anthracite

RHSC
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VESTIAIRES

RAYONNAGES
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Vestiaires industriels monoblocs Vestiaires démontables multicases 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Industrie propre

4424038 Vestiaire 2 cases L 60cm + fin 250€HT 300€TTC

4424039 Vestiaire 3 cases L 90cm + fin 359€HT 430.80€TTC

4424040 Vestiaire 4 cases L 120cm + fin 468€HT 561.60€TTC

Industrie salissante
4424042 Vestiaire 2 cases L 80cm + fin 317€HT 380.40€TTC

4424043 Vestiaire 3 cases L 120cm + fin 469€HT 562.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2 cases

4229024 Départ L 30cm + fin  182€HT 218.40€TTC

4229026 Suivant L 30cm + fin 174€HT 208.80€TTC

4 cases
4229025 Départ L 40cm + fin 228€HT 273.60€TTC

4229027 Suivant L 40cm + fin 220€HT 264€TTC

Options
4410086 Serrure à clé 7€HT 8.40€TTC

4410050SD Jeu de 2 doubles pieds (à prévoir tous les 120cm - finition gris clair) 37€HT 44.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
H 200 x L 90cm

4322106 5 tablettes départ + fin 199€HT 238.80€TTC

4322108 5 tablettes suivant + fin 162€HT 194.40€TTC

4322110 6 tablettes départ + fin 222€HT 266.40€TTC

4322112 6 tablettes suivant + fin 185€HT 222€TTC

H 200 x L 120cm
4322105 5 tablettes départ + fin 217€HT 260.40€TTC

4322107 5 tablettes suivant + fin 181€HT 217.20€TTC

4322109 6 tablettes départ + fin 248€HT 297.60€TTC

4322111 6 tablettes suivant + fin 212€HT 254.40€TTC

H 250 x L 90cm
4322114 7 tablettes départ + fin 253€HT 303.60€TTC

4322116 7 tablettes suivant + fin 217€HT 260.40€TTC

4322118 8 tablettes départ + fin 276€HT 331.20€TTC

4322120 8 tablettes suivant + fin 240€HT 288€TTC

H 250 x L 120cm
4322113 7 tablettes départ + fin 271€HT 325.20€TTC

4322115 7 tablettes suivant + fin 235€HT 282€TTC

4322117 8 tablettes départ + fin 303€HT 363.60€TTC

4322119 8 tablettes suivant + fin 267€HT 320.40€TTC

Options
4322144SD Lot de 2 tablettes L 90cm 40€HT 48€TTC

4322143SD Lot de 2 tablettes L 120cm 55€HT 66€TTC

4322149SD Lot de 2 tablettes d'angle 32€HT 38.40€TTC

4412032SD Lot de 2 séparateurs coulissants H 30cm 23€HT 27.60€TTC

•	H 180 x P 50cm
•	Vestiaire de construction monobloc en 

tôle d'acier laminée à froid
•	Intérieur équipé d'une tablette avec 

tringle porte-cintres et, pour l'industrie 
salissante, d'une séparation médiane 

•	Aération en partie haute et basse
•	Porte étiquette embouti
•	Fermeture par moraillon porte cadenas 

(cadenas non fourni)

•	H 180 x P 50cm
•	Vestiaires démontables 

(assemblage sans vis ni 
boulon) particulièrement 
adaptés aux locaux 
sportifs (non humides)

•	Intérieur équipé d'une 
tringle porte-cintres

•	Aération en partie haute 
et basse

•	Porte étiquette embouti
•	Ouverture de la porte 

à 120°
•	Tablettes de séparation 

anti-effraction entre 2 
cases superposées

•	Fermeture par moraillon 
porte cadenas (cadenas 
non fourni)

•	Montants pleins 35 x 35mm
•	Disponibles en H 200cm ou H 250cm équipés de 5 à 8 tablettes gris clair SD (RAL 

7035), réglables au pas de 25mm et permettant de recevoir des dossiers suspendus
•	Croisillons augmentant la stabilité de l'ensemble
•	Angle à 90° optionnel à fixer entre un élément départ et un suivant (prévoir un angle 

par niveau de tablette)
•	Largeurs 90cm ou 120cm, profondeur 38.4cm
•	Charge utile par tablette de 80kg (L 120cm) à 120kg (L 90cm) uniformément répartie

n
u

a
n

c
ie

r 2 Finitions de montants (+fin)
sur stock sur demande

Bleu
SJ

Anthracite
SC

Gris clair
- Gris clair

SDSD

Gris clair - Bleu
SDSK

nuancier

2 Finitions coffre              
+ portes sur stock (+ fin)

Bleu - Gris clair
SDSK

nuancier
1 Finition coffre 

+ portes sur stock (+ fin)

Rayonnages polyvalents
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Régler l'orientation, l'inclinaison et l'ajustement en hauteur de votre écran se fait sans effort et d'un simple mouvement du doigt.

•	Construction robuste en aluminium poli
•	Optimise le confort visuel de chaque utilisateur, réduit          

la fatigue oculaire, les douleurs dorsales et cervicales
•	Réduit les reflets

•	Permet de rabattre l'écran et libérer ainsi le champs visuel
•	Permet de mettre l'écran de côté lorsque il n’est pas utilisé
•	Optimise l'espace sur le bureau
•	Poids supporté de 3.1 à 9.1kg

•	Ecrans jusqu'au 27"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45241026 Bras LX pour 1 écran LCD + pince étau 159€HT 190.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45243026 Bras LX pour 1 écran LCD + fixation murale 159€HT 190.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45248026 Bras LX pour 2 écrans LCD surperposés + pince étau 325€HT 390€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45245026 Bras LX pour 2 écrans LCD juxtaposés + pince étau 325€HT 390€TTC

Optimisez votre espace de travail en fixant vos écrans plats sur un 
seul socle.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
33322200 Support bi-écrans juxtaposés DS100 256€HT 307.20€TTC

33091200 Support bi-écrans superposés DS100 337€HT 404.40€TTC

33323200 Support triple écrans DS100 366€HT 439.20€TTC

33324200 Support quadri écrans DS100 411€HT 493.20€TTC

•	Ajustez la hauteur et l'angle de vos écrans pour un confort et                                             
une productivité maximum

•	Le sytème de gestion de câbles permet un rangement pratique
•	Système de friction breveté pour un ajustement fiable tout en maintenant                       

la stabilité de l'écran y compris les modèles tactiles
•	Compatible avec diverses taille de LCD, faites glisser les écrans pour un alignement 

bord à bord
•	Poids supporté max 14kg par moniteur
•	Ecrans jusqu'au 24"

Réf. 33322200

Réf. 33323200

Réf. 33091200

Réf. 33324200

 

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
33310060 Support Neo-Flex® pour écran LCD 58€HT 69.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
33334085 Support Neo-Flex® pour ordinateur portable 77.50€HT 93€TTC

D'un seul doigt, levez ou baissez votre écran, tournez le vers la 
gauche / droite, inclinez le en avant / arrière et orientez le pour un 
visionnage horizontal / vertical.
•	Ecrans jusqu'au 24"
•	Ajustement en hauteur 13cm
•	Inclinaison 30°
•	Panoramique 270°
•	Rotation 360°

L'ajustement de ce support permet un positionnement véritablement 
ergonomique ; ajustez la hauteur et l'inclinaison de votre ordinateur 
portable pour augmenter votre confort.
•	Poids jusqu'à 6.3kg
•	Ajustement en hauteur 15cm
•	Inclinaison +25° / -15°
•	Panoramique 360°

 

 

 

 

Ergotron® LX - Bras pour fixation bureau ou mural

Bras LX pour 1 écran LCD fixation bureau

Bras LX pour 2 écrans LCD superposés

Support Neo-Flex® pour écran LCD

Supports écrans DS100

Bras LX pour 1 écran LCD fixation murale

Bras LX pour 2 écrans LCD juxtaposés

Support Neo-Flex® pour ordinateur portable

ERGONOMIE
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Fixation murale orientable LX HD

Ce chariot optimise votre investissement en proposant une large 
gamme d'options de projection. Il offre notamment une rotation 
horizontale et verticale, un ajustement de la hauteur de 20" 
(51cm), ainsi que la possibilité d'incliner votre écran de 20° de 
façon indépendante. 

La première station de travail de bureau 
qui propose un environnement de travail 
ergonomique correct en position assise ou 
debout et ce, à la demande. Cette solution 
offre un ajustement en hauteur sur 58cm et 
une inclinaison arrière de la tablette clavier 
souris. 

Réglez facilement et simultanément, la 
hauteur du clavier et de l'écran LCD selon 
votre convenance, pour obtenir un confort 
ergonomique inégalé.

•	Inclinaison 20°
•	Panoramique 360°
•	Rotation 360°

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45268026 Fixation murale orientable LX HD 94.50€HT 113.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
45253026 Système de fixation murale LX 742€HT 890.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
33344200 WorkFit-S, 1 écran max 24" 480€HT 576€TTC

33349200 WorkFit-S, 2 écrans max 24" + tablette surface de travail 632€HT 758.40€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
24198055 WorkFit-C, 1 écran max 22" deux tons de gris 1028€HT 1233.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
24190085 MediaCenter mobile LD Neo-Flex® noir 913€HT 1095.60€TTC

24191085 MediaCenter mobile VHD Neo-Flex® noir 913€HT 1095.60€TTC

24192085 MediaCenter mobile UHD Neo-Flex® noir 913€HT 1095.60€TTC

•	Le produit comprend : un chariot NF, un assemblage pour écran avec orientation, une 
étagère, des roulettes de 4" (10cm) dont deux blocables, un support de câble arrière, 
un kit d'acheminement des câbles 

•	Ajustement en un simple geste, pas de bouton ni de levier 
•	Son petit encombrement permet au présentateur de se rapprocher davantage de l'écran
•	Se range facilement dans un coin ou avec les autres chariots afin d'économiser de 

l'espace
•	Mobile LD pour écrans : 27-40"
•	Mobile VHD pour écrans : 37-55"
•	Mobile UHD pour écrans : 50-65"

•	Colonne d'ajustement de la hauteur, pince de 
serrage, tablette pour clavier intégrée avec tablette à 
souris gauche / droite, noir et aluminium poli

•	Chariot, surface de travail intégrée, repose poignets, 
tablette pour clavier intégrée avec tablette à souris 
gauche / droite, range souris, boîtier de rangement 
des câbles, quatre roulettes doubles (deux avec frein)

•	Les bras articulés sont dotés de capacités totales d'orientation et d'inclinaison et de 
33cm d'ajustement en hauteur, fournissant un ajustement ergonomique de premier ordre

•	Le LCD s'allonge jusqu'à 64cm ; le clavier s'allonge jusqu'à 89cm ; écartez vos écrans 
et clavier en cas de non-utilisation

•	La tablette ergonomique du clavier à inclinaison arrière vous garantit de garder les 
poignets en position neutre lors de la saisie de données, ce qui permet d'éviter des 
blessures provoquées par une tension répétée tout en augmentant le confort et la 
productivité

•	Pour une station de travail intégrale et compacte
•	Positionnez sans effort le LCD et le clavier séparément pour obtenir la zone de 

visualisation et la position de saisie la plus confortable, tout en gardant un œil sur votre 
patient

•	Idéal pour les espaces restreints, le clavier se replie à 9cm du mur en position de 
stockage. Le LCD se replie sur 13cm de profondeur

•	Affichage double foyer pratique : abaissement et positions d'écran pour une zone de 
visualisation optimale pour les utilisateurs portant des lunettes à double foyer

•	Poids supporté max 9.1kg
•	Ecrans jusqu'au 27"

Les fixations murales LX sont spécialement conçues pour des 
moniteurs et téléviseurs LCD de tailles moyennes (19 à 42''). Elles 
offrent une souplesse et un confort d'utilisation maximum à votre 
écran plat : orientez, inclinez et déportez votre écran sans effort ni 
outil pour bénéficier en toute circonstance de la meilleure image.

 Système de fixation murale LX

WorkFit-S

MediaCenter mobile Neo-Flex®

WorkFit-C

ERGONOMIE
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•	Répond aux normes de fixation VESA-75 x 75 / 100 x 100
•	Passe-câble intégré
•	Existe en version simple et double, pincé ou sur pied

•	Surélève l'ordinateur portable à un angle de vue confortable
•	Possède 4 ports USB 2.0 et un clip porte-copies pour tablettes
•	Peut supporter un écran jusqu'à 17" / 43.18cm et pesant jusqu'à 6kg
•	Réglages de hauteur : 11.4 -27cm et de la plage d'angle : jusqu'à 45°
•	Passe-câble inclus

Bras porte-écran Professional Series™ Bras porte-écran Platinum Series™

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8041601 Bras porte-écran Professional Series™ simple à pincer    80.50€HT 96.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9252003 Tapis de souris et repose-poignet PlushTouch™ 17.35€HT 20.82€TTC

9252103 Repose-poignet PlushTouch™ 17.35€HT 20.82€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8035001 Repose-pieds ajustable Microban™ noir et argent 44.15€HT 52.98€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8024602 Support ordinateur portable Professional Series™ 66€HT 79.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9894701 Souris verticale ambidextre Penguin® sans fil moyenne 99€HT 118.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8064101 Repose-pieds Robuste Métal Professional Series™ 79€HT 94.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8043301 Bras porte-écran Platinum Series™, à pincer 132€HT 158.40€TTC

•	Pliable pour un rangement facile et peu encombrant sur le bureau
•	Hub 4 ports USB inclus et clip porte-documents
•	Peut supporter un écran jusqu'à 17" / 43.18cm et pesant jusqu'à 6.8kg
•	Réglages de la hauteur de 3.6 à 26.35cm et de l'angle jusqu'à 66°

•	L'alignement vertical favorise une position plus ergonomique et évite les tensions au poignet 
•	Base symétrique facile à manipuler avec laser et molette de précision
•	Clic central pour les droitiers et les gauchers
•	Réglages possibles 400, 600, 800 ou 1200ppp
•	Compatible avec Linux, Windows 2000, XP, Vista, 7, 8, 10, Mac OS X 10.6
•	Protection antimicrobienne 
•	Souris avec ou sans fil, existe en trois tailles

•	Surélève les pieds et les jambes pour soulager les pressions du dos
•	Structure métallique résistante
•	Absence d'angle fixe permettant un mouvement de balancement pour améliorer la 

circulation sanguine 
•	3 réglages en hauteur
•	Surface antidérapante
•	Dimensions  (H x L x P) : 56 x 35cm 
•	Inclinaison : jusqu'à 25°

•	Tapis de souris en mousse à mémoire de forme pour un soutien et un confort maximal du poignet
•	Support doux et respirant avec surface antidérapante et protection antibactérienne
•	Tapis adapté aux souris optiques et lasers avec une surface offrant un meilleur glissement

•	Ajustable par pression des pieds avec stabilisation automatique jusqu'au nouveau réglage
•	Système de bascule avant et arrière pour stimuler la circulation des jambes
•	Protection antimicrobienne Microban™ permettant de limiter tâches, odeurs et 

détérioration du produit causées par le développement des bactéries qui se déposent 
sur le repose-pieds

•	La protection antimicrobienne reste intacte même après un lavage et reste efficace toute 
la vie du produit

•	Dimensions (H x L x P) : 330 x 440 x 220mm 

Entièrement réglable pour un maximum de confort. Simple à 
installer et facile à déplacer.

Bras porte-écran à régler grâce au ressort à gaz, facile à monter. 
•	2 ports USB situés à la base du produit, facilitant la connexion d'appareils
•	Répond aux normes de fixation VESA-75 x 75 / 100 x 100
•	Passe-câble intégré
•	Existe en version double et triple

Support Multi-Ecrans Smart Suites™

Tapis de souris et repose-poignet PlushTouch™ 

Repose-pieds ajustable Microban™

Support ordinateur portable Professional Series™

Souris verticale ambidextre Penguin®

Repose-pieds Robuste Métal Professional Series™
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8024801 Support Multi-Ecrans Smart Suites™ Plus 57€HT 68.40€TTC

Réf. 9252003

Réf. 9252103



Filtres de confidentialitE

•	Détruit en toute autonomie 350 feuilles et 12 feuilles par 
insertion manuelle

•	Détruit la capacité maximale de 350 feuilles en 9 min. 
Cycle de fonctionnement de 45 min

•	Coupe croisée DIN P-4, particules 4 x 38mm
•	Corbeille extractible de 68L
•	Détruit agrafes, trombones, cartes de crédit et CD via la 

fente manuelle
•	Verrouillage de sécurité par code PIN à 4 chiffres pour 

empêcher l'accès aux documents pendant la destruction
•	Garantie de 2 ans sur la machine et 20 ans sur les 

cylindres de coupe
•	Dimensions (H x L x P) : 81.3 x 39 x 57.8cm

 

PrivaScreen™

•	Vue de face optimale, écran noir à partir d'un 
angle latéral de 30°

•	Protège l'écran des rayures et traces de doigts
•	Réversible côté mat pour réduire les reflets afin 

de protéger les yeux
•	Facile à installer et à retirer, 2 options :             

1. Languette de fixation Quick Reveal™            
2. Bandes adhésives double face

•	Temps de chauffe express de 30s avec la 
technologie InstaHeat

•	Plastifie une pochette A4 en à peine 13s 
(1350mm / min)

•	Equipée de 6 rouleaux pour des résultats 
supérieurs, elle accepte toutes les pochettes 
jusqu'à 250 microns (2 x 250)

•	Utilisation très simple, un seul bouton sur 
l'écran pour enclencher la marche arrière 
en cas de mauvaises insertions

•	Largeur d'entrée 320mm

Moniteur / PC (Taille d'écran) Largeur 
(mm)

Hauteur 
(mm) Référence Prix HT Prix TTC

12.5" Panoramique 16 : 9 278 156 4813001 40.60€HT 48.72€TTC

14" Panoramique 16 : 9 310 173 4812001 42.15€HT 50.58€TTC

14.1" Panoramique 16 : 10 305 191 4800601 42.15€HT 50.58€TTC

15.6" Panoramique 16 : 9 345 194 4802001 54€HT 64.80€TTC

19" Standard 5 : 4 376 301 4800501 69€HT 82.80€TTC

21.5" Panoramique 16 : 9 476 268 4807001 107€HT 128.40€TTC

22" Panoramique 16 : 10 473 295 4801501 115€HT 138€TTC

23" Panoramique 16 : 9 510 287 4807101 123€HT 147.60€TTC

24" Panoramique 16 : 10 518 324 4801601 130€HT 156€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5734201 Venus 2 A3 364€HT 436.80€TTC

•	Détruit 18 feuilles par passage
•	Coupe croisée DIN P-4,  particules 4 x 38mm
•	Cycle de fonctionnement de 30mn
•	Corbeille extractible de 34L
•	Détruit agrafes, trombones, cartes de crédit et CD
•	Technologie 100% anti-bourrage : élimine 

les bourrages papiers et les gère pendant la 
destruction en cas de mauvaises insertions

•	Technologie Safesense pour une sécurité optimale
•	Garantie de 2 ans sur la machine et 5 ans sur les 

cylindres de coupe
•	Dimensions (H x L x P) : 68.3 x 36.8 x 50.8cm

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4964101 AutoMax™ 350C 919€HT 1102.80€TTC

•	Temps de chauffe express de 60s avec la 
technologie InstaHeat

•	Plastifie une pochette A4 en à peine 23s 
(800mm / min)

•	Equipée de 4 rouleaux pour des résultats 
qualitatifs, elle accepte toutes les pochettes 
jusqu'à 175 microns (2 x 175)

•	Largeur d'entrée 320mm
•	Dimensions (H x L x P) : 122 x 508 x 140mm

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5721501 Neptune 3 A3* 194€HT 232.80€TTC

  

Neptune 3 A3

Powershred® 99Ci  

Venus 2 A3

AutoMax™ 350C 
DESTRUCTEURS

PLASTIFIEUSES

Autres dimensions disponibles

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4691001 Powershred® 99Ci 483€HT 579.60€TTC

Utilisation intensive

Utilisation intensiveUtilisation modérée

Utilisation fréquente
0 réglage, elle détecte l'épaisseur de la pochette insérée et s'ajuste automatiquement à la meilleure position.
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*Dont Eco-contribution de 0.42€ 
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•	Téléphone filaire Mains-libres
•	4 touches programmables
•	10 touches de numérotations abrégées
•	Connecteur casque (RJ9)
•	Touche secret
•	10 mélodies

•	Ecran rétro-éclairé noir et blanc 1.8"
•	Répertoire 100 noms et numéros
•	Présentation du nom et du numéro
•	Compatible avec le Repeater 
•	Son HSP™ : qualité sonore exceptionnelle, haute clarté 

de la voix
•	Autonomie : 18h en conversation, 200h en veille
•	Mode Mains-libres avec son haute qualité 
•	Journal des appels 25 derniers appels reçus perdus avec 

horodatage
•	Affichage : heure, durée de l'appel, niveau de charge 

batterie

•	Ecran couleur  TFT 1.8" 
•	Résistant aux chocs, à la poussière et aux jets d'eau (IP65)
•	Répertoire téléphonique permettant d'enregistrer jusqu'à 200 contacts
•	Touche latérale permettant de régler facilement le volume
•	Autonomie : 14h en conversation et 300h en veille 
•	Mode Main-libres confortable (qualité duplex intégral)
•	Fonction vibreur
•	Prise kit oreillette 2.5mm
•	Fonction lampe torche LED

•	Ecran couleur TFT de 2.4" avec interface utilisateur moderne
•	Résistance aux rayures et aux produits désinfectants
•	Annuaire 500 contacts vCards
•	Transfert de données confortable via Bluetooth® ou micro-USB
•	Affichage d'appel avec nom ou numéro de téléphone
•	Fonction mains-libres avec une qualité sonore HDSP / CAT-IQ 2.0 exceptionnelle
•	Prise en charge des services réseaux via le menu
•	Connexion du combiné via Bluetooth® ou prise de 2.5 mm
•	Vibreur
•	Autonomie 12h en conversation, 200h en veille

•	Téléphone filaire Mains-libres
•	Ecran inclinable de 3 lignes
•	Répertoire 100 numéros
•	4 touches directes programmables  
•	Rappel du dernier numéro composé 
•	Touche secret 
•	16 mélodies 
•	Prise casque (RJ9)  
•	Réglage du volume  
•	Compatible aides auditives 
•	Montage mural possible

•	Ecran rétroéclairé TFT 2.4", 8 lignes 
•	Base séparée modulable 
•	Clavier ergonomique moderne de haute qualité rétro éclairé 
•	Niveau de détails du menu paramétrable : mode simple ou expert 
•	Economiseur d'écran paramétrable par l'utilisateur  
•	Affichage en veille : date / heure, état de charge batterie 
•	Affichage en communication : durée de communication 
•	Touche Mains-libres 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DECTE630  Téléphone E630* 124€HT 148.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DA710  Téléphone filaire DA710* 33.45€HT 40.14€TTC

E630

DA710

SL750 Pro

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SIEAS470NO Téléphone AS470* 25.05€HT 30.06€TTC

AS470DUONOTéléphone AS470 Duo, 2 combinés* 41.75€HT 50.10€TTC

AS470TNO Téléphone AS470 Trio, 3 combinés* 58.50€HT 70.20€TTC

SIEAS470AN Téléphone AS470 avec répondeur* 33.40€HT 40.08€TTC

AS470ADUO Téléphone AS470 Duo, 2 combinés avec répondeur* 50€HT 60€TTC

SIEAS470AT Téléphone AS470 Trio, 3 combinés avec répondeur* 67€HT 80.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SIECL660NOTéléphone CL660* 48.55€HT 58.26€TTC

SIECL660D Téléphone CL660 Duo* 81€HT 97.20€TTC

CL660HX Combiné supplémentaire* 57€HT 68.40€TTC

SIECL660A Téléphone CL660 avec répondeur* 65€HT 78€TTC

SIECL660AD Téléphone CL660 Duo avec répondeur* 97€HT 116.40€TTC

 AS470 CL660
Mode Mains-libres performant et blocage d'appels efficace. Moderne et performant.

Robuste et durable. Un maximum de services pro dans un si petit espace.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SL750 Téléphone SL750 Pro* 129€HT 154.80€TTC

SL750HPRO Combiné supplémentaire* 117€HT 140.40€TTC

Réf. SL750 Pro

Réf. CL660Réf. AS470

•	Mini standard analogique filaire Mains-libres
•	Ecran couleur 3.5"
•	Répertoire 500 numéros vCards
•	Interfaces Bluetooth®, LAN, prise jack 2.5mm
•	Standards : DECT, GAP, F-SMS, Bluetooth®, 

PSTN, Ethernet
•	Transfert V-Card, transfert des entrées du 

répertoire du téléphone mobile au combiné 
via Bluetooth®

•	Transmission interne du répertoire / de 
l'annuaire via DECT (de combiné à combiné)

•	Transfert interne d'appels externes, 
conférence, rappel

•	Fonctions d'alarme et SMS

•	21 mélodies
•	Possibilité d'ajouter jusqu'à 6 combinés
•	Répondeur intégré

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DL500A Mini standard DECT DL500A* 162€HT 194.40€TTC

DL500A

DA410

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DA410 Téléphone filaire DA410* 21.50€HT 25.80€TTC

TELEPHONES FILAIRES

TELEPHONES SANS FIL

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  

*Dont Eco-contribution de 0.08€  
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Avion au décollage à 100 m

Seuil de confort

Réduisez les nuisances sonores au bureau avec
les destructeurs  toujours < à 55dB !

Sécurité P-2
Coupe fibres (CF) 4mm

Pour détruire les
documents internes

Sécurité P-4
Coupe croisée (CC) 4 x 40mm
ou 4 x 10mm ou 3 x 25mm
Pour détruire les
documents confidentiels

Sécurité P-5
Coupe croisée (CC) 2 x 15mm

Pour détruire les
documents secrets

GARANTIE

À VIE
SUR LES CYLINDRES
DE COUPE CF / CC*

* sauf Shredcat
   8240 / 8280

Des voyants lumineux indiquent la puissance utilisée lors de la 
destruction afin d'éviter tous risques de bourrage (ECC).

•	Coupe croisée 4 x 40mm (niveau de sécurité P-4)
•	Détruit jusqu'à 6 feuilles
•	Interrupteur multi-fonctions : marche / arrêt / retour
•	Marche et arrêt automatiques par capteur

•	Disponible en coupe fibres 4mm (niveau de sécurité P-2) 
ou en coupe croisée 3 x 25mm (niveau de sécurité P-4)

•	Détruit jusqu'à 11 feuilles (modèle CF)
•	Interrupteur multi-fonctions EASY-TOUCH
•	Marche et arrêt automatiques par cellule

 

 

Réceptacle de 18 litres 
pratique avec fenêtre 
translucide.

Interrupteur multi-fonctions
marche / arrêt / retour.

•	Coupe croisée 4 x 10mm (niveau de sécurité P-4)
•	Détruit jusqu'à 150 feuilles grâce au système d'alimentation 

automatique et jusqu'à 5 feuilles en alimentation manuelle
•	Destruction sécurisée de CD / DVDs (ouverture et              

réceptacle spécifiques)
•	Marche et arrêt automatiques par cellule

Réceptacle amovible de 30 litres 
avec fenêtre translucide.

Alimentation automatique liasses 
jusqu'à 150 feuilles.

Réf. 8280CC40
Réf. 8240CC40

Volet de sécurité au 
niveau de l'ouverture.

•	Disponible en coupe fibres 4mm (niveau de sécurité P-2) 
ou en coupe croisée 3 x 25mm (niveau de sécurité P-4)

•	Détruit jusqu'à 11 feuilles (modèle CF)
•	Réceptacle en plastique très résistant de 20 litres
•	Marche et arrêt automatiques par cellule

Interrupteur multi- 
fonctions EASY-TOUCH.

Réf. 2245CF
Réf. 2245CC

Réceptacle amovible de 20 
litres avec fenêtre translucide.

Design élégant et grand 
confort d'utilisation. Réf. 2265CF

Réf. 2265CC

•	Disponible en coupe fibres 4mm (niveau de sécurité P-2) 
ou en coupe croisée 2 x 15mm (niveau de sécurité P-5)

•	Détruit jusqu'à 21 feuilles (modèle CF)
•	Commande électronique multi-fonctions EASY-SWITCH
•	Système de Protection et de Sécurité - SPS
•	Contrôle Intelligent de Capacité - CIC J
•	Réceptacle amovible de 35 litres
•	Marche et arrêt automatiques par cellule
•	Destruction sécurisée de CD / DVDs

Un smiley lumineux clignote lorsque 
la capacité maximale du destructeur 
est proche afin d'éviter tous risques de 
surcharge et de bourrage (CIC). Réf. 2465CF

Réf. 2465CC

•	Disponible en coupe fibres 4mm (niveau de sécurité P-2) 
ou en coupe croisée 4 x 40mm (niveau de sécurité P-4)

•	Détruit jusqu'à 20 feuilles (modèle CF)
•	Commande électronique multi-fonctions EASY-SWITCH
•	Système de Protection et de Sécurité SPS
•	Marche et arrêt automatiques par cellule
•	Destruction sécurisée de CD / DVDs

Réceptacle amovible avec poignée de 
préhension, d'une capacité de 75 litres.

•	Disponible en coupe fibres 4mm (niveau de 
sécurité P-2) ou en coupe croisée 4 x 40mm 
(niveau de sécurité P-4)

•	Détruit jusqu'à 28 feuilles (modèle CF)
•	Ouverture de 310mm, adaptée au format A3

•	Commande électronique multi-fonctions EASY-
SWITCH

•	Récepacle amovible de grande capacité 
(120 litres)

•	Système de Protection et de Sécurité - SPS

•	Electronique de Contrôle de Capacité - ECC
•	Marche et arrêt automatiques par cellule
•	Adaptée à une utilisation centralisée
•	Destruction sécurisée de CD / DVDs

Shredcat 8240 CC

2245 CF ou CC 2265 CF ou CC

2465 CF ou CC 2503 CF ou CC

3104 CF ou CC

Shredcat 8280 CC

Accepte le A3

Réf. 2503
Réf. 2503CC40

Réf. 3104CF
Réf. 3104CC

Référence Désignation Capacité A4(80g) Sécurité Accepte Ouverture Moteur  Réceptacle Son Garantie "Blue Angel" Prix HT Prix TTC

8240CC40 Shredcat 8240 CC 4 x 40mm*** 6 Niveau P-4 220mm 140W 18 litres 50dB 1 an* - 91€HT 109.20€TTC

8280CC40 Shredcat 8280 CC 4 x 10mm* 150 / 5 Niveau P-4 220mm 140W 30 litres 55dB 1 an* - 402€HT 482.40€TTC

2245CF IDEAL 2245 CF 4mm* 9 - 11 Niveau P-2 220mm 150W 20 litres 50dB à vie* • 212€HT 254.40€TTC

2245CC IDEAL 2245 CC 3 x 25mm* 5 - 6 Niveau P-4 220mm 150W 20 litres 50dB à vie* • 271€HT 325.20€TTC

2265CF IDEAL 2265 CF 4mm* 9 - 11 Niveau P-2 220mm 150W 20 litres 50dB à vie* • 300€HT 360€TTC

2265CC IDEAL 2265 CC 3 x 25mm* 5 - 6 Niveau P-4 220mm 150W 20 litres 50dB à vie* • 364€HT 436.80€TTC

2465CF IDEAL 2465 CF 4mm* 19 - 21 Niveau P-2 240mm 580W 35 litres 54dB à vie* • 625€HT 750€TTC

2465CC IDEAL 2465 CC 2 x 15mm* 9 - 11 Niveau P-5 240mm 580W 35 litres 54dB à vie* • 711€HT 853.20€TTC

2503 IDEAL 2503 CF 4mm** 18 - 20 Niveau P-2 260mm 580W 75 litres 54dB à vie* • 731€HT 877.20€TTC

2503CC40 IDEAL 2503 CC 4 x 40mm** 13 - 15 Niveau P-4 260mm 580W 75 litres 54dB à vie* • 836€HT 1003.20€TTC

3104CF IDEAL 3104 CF 4mm**** 26 - 28 NIveau P-2 310mm 640W 120 litres 52dB à vie* • 1202€HT 1442.40€TTC

3104CC IDEAL 3104 CC 4 x 40mm**** 21 - 23 Niveau P-4 310mm 640W 120 litres 52dB à vie* • 1305€HT 1566€TTC

*Des cylindres de coupe *Dont Eco-contribution de 0.42€ **0.75€€***0.84€ ****1.3€ 
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BUREAUTIQUE GENERALE
Massicot manuel 4305 Purificateurs d'air Santé 

 

•	Tehchnologie ÆON Blue : filtration haute 
performance de l'air au travers d'un pré-filtre, 
d'un filtre HEPA et d'un filtre au charbon actif, 
associé à un ionisateur PlasmaWave

•	Vitesse de purification réglable 
•	Mode performance automatique
•	Indicateur de la qualité de l'air ambiant par LED
•	Télécommande pratique (portée de 6 mètres)
•	Remplacement aisé de la cartouche de filtre

Idéal pour le service reprographie ou informatique des entreprises et 
administrations, des solutions avantageuses et professionnelles grâce à 
sa longueur de coupe de 430mm et sa profondeur de table de 435mm.

Protégez votre salle informatique des poussières nocives pour les 
composants électroniques grâce à ces purificateurs d'air adaptés à des 
pièces de 15 / 30 / 45m2.

Réf. 4305S

•	Système de Coupe Sécurisé - SPS : carter de 
protection pivotant sur la table avant 
(verrouillé automatiquement pendant la 
 coupe ; carter de protection transparent sur 
la table arrière ; dispositif de blocage de 
lame (levier en position haute) ; dispositifs 
sécurisés pour le changement de la lame et 
de la réglette

•	Dispositif de pression manuelle par levier
•	Déplacement de la butée arrière par 

manivelle
•	Butée latérale graduée et vernier millimétré 

pour un réglage de précision au 1 / 2mm

Pour sublimer les couleurs de vos documents et les protéger 
durablement. La plastification les rend résistants, non salissants, rigides 
et infalsifiables.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SRW360ECO Machine à relier SRW 360 (perforation manuelle) 539€HT 646.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
27310300 Machine à relier SRW 360 confort plus (perforation électrique) 1598€HT 1917.60€TTC

Pour réaliser des reliures à la fois solides et élégantes. Indispensables pour vos devis, catalogues, rapports, bilans, statistiques, prospectus divers...
•	La reliure intégrale par anneaux métalliques est qualitative qui permet d'ouvrir votre document à 360°
•	Mise en place verticale de la liasse à perforer
•	Butée latérale réglable A4, A5 et mesures en mm
•	Marge de perforation réglable
•	Echelle de mesure permettant de choisir le diamètre de l'élément 

de reliure le plus adapté à l'épaisseur de la liasse
•	Grand réceptacle de confettis facile à vider
•	Utilise des reliures métalliques Ø 5.5 à 16mm en pas 3 : 1
•	Capacité de reliure : jusqu'à 13.5mm (135 feuilles)
•	Capacité de perforation : jusqu'à 2.2mm (22 feuilles)
•	Poinçons débrayables individuellement

Réf. SRW360ECO Réf. 27310300

Réf. 87230011

•	4 rouleaux de transport silliconés  
dont 2 chauffants et 2 plaques chauffantes

•	Panneau de commande avec témoins lumineux 
signalant les phases de préchauffage                     
et d'utilisation

•	Températures de plastification réglables 
pour toutes les épaisseurs

•	Epaisseur du film maximum : 2 x 250 microns
•	Epaisseur maximum du document : 1mm
•	Longueur maximum du document : 330mm
•	Productivité : jusqu'à 0.65m par minute
•	Fonction marche arrière

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
HT330D Plastifieuse RENZ HT 330 DUAL 389€HT 466.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
IDEAL8306 Plieuse automatique IDEAL 8306 748€HT 897.60€TTC

Plieuse de bureau compacte à sortie étagée, pouvant réaliser 4 types de 
plis différents, idéale pour réaliser le pliage de vos courriers quotidiens.
•	Adaptée au format A4 ou 12 pouces (format mini. 100 x 105mm)
•	Productivité : jusqu'à 115 feuilles par minute
•	Types de plis réalisables : pli simple, pli roulé, 

pli en Z et pli double parallèle
•	Grammage du papier : de 60 à 120g / m2

•	Table d'alimentation rabattable
•	Système d'entraînement à friction
•	Réglage du type de pli 
•	Arrêt automatique en fin de travail
•	Compteur et décompteur avec affichage sur écran LCD

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4305 Massicot IDEAL 4305 de table 1051€HT 1261.20€TTC

4305S Massicot IDEAL 4305 sur stand métallique 1179€HT 1414.80€TTC

9000121 Lame de rechange 157€HT 188.40€TTC

9000221 Lot de 10 réglettes de rechange 96€HT 115.20€TTC

•	Perforation manuelle par levier •	Perforation électrique 
déclenchée par pédale

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
87210011 Purificateur IDEAL Santé AP15 - adapté à une pièce de 15m2 275€HT 330€TTC

87220011 Purificateur IDEAL Santé AP30 - adapté à une pièce de 30m2 325€HT 390€TTC

87230011 Purificateur IDEAL Santé AP45 - adapté à une pièce de 45m2 395€HT 474€TTC

8710001 Cartouche de filtre de rechange AP15 75€HT 90€TTC

8710002 Cartouche de filtre de rechange AP30 100€HT 120€TTC

8710003 Cartouche de filtre de rechange AP45 119€HT 142.80€TTC

Protégez 
votre salle 
informatique 
des poussières !

Plieuse automatique 8306

Perfo-relieurs par anneaux métalliques 

Plastifieuse HT 330 DUAL

Coupez jusqu'à 500 feuilles
en un seule fois grâce à la
lame de qualité supérieure
en acier d'Allemagne.

Pli simple Pli roulé Pli en Z Pli double
parallèle
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MICRO-CASQUES ET HAUT-PARLEURS DE CONFERENCE

38

Micro-casque sans fil intra-auriculaire professionnel.Haut-parleur de conférence portable.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9553553111  Casque Engage 65, mono sans fil 281€HT 337.20€TTC

9559553111 Casque Engage 65, duo sans fil 298€HT 357.60€TTC

9555553111 Casque Engage 65, convertible 298€HT 357.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
7510209  Haut-parleur de conférence Speak 510 UC 109€HT 130.80€TTC

7510109 Haut-parleur de conférence Speak 510 MS, certifié MS Lync 109€HT 130.80€TTC

7510409 Haut-parleur de conférence Speak 510 + dongle USB link 360 135€HT 162€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
7099823309 Casque Evolve 75e Bluetooth® 204€HT 244.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
6393823109 Casque Evolve 40, mono, anti-bruit 75.50€HT 90.60€TTC

6399823109 Casque Evolve 40, duo, anti-bruit 84€HT 100.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
6593829409   Casque Evolve 65, mono, USB, anti-bruit 131€HT 157.20€TTC

6599829409 Casque Evolve 65 UC, duo, USB, anti-bruit 140€HT 168€TTC

1420739 Station d'Accueil / Base 50.50€HT 60.60€TTC

 

 

 

Engage 65

Evolve 40

Speak 510

Evolve 20

Evolve 65

Evolve 75e

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2399829109 Casque Biz 2300 USB, duo sans cordon 126€HT 151.20€TTC

2303820104 Casque Biz 2300, mono sans cordon 92.50€HT 111€TTC

2309820104 Casque Biz 2300, duo sans cordon 118€HT 141.60€TTC

  Biz 2300 Pro 920
Micro-casque filaire fiable et robuste pour les usages intensifs. Micro-casque professionnel sans fil simple, fiable et abordable.

Micro-casque professionnel sans fil DECT le plus performant du marché. Micro-casque sans fil USB pour les communications unifiées.

Micro-casque sans fil Bluetooth® pour une meilleure productivité.Micro-casque pour une meilleure productivité et une meilleure 
adoption des communications unifiées.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4993829209 Casque Evolve 20, mono, USB, anti-bruit 33.95€HT 40.74€TTC

4999829209 Casque Evolve 20, duo, USB, anti-bruit 42.45€HT 50.94€TTC

•	Connectivité USB ou RJ (poste téléphone fixe)* 
•	Microphone anti-bruit pour des conversations claires
•	Larges coussinets en mousse ou similicuir (au choix)
•	Perche flexible incassable pivotante à 360°
•	Ultra léger 68g
•	Existe en version mono ou duo

•	Double connectivité : USB (Softphonie) et RJ (téléphonie)*
•	Microphone anti-bruit et son Hi-Fi HD
•	Voyant d'occupation intégré dans le micro
•	Portée jusqu'à 150m
•	Autonomie de 13h en conversation
•	Compatible avec tous les Softphones du marché,         

certifié Skype for Business
•	Existe en version mono, duo ou convertible

•	Compatible avec tous les Softphones du marché
•	Larges coussinets pour réduction de bruit passive  
•	Microphone anti-bruit
•	Boîtier de contôle sur le cordon : réglage du volume, 

mute, décrocher / raccrocher

•	Réduction de bruit passive et microphone anti-bruit
•	Boitier de contrôle USB ou USB-C avec jack 3.5mm 

intégré dans l'unité de contrôle pour une connexion 
simple avec PC, smartphone ou tablette

•	Témoin d'occupation lumineux « Busylight »
•	Design moderne et perche discrète 
•	Fonction Jabra Intelligent Call Transfer, permettant 

de transférer vos communications Skype for Business 
sur votre smartphone

•	Idéal pour les réunions jusqu'à 5 personnes
•	Double connectivité : USB pour PC et 

Bluetooth® pour tablettes et smartphones
•	Autonomie de 15h en conversation
•	Microphone omnidirectionnel pour une prise 

de son à 360°

•	Son professionnel et ergonomie adaptée à 
vos besoins. Port intra-auriculaire 

•	Portée sans fil allant jusqu'à 30m                 
(sur PC avec dongle), 10m sur smartphone 

•	Technologie de réduction du bruit active à 
trois microphones 

•	Jusqu'à 14h d'autonomie en conversation 
•	Voyant d'occupation intégré près du micro
•	Connexion simultanée à                               

2 appareils Bluetooth®

•	Réduction de bruit passive et microphone anti-bruit
•	Double connectivité Bluetooth® (fourni avec dongle)
•	Portée jusqu'à 30m
•	10h d'autonomie en conversation

•	Connectivité RJ (poste téléphone fixe)*
•	Portée sans fil jusqu'à 120m
•	Microphone anti-bruit et son HD
•	Autonomie de 8h en conversation 
•	Mode conférence jusqu'à 4 casques
•	Existe en version mono ou duo

Réf. 9553553111Réf. 9555553111 Réf. 4999829209

Réf. 6593829409En option : Réf. 1420739

Réf. 2303820104 Réf. 9202550810

Réf. 4993829209

Réf. 7510209

* Prévoir cordon pour poste téléphonique. Voir le guide de compatibilité www.jabra.fr/compatibilityguide 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9202550810 Casque Pro 920, mono pour téléphones fixes 169€HT 202.80€TTC

9202950810 Casque Pro 920, duo pour téléphones fixes 203€HT 243.60€TTC

* Prévoir cordon pour poste téléphonique. Voir le guide de compatibilité www.jabra.fr/compatibilityguide 

* Prévoir cordon pour poste téléphonique. Voir le guide de compatibilité www.jabra.fr/compatibilityguide 
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
626455 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 31.75cm 12.5" 16:9 44.70€HT 53.64€TTC

626456 Filtre de confidentialité 2 directions adhésif 12.5" 16:9 45.60€HT 54.72€TTC

626458 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 33.8cm 13.3" 16:9 45.60€HT 54.72€TTC

626459 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 33.8cm 13.3" 16:10 45.60€HT 54.72€TTC

626462 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 35.6cm 14" 16:9 45.60€HT 54.72€TTC

626463 Filtre de confidentialité 2 directions adhésif 14" 16:9 45.60€HT 54.72€TTC

626469 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 39.6cm 15.6" 16:9 55€HT 66€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K52900EU Pour MacBook 12" 58€HT 69.60€TTC

K64490WW Pour MacBook Pro 2016 / 2017 / 2018 13" 62.50€HT 75€TTC

K64491WW Pour MacBook Pro 2016 / 2017 / 2018 15" 68€HT 81.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K55900EU  Pour Surface Go 38€HT 45.60€TTC

K64489WW Pour Surface Pro 6, Surface Pro (2017), Surface Pro 4 41.60€HT 49.92€TTC

Pour PC portables

Filtres magnétiques pour Mac

Pour moniteurs

Filtres pour Surface

•	Angle de vue limité : Les filtres à 2 directions restreignent 
à environ 30° le champ de vision latéralement, les filtres 
à 4 directions le restreignent aussi verticalement 

•	Filtrage jusqu'à 48% de la lumière bleue nocive 
•	Deux options d'installation : filtres amovibles faciles à 

retirer ou filtres permanents 
•	Compatibilité avec les écrans tactiles et revêtement 

anti-trace : indice de dureté jusqu'à 3h et masquage des 
traces de doigts 

•	Filtre réversible avec face mate ou face brillante 
•	Revêtement antireflet : réduit les reflets de sources de 

lumière externes 
•	Jusqu'à 52 000 références possibles

La protection des données commence par l'écran
Empêchez les piratages visuels avec un filtre de confidentialité

•	Câble en acier d'1.80m avec verrou d'1cm de diamètre seulement
•	Existe pour tous les types d'encoches
•	Deux clés rondes numérotées, remplacées en cas de perte
•	Disponible en option clé passe ou unique, fabrication possible d'une 

clé passe pour ouvrir un parc de câbles différents

•	Se fixe magnétiquement à l'écran du MacBook 
•	Restreint le champ de vision à environ 30° latéralement 
•	Réduit la lumière bleue nocive d'environ 22% 
•	Filtre réversible avec face mate ou face brillante 
•	Revêtement qui réduit les reflets et améliore la lisibilité 
•	Chiffon de nettoyage fourni

•	Restreint le champ de vision à environ 30° latéralement 
•	Réduction de la lumière bleue jusqu'à 30% 
•	Filtre réversible avec face mate ou face brillante 
•	Compatible avec l'écran tactile de la Surface 
•	Protection de l'écran contre les rayures et dommages 
•	Chiffon de nettoyage fourni 

Référence Prix HT Prix TTC
Pour encoche Kensington K65020EU MicroSaver 2.0 43.20€HT 51.84€TTC

Pour encoche non standard Wedge K64440WW N17 56€HT 67.20€TTC

Pour Nano encoche Kensington K64444WW NanoSaver 69€HT 82.80€TTC

Pour Surface Pro et Surface Go K62044WW Câble Surface 47.50€HT 57€TTC

Référence Prix HT Prix TTC
Pour encoche Kensington K64675EU 36.40€HT 43.68€TTC

Pour encoche non standard Wedge K64442WW N17 à code 51.50€HT 61.80€TTC

Pour Nano encoche Kensington K63330EU NanoSaver à code 36€HT 43.20€TTC

A clé A combinaison

Câbles de sécurité

Filtres de confidentialité

12.5"-15.6"

12"-15"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
626476  Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 48.2cm 19" 16:9 64€HT 76.80€TTC

626482 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 54.6cm 21.5" 16:9 73€HT 87.60€TTC

626483 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 55.8cm 22" 16:10 73€HT 87.60€TTC

626485 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 58.4cm 23" 16:9 82.50€HT 99€TTC

626486 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 60.4cm 23.8'' 16:9 82.50€HT 99€TTC

626487 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 60.9cm 24" 16:9 91.50€HT 109.80€TTC

626488 Filtre de confidentialité 2 directions repositionnable 61cm 24" 16:10 91.50€HT 109.80€TTC

19"-24"

Réduit 
les re�ets et 

la lumière bleue 
d’environ 22%

Câbles de sécurité : 
Besoin d'aide pour identifier le câble pour votre appareil ? 
Consultez-nous ! 



Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K33968EU Station d'accueil mobile SD1600P 80€HT 96€TTC

Stations d'accueil pour portables et tablettes
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K62917EU  Station d'accueil Surface Pro SD7000 400€HT 480€TTC

K62918EU Module de sécurité pour SD7000 41.50€HT 49.80€TTC

SD7000

Connectez et sécurisez avec une seule station !

Idéal pour les parcs mixtes, en évolution vers l'USB-C ou les bureaux partagés !

•	Incluant la technologie Surface Connect de Microsoft, elle offre une productivité étendue 
grâce à ses nombreux ports

•	Charge la tablette 
•	Position de la tablette en mode édition pour annoter avec le stylet
•	En mode visualisation pour partager son contenu ou utiliser la tablette comme un 3ème écran
•	Fixation magnétique du stylet Surface
•	Module de sécurité pour verrouiller la tablette dans la station et fourni avec un câble de 

sécurité pour attacher physiquement la SD7000 autour d'un point fixe
•	Pour Surface Pro 6, Surface Pro (2017) et Surface Pro 4

•	Connectivité et productivité améliorées, tout en réduisant le risque de vol des ordinateurs 
portables et en améliorant la conformité aux protocoles de sécurité de l'entreprise

•	Ajoutez un écran 5K ou deux écrans 4K via les connecteurs DisplayPort 1.2 ou HDMI 
•	2 ports Thunderbolt 3 (un pour l'alimentation et le transfert de données, l'autre pour la 

connexion USB-C ou en série de 5 appareils Thunderbolt supplémentaires au maximum)
•	4 ports USB 3.0 (5V / 0.9A) 
•	1 port Ethernet 1 Gbit/s
•	1 port audio entrée / sortie de 3.5mm
•	Pour ordinateurs 11" à 15.6"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K33476EU Station d'accueil LD5400T Thunderbolt 3 360€HT 432€TTC

SD4800P
•	Permet d'ajouter deux écrans supplémentaires via deux des trois sorties au choix : un 

HDMI et deux DP++ 
•	Charge un ordinateur jusqu'à 60W (Power Delivery) 
•	1 port USB-C™ 3.1 Gen 2 pour l'alimentation et le transfert de données
•	1 port USB-A 3.1 Gen 2 (jusqu'à 5V / 3A / 10 Gbits/s) à l'avant
•	4 ports USB 3.0 (jusqu'à 5V / 0.9A / 5 Gbits/s) situés à l'arrière. 
•	1 port Gigabit Ethernet 
•	1 port audio entrée / sortie de 3.5mm
•	PC & Mac

SD1600P 
•	Branchée au chargeur de l'ordinateur, elle alimente la machine et ses périphériques 
•	Sortie vidéo 4K via HDMI ou Full HD via VGA 
•	2 ports USB 3.0 
•	1 port Gigabit Ethernet 
•	Format nomade avec rangement pour le câble de 20.5cm
•	PC & Mac

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K38240EU Station d'accueil universelle SD4700P 219€HT 262.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K38310EU Répartiteur de charge pour SD4700P 45.80€HT 54.96€TTC

SD4700P Répartiteur de charge pour SD4700P et ordinateur USB 3.0
•	Connexion à n'importe quel ordinateur portable doté d'un port USB-C™ ou USB 3.0 via 

le câble avec adaptateur USB-C™ vers USB 3.0 inclus
•	Double sortie vidéo Full HD 1080p via un port HDMI et DisplayPort++ 
•	Jusqu'à 60W pour alimenter via l'USB-C l'ordinateur et les appareils qui y sont 

connectés (selon profil USB-C de l'ordinateur) 
•	5 ports USB 3.0 dont 1 à charge rapide de 2.1A 
•	1 port USB-C™ 3.1 Gen 1 
•	1 port Gigabit Ethernet 
•	PC & Mac jusqu'à Mac OS X 10.13.3
•	Voir produit suivant pour alimenter les ordinateurs                                                            

USB 3.0

•	La SD4700P, seule, ne peut pas recharger des 
appareils hôtes USB 3.0

•	Ce chargeur permet d'alimenter à la fois 
la station d'accueil et de fournir 60W pour 
recharger des ordinateurs Dell, HP, Lenovo et 
d'autres marques via huit adaptateurs

USB-C

USB-C & USB 3.0

Thunderbolt 3

Pour Surface Pro

11"-15.6"

L'accord parfait de la créativité, la sécurité et la productivité

Surface
Connect

Combo 3.5mm
Audio In/Out

port
USB-C™

4 x
USB 3.0

Gigabit
Ethernet

DisplayPort++

HDMI

Encoche
Kensington

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K38249EU Station d'accueil universelle SD4800P 208.30€HT 249.96€TTC



CONNECTIQUE ET ACCESSOIRES

Utilisé pour afficher 4 signaux Full HD 1080p sur un écran HDMI, il 
prend en charge 4 modes de visualisation : Quadview, PiP, Dual Video 
et Standard.

Kit extender et récepteur HDMI & IR sur IP 

Kit extender HDMI 2.0 sur fibre optique 10.2G

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38151 Switch HDMI 4k UHD 4:1, avec fonction PiP* 44€HT 52.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38150  Switch HDMI Multi-View, 4 ports* 170€HT 204€TTC

Distribue les signaux HDMI via réseau Ethernet (solution IP) à un ou 
plusieurs récepteur(s), jusqu'à Full HD 1080p - également via switchs 
et autres équipements actifs. Particulièrement adapté aux systèmes 
Digital Signage, diffusions de vidéo , il prend en charge la transmission 
en mode "1-vers-1", "1-vers-plusieurs" et "plusieurs-vers-plusieurs".

Sert à commuter entre 4 signaux sources en HDMI vers une sortie 
HDMI. La fonction PiP permet d'afficher tous les autres signaux sous 
forme de vignettes en incrustation et permet une commutation ciblée à 
l'aide de la télécommande incluse dans la livraison.

Switch HDMI 4K UHD 4:1, avec fonction PiP Switch HDMI Multi-View, 4 ports

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38126 Kit extender HDMI & IR sur IP (100Base-T) 100m* 119€HT 142.80€TTC

38129 Récepteur HDMI & IR sur IP (100Base-T)* 71€HT 85.20€TTC

Permet de commuter librement et sans interruption du signal vidéo, 
4 signaux d'entrées HDMI et 4 signaux de sorties HDMI. Il peut être 
utilisé à la fois comme un commutateur Matrix ou en Scaler, ainsi que 
dans le mode Dual.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38152  Switch Matrix HDMI 1.4 4 x 4, 10.2G* 237€HT 284.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38131   Switch Matrix Scaler HDMI 4 x 4 avec fonction mur d'écrans* 1358€HT 1629.60€TTC

Supporte les résolutions UHD jusqu'au 4K2K@30, 1080P@120, 3D et 
commute entre 4 entrées et 4 sorties, par touche sur le commutateur 
ou par la télécommande.

Switch Matrix HDMI 1.4 4 x 4, 10.2G Switch Matrix Scaler HDMI 4 x 4 avec fonction mur d'écrans

Ce splitter compact haute qualité distribue le signal d'une source 4K 
UHD, comme un lecteur Bluray ou DVD, une Playstation PS4 Pro ou 
XBox One, ou PC sur 2 / 4 / 8 sorties.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38160   Switch Matrix HDMI 2.0 8 x 8 18G* 1738€HT 2085.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38240 Splitter HDMI 2.0 2 ports* 58.30€HT 69.96€TTC

38241 Splitter HDMI 2.0 4 ports** 75€HT 90€TTC

38242 Splitter HDMI 2.0 8 ports** 158€HT 189.60€TTC

Un commutateur AV de dernière génération qui prend en charge les 
résolutions 4K jusqu'à 4096 x 2160 et la commutation indépendante 
entre 8 sources UHD et 8 affichages UHD. Fourni avec télécommande IR 
et câble d'extension IR.

Switch Matrix HDMI 2.0 8 x 8 18G Splitter HDMI 2.0, 18G

Réf. 38126

Réf. 38240 Réf. 38241 Réf. 38242

Réf. 38129
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*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.38€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€ **0.1€ 

*Dont Eco-contribution de 0.38€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  



CONNECTIQUE ET ACCESSOIRES

Les adaptateurs sont nécessaires lorsque différents équipements doivent 
être connectés. 

Kit Extender Splitter 4 Ports HDMI & IR avec Loop Out Kit extender HDMI 2.0 sur fibre optique 10.2G

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38125  Kit extender (amplificateur) WHDI sans fil pour signaux HDMI 3D 1080p* 365.80€HT 438.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
41004 Câble adaptateur DisplayPort vers DVI** 10.80€HT 12.96€TTC

41005 Convertisseur Passif DisplayPort vers HDMI* 10.80€HT 12.96€TTC

41006 Convertisseur Actif DisplayPort vers VGA* 19.95€HT 23.94€TTC

41068 Convertisseur Actif DisplayPort 1.2 vers HDMI 2.0 18G* 19.95€HT 23.94€TTC

41733 Adaptateur Mini DisplayPort vers DVI-D, actif* 16.60€HT 19.92€TTC

41069L Adaptateur Mini DisplayPort 1.2 vers HDMI 4K60* 19.95€HT 23.94€TTC

41015 Adaptateur Mini DisplayPort vers VGA* 12.45€HT 14.94€TTC

38146 Convertisseur HDMI vers DisplayPort 4K* 41.60€HT 49.92€TTC

38189 Convertisseur DVI-D vers VGA** 19.15€HT 22.98€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
43093 Hub USB 3.1 Gen2 4 ports avec Power Delivery (2x USB Type A, 2x 

port USB Type C)* 39.10€HT 46.92€TTC

43198 Adaptateur USB 3.1 Type C vers HDMI / USB type A / Power Delivery* 44.10€HT 52.92€TTC

43230 Adaptateur USB 3.1 Type C vers VGA / USB Type A / Power Delivery* 36.60€HT 43.92€TTC

43234L Docking Station USB 3.1 type C 4K HDMI / DisplayPort, pour Notebook*** 177.50€HT 213€TTC

43197 Adaptateur USB 3.1 type C vers HDMI 4K60 UHD* 29.10€HT 34.92€TTC

43177L Adaptateur Hub 3x USB 3.1 & Ethernet Gigabit** 29.90€HT 35.88€TTC

43242 Adaptateur USB 3.1 type C vers VGA* 12.90€HT 15.48€TTC

43244L Adaptateur USB 3.1 type C vers HDMI* 15.40€HT 18.48€TTC

C'est une solution plug & play simple à utiliser qui permet aux 
utilisateurs d'étendre un signal HDMI jusqu'à 50 mètres et de le 
distribuer sur quatre affichages en utilisant des câbles Cat.6 UUTP (non 
fourni). Pour plus de souplesse, les signaux infrarouge sont également 
transmis en utilisant les câbles IR (capteur et émetteur) compris dans 
la livraison.

Cet Extender HDMI se compose d'un émetteur et d'un récepteur, transmet 
les signaux HDMI jusqu'à 300m, sur de la fibre optique Duplex LC 
Multimode sans compression, en pleine résolution et qualité d'origine 
sans dégradation.

Déport vidéo de signaux HDMI numériques par liaison WHDI sans fil 
jusqu'à 20m en haute qualité.

Kit extender (amplificateur) WHDI sans fil pour signaux HDMI 3D 1080p

Convertisseurs AV USB type C 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38155 Kit Extender Splitter 4 Ports HDMI & IR avec Loop Out, Cat.6 50m* 229.10€HT 274.92€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
38170  Kit extender HDMI 2.0 sur fibre optique 300m, 10.2G* 366.55€HT 439.86€TTC

L'outil simple et efficace pour bloquer l'accès à vos ports USB !

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
40470 Verrous de ports RJ45 (10 pièces) avec clé, noir 15.57€HT 18.68€TTC

40471    Kit d'extension de verrous pour ports RJ45 (20 pièces), noir 18.30€HT 21.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
40454 Clé USB et 4 bloqueurs de ports USB, blanc 18.30€HT 21.96€TTC

40464  Bloqueurs de ports USB, 10 pièces, blanc 14.50€HT 17.40€TTC

Verrouillez de façon simple et efficace vos ports RJ45.

Verrous ports RJ45 Verrous ports USB

Réf. 40464Réf. 40454Réf. 40471Réf. 40470

Réf. 41004

Réf. 41005

Réf. 41006

Réf. 43093

Réf. 43198

Réf. 43230

Réf. 41068 Réf. 43234L

Réf. 41733 Réf. 43197

Réf. 41069L Réf. 43177L

Réf. 41015

Réf. 38146

Réf. 43242

Réf. 38189

Réf. 43244L
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*Dont Eco-contribution de 0.2€  *Dont Eco-contribution de 0.01€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.01€ **0.02€ *Dont Eco-contribution de 0.01€ **0.02€ ***0.1€



•	Clavier universel multi dispositif
•	Passez facilement d'un dispositif à un autre
•	Windows et Mac, Android et iOS
•	Confort de frappe
•	Bluetooth®
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Un rapport qualité / prix professionnel, avec une conception durable 
et confortable destinée à résister à des années d'utilisation intensive en 
bureau.

Grâce à sa technologie sans fil 2.4GHz de pointe et à ses huit touches 
de raccourci, cet ensemble de taille compacte vous offre la fiabilité d'un 
dispositif filaire sans l'encombrement des fils.

Alliant un clavier élégant et confortable à une souris optique haute 
définition, cet ensemble durable vous apporte confort, style et simplicité.

Ce clavier vous apporte le confort de la saisie de bureau sur votre 
smartphone, tablette et bien plus encore. Dispositif compatible Bluetooth® 
prenant en charge les claviers externes.

L'ensemble a été conçu pour être précis, confortable et fiable. La forme, 
la taille et le contact des touches de ce clavier de taille standard sont 
familiers et cette souris profilée a été conçue pour s'adapter parfaitement 
aux droitiers comme aux gauchers.

Avec ses touches ultra-plates, son agencement standard et son design 
élégant mais solide, ce clavier USB vous fournit un confort de frappe 
supérieur et durable.

L'ensemble qui allie divertissement et portabilité grâce à 11 touches de 
raccourci multimédia et une souris portable.

Vous pouvez taper facilement, même dans l'obscurité, avec ce clavier 
élégant aux touches rétroéclairées et au système de touches PerfectStroke™.

Confort et productivité ne font qu'un grâce aux touches concaves, au 
repose-poignets et à la souris au défilement ultra-rapide.

•	Profil fin
•	Frappe silencieuse
•	Conception résistante aux éclaboussures

•	USB
•	PC

•	Résistant aux éclaboussures
•	Pieds d'inclinaison
•	Repose-poignet intégré
•	Touches extra plates

•	Touches à revêtement UV
•	USB
•	PC

•	Profil ultra-plat
•	Frappe confortable et silencieuse
•	Conception résistante aux éclaboussures
•	Pattes réglables et robustes

•	USB
•	PC

•	Saisie clavier multisystème
•	Style nomade
•	Easy-Switch
•	Une disposition traditionnelle
•	Bluetooth®

•	Des touches pleine taille confortables 
•	Design épuré et plat
•	Commandes d'accès direct

•	USB
•	PC

•	Technologie sans fil 2.4GHz
•	Longévité des piles de 2 ans pour le 

clavier et de 12 mois pour la souris

•	USB
•	PC•	Longévité des piles de 2 ans pour le clavier et de 5 mois pour la souris

•	USB
•	PC

•	Technologie sans fil 2.4GHz
•	Longévité des piles de 3 ans pour le 

clavier et de 18 mois pour la souris

•	Souris profilée confortable
•	USB

•	Technologie sans fil 2.4GHz
•	Longévité des piles de 3 ans pour le clavier  

et la souris
•	Tableau de bord LCD

•	Repose-poignets matelassé
•	USB
•	PC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920005210 Clavier K280e* 20.80€HT 24.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920004510 Clavier / souris MK270* 33.30€HT 39.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920007568 Clavier Bluetooth® K380* 83.50€HT 100.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920002539 Clavier / souris MK120* 20.80€HT 24.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920008676 Clavier / souris MK540* 58.30€HT 69.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920002488 Clavier K120* 14.15€HT 16.98€TTC

920002515 Clavier professionnel K120* 14.15€HT 16.98€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920003968 Clavier / souris MK330* 41.60€HT 49.92€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920005689 Clavier K740* 83.50€HT 100.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920002425 Clavier / souris MK710* 90.80€HT 108.96€TTC

Clavier K280e 

Clavier / souris MK120

Clavier / souris MK270

Clavier / souris MK540

Clavier Bluetooth® K380 

Clavier K120

Clavier K740

Clavier / souris MK330

Clavier / souris MK710

Ce clavier a été conçu pour votre ordinateur Windows, Mac ou 
Chrome, mais il est également compatible avec vos dispositifs 
Android et iOS prenant en charge la technologie sans fil.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920006352 Clavier Bluetooth® K480* 45.80€HT 54.96€TTC

Clavier Bluetooth® K480

Pack filaire Filaire 

Filaire Filaire 

Sans fil

Sans fil

Sans fil Sans fil

Sans fil

Sans fil

CLAVIERS ET PACKS CLAVIERS / SOURIS

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  *Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  *Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  *Dont Eco-contribution de 0.2€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  



•	Sans fil - Bluetooth®, 2.4GHz
•	Récepteur sans fil USB
•	Forme compacte profile
•	Défilement ultra-rapide

SOURIS

44

•	Technologie sans fil 2.4GHz
•	Jusqu'à 18 mois de longévité pour les piles
•	USB
•	PC / Mac

Souris Optique USB B100 

Souris M171

Souris M325

Souris Bluetooth® M535

Souris M90

Souris M185

Souris M705

TrackMan® Marble®

Souris M500

Souris M235

Souris MX 2S

MX Ergo

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910003357Souris B100, noire* 7.50€HT 9€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910004424Souris M171, noire / grise* 12.50€HT 15€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910002142Souris M325* 33.30€HT 39.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910004531 M535 Souris Bluetooth®* 41.70€HT 50.04€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910001793Souris M90* 8.30€HT 9.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910002235Souris M185, grise* 14.20€HT 17.04€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910001949Souris M705* 41.70€HT 50.04€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910000808TrackMan® Marble®* 50€HT 60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910003726 Souris M500* 33.30€HT 39.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910002201 Souris M235* 25€HT 30€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910005153 Souris MX 2S, noire* 75€HT 90€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910005179 MX Ergo, noire* 91€HT 109.20€TTC

•	Technologie sans fil - 2.4GHz
•	Forme confortable et incurvée
•	Récepteur sans fil USB
•	Parfait pour les ordinateurs portables
•	Durée de vie des piles d'un an

•	Conception sculptée pour droitiers
•	Défilement ultra-rapide
•	Suivi laser
•	Boutons supplémentaires
•	USB
•	PC / Mac

•	Pour des déplacements de curseur rapides et précis 
•	USB 
•	PC / Mac

•	Conception confortable et incurvée
•	Suivi laser
•	Boutons précédent / suivant 
•	USB
•	PC / Mac

•	Forme profilée
•	Technologie sans fil 2.4GHz
•	Longévité des piles d'un an
•	USB
•	PC / Mac

•	Charnière réglable permettant de choisir l'angle idéal 
entre 0° et 20°

•	Suivi avancé et bouton de mode précision
•	Pour travailler sur plusieurs ordinateurs
•	Bluetooth® 2.4GHz
•	Récepteur USB
•	8 boutons

•	3 boutons
•	Connectivité USB
•	Suivi optique
•	Résolution : 800dpi
•	Câble : 180cm

•	Facile à installer et utiliser
•	Suivi optique 
•	Résolution : 1000dpi
•	USB

•	Suivi optique
•	Longévité des piles d'un an
•	Technologie sans fil - 2.4GHz sans fil
•	USB
•	PC / Mac 

•	Une conception compacte et portable
•	Forme incurvée avec revêtement en caoutchouc
•	Contrôle intuitif et navigation facile
•	Contrôle du pointeur souple et réactif

Que vous soyez droitier ou gaucher, cette 
souris ambidextre vous permet de travailler 
confortablement tout au long de la journée.

Pour Windows, Mac, Chrome OS, Linux.

Offre une combinaison optimale de précision 
et de confort, avec un défilement pensé pour le 
Web et une forme incurvée confortable.

Fonctionne via Bluetooth® et vous permet de 
créer sur l'ordinateur de votre choix, à tout 
moment, où que vous soyez.

Un excellent rapport qualité-prix pour contrôler 
votre ordinateur en alliant fiabilité et confort.

Prête à l'emploi.

Une souris laser sans fil avec une autonomie 
des piles de trois ans et un récepteur compact 
branché en permanence.

Il offre un confort exceptionnel, pour les droitiers 
comme pour les gauchers, grâce à sa conception 
ambidextre.

Grâce au défilement ultra-rapide de cette souris 
laser, vous serez plus efficace et plus rapide.

Compacte dotée d'un suivi haute définition.

La souris multisurface fonctionne où que vous 
soyez : café, avion, chambres d'hôtel et réunions 
à l'extérieur. Cette souris permet également de 
naviguer et d'effectuer des copier-coller entre 
trois ordinateurs.

Le trackball le plus sophistiqué de Logitech® pour 
les adeptes des trackballs et les consommateurs 
à la recherche d'une alternative aux souris 
et pavés tactiles. Réduit de 20% la contrainte 
musculaire par rapport à une souris standard.

Filaire

Sans fil

Bluetooth® Trackball sans filTrackball

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.05€  
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TELECOMMANDES

•	Remplace huit télécommandes
•	Bouton d'activité "Regarder la TV"
•	Chaînes préférées programmables
•	La télécommande offrant la meilleure compatibilité du marché
•	Configuration facile en ligne

Dispositif de présentation sans fil avec commandes intuitives et pointeur 
laser rouge pour réussir vos présentations.

Etui pour iPad® Pro avec clavier rétroéclairé amovible et Connector 
Plus. Associez le Slim Combo à votre iPad® Pro pour une expérience 
d'exception.

Etui de protection avec clavier intégré pour transformer votre iPad® 
en ordinateur portable.

Un dispositif de présentation sans fil, avec un laser rouge lumineux et 
des commandes de diaporama intuitives, qui vous permet de réaliser des 
présentations à fort impact.

Logi™ Focus for iPad® Mini 4 est un étui tout-en-un offrant protection 
et clavier intégré. Focus vous permet de transformer votre tablette en 
ordinateur portable grâce au clavier intégré Bluetooth®, présentant 
des touches espacées, des raccourcis iOS et une conception stable 
pour que vous utilisiez votre tablette avec fluidité.

La télécommande Logitech® Harmony® 350 est facile à configurer 
et à utiliser,  et elle vous permet de mieux contrôler les dispositifs 
reliés à votre téléviseur.

Avec clavier intégré pour les tablettes Apple, Android et Windows 
9 à 10 pouces.

•	Ecran LCD : suivez le temps écoulé, le 
niveau de batterie et la réception sans fil 
d'un coup d'oeil sur l'écran ou à l'aide 
des vibrations silencieuses

•	Portée allant jusqu'à 30m
•	Récepteur sans fil prêt à l'emploi

•	Commande de diaporama
•	Portée allant jusqu'à 15m
•	Témoin de niveau de charge des piles
•	Récepteur sans fil prêt à l'emploi

•	Clavier Bluetooth® intégré doté de 
touches espacées et des raccourcis iOS

•	Autonomie des piles de 6 mois* 
(rechargeables)

•	Fin et léger
•	La conception stable empêche l'iPad® de 

basculer
•	Protection recto-verso

•	Quatre modes polyvalents
•	Protection à 360 degrés dans un étui-clavier                                                
•	Fin
•	Plus besoin de chargement
•	Un support multi-angle
•	Gardez les mains libres

•	Bluetooth®

•	Témoins lumineux (LED)
•	Marche / arrêt automatique
•	Un étui léger offrant une protection complète

•	Compatible avec la plupart des tablettes 9 à 10 pouces
•	Bluetooth® 3.0
•	Conception robuste, protection durable
•	Configuration facile, connexion fiable

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910001356 Télécommande sans fil R400* 37.50€HT 45€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920008424 Etui Slim pour iPad® Pro 12.9", bleu* 125€HT 150€TTC

920008443 Etui Slim pour iPad® Pro 10.5", noir** 125€HT 150€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920007263 Etui pour iPad® Air 2* 83.30€HT 99.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
915000235 Harmony® 350 Control* 42€HT 50.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
910003506 Télécommande professionnelle R700* 75€HT 90€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920007977 Logi™ Focus Keyboard Case* 75€HT 90€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
920008338 Etui clavier Universal Folio / clavier intégré pour 9-10", noir* 58.30€HT 69.96€TTC

Télécommande sans fil R400

Harmony® 350 Control

Etui Slim Etui pour iPad® Air 2

Télécommande professionnelle R700

Logi™ Focus Keyboard Case Etui clavier Universal Folio

*Sur la base d'une utilisation quotidienne de 2 heures en moyenne et 
d'une déconnexion du Bluetooth dans les 30 minutes suivant d'utilisation.

Télécommande universelle infrarouge avancée avec écran couleur.
•	Simple comme bonjour
•	Remplace jusqu'à 10 télécommandes
•	Un contrôle garanti aujourd'hui comme demain
•	Vos favoris à portée de doigts
•	Boutons rétroéclairés
•	Aide interactive
•	Une configuration sans effort

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
915000315 Harmony® 665* 50€HT 60€TTC

Harmony® 665

Télécommandes universelles

PROTECTIONS POUR TABLETTES

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  
*Dont Eco-contribution de 0.1€ **0.2€  



WEBCAMS ET VIDEO COLLABORATION
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CASQUES

Il est doté d'un bandeau et d'oreillettes douces et souples et fournit un son 
numérique USB d'une qualité incomparable.

Obtenez un son stéréo ample dans un ensemble de petite taille. 

•	Qualité professionnelle
•	Permet à tous les participants d'entendre et d'être 

entendus clairement jusqu'à 2.4m du socle
•	Permet le contrôle rapide des fonctions de zoom 

panoramique, de réglage du volume, de sourdine et 
de prise d'appel / fin d'appel pendant un appel

•	Fonctionne avec la plupart des plates-formes de 
vidéoconférence

•	Commandes audio à portée de main
•	Haut-parleurs de qualité supérieure
•	Micro pivotant à annulation des bruits de fond
•	USB

•	Prise casque intégrée
•	5W (RMS)
•	Prise jack 3.5mm

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
960000867 ConferenceCam BCC950* 208€HT 249.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
981000406 Casque H390* 37.50€HT 45€TTC

ConferenceCam BCC950

Casque H390

Haut-parleurs Z130

Pour les réunions regroupant jusqu'à 14 participants. Extension 
microphones facultative disponible pour monter jusqu'à 20 participants. 

Pour les ordinateurs via récepteur USB. Un casque d'ordinateur sans fil, 
pour une grande liberté d'utilisation.

Un son riche et équilibré. Ce système de haut-parleurs 2.1 offre une 
acoustique équilibrée ainsi que des graves améliorés grâce à un caisson 
de basses.

•	2.4 GHz - sans fil
•	Stéréo 
•	Micro anti-parasite
•	Récepteur USB

•	Boîtier de commande pratique
•	25Watts (RMS)
•	Subwoofer compact
•	Prise casque

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
960001057 Logitech GROUP VisoConference** 1120€HT 1344€TTC

989000171 Kit de microphone* 295€HT 354€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
981000342 Casque H600* 66.70€HT 80.04€TTC

GROUP VisioConference

Casque H600

Système de haut-parleurs Z313 avec caisson de basses

HD Webcam C310 HD Webcam B525

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
960001065 HD Webcam C310* 50€HT 60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
960000842 HD Webcam B525* 45.80€HT 54.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
960000972 Webcam C930E* 125€HT 150€TTC

•	Microphone intégré avec la technologie RightSound
•	Technologie RightLight 2
•	Logitech Video Effects
•	Compatibilité avec les messageries instantanées
•	USB

•	Visioconférences HD comme si 
vous étiez dans la même pièce

•	Mise au point automatique haut 
de gamme

•	Aucun logiciel requis

Pour des appels vidéo HD. Profitez des appels 
HD 720p et des photos de 5MP exportées en 1 
click sur Facebook ou Youtube.

Cette caméra permet des appels vidéo HD 
et offre une mise au point automatique. Sa 
conception portable avec socle pivotant facilite 
le réglage de l'angle des appels vidéo. 

•	Prend en charge l'encodage H. 264 avec codage vidéo 
scalable (SVC) et technologie d'encodage UVC 1.5

•	La plus large des webcams professionnelles
•	Qualité vidéo HD 1080p à 30 images / s
•	Mise au point automatique
•	Zoom numérique 4x en Full HD
•	Option zoom, inclinaison, 

panoramique
•	Lentille en verre Carl Zeiss
•	Obturateur de confidentialité 

pratique
•	Connectivité USB prêt à l'emploi
•	Options de fixation multiples

Webcam C930E
Webcam professionnelle sophistiquée, avec un 
champ de vision élargi et une résolution inédite 
de 1080p H.264 / SVC HD pour un traitement 
vidéo optimisé.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
980000418 Haut-parleurs Z130* 29.20€HT 35.04€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
980000413 Haut-parleurs Z313* 41.60€HT 49.92€TTC

Réf. 960001057 Réf. 989000171

HAUT-PARLEURS

*Dont Eco-contribution de 0.38€  *Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  *Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€ **0.38€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  



FILTRES DE CONFIDENTIALITE
Comment cela fonctionne ?
Grâce à la technologie des micro-volets, le filtre de confidentialité 3M donne accès aux données affichées à 
la seule personne assise en face de l'écran, vous permettant de consulter vos informations en toute sécurité, 
même dans les lieux publics.
Gamme "Noir" 

•	Taille de filtre adaptée à votre écran
•	Fixation discrète, facile à appliquer, retirer et nettoyer
•	Reste en place même l'ordinateur portable fermé

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PF121C3B Filtre pour ordinateur portable de 12.1" 16 : 9 42.85€HT 51.42€TTC

PF121W1B Filtre pour ordinateur portable de 12.1" 4 : 3 42.85€HT 51.42€TTC

PF125W9B Filtre pour ordinateur portable de 12.5" 16 : 10 42.85€HT 51.42€TTC

PF133C3B Filtre pour ordinateur portable de 13.3" 16 : 9 43.80€HT 52.56€TTC

PF133W1B Filtre pour ordinateur portable de 13.3" 4 : 3 43.80€HT 52.56€TTC

PF133W9B Filtre pour ordinateur portable de 13.3" 16 : 10 43.80€HT 52.56€TTC

PF133W9E  Filtre pour ordinateur portable de 13.3" 16 : 9 edge-to-edge 44.75€HT 53.70€TTC

PF140W9B Filtre pour ordinateur portable de 14.0" 16 : 9 51.50€HT 61.80€TTC

PF141W1B Filtre pour ordinateur portable de 14.1" 16 : 10 51.50€HT 61.80€TTC

PF141C3B Filtre pour ordinateur portable de 14.1" 4 : 3 51.50€HT 61.80€TTC

PF154W1B Filtre pour ordinateur portable de 15.4" 16 : 10 55.50€HT 66.60€TTC

PF156W9B Filtre pour ordinateur portable de 15.6" 16 : 9 55.50€HT 66.60€TTC

PF170W1B Filtre pour ordinateur portable de 17" 16 : 10 58.50€HT 70.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PF170C4B   Filtre pour écran de 17" 5 : 4 58.50€HT 70.20€TTC

PF184W9B Filtre pour écran de 18.4" 16 : 9 67€HT 80.40€TTC

PF190C4B Filtre pour écran de 19" 5 : 4 72.50€HT 87€TTC

PF190W1B Filtre pour écran de 19" 16 : 10 72.50€HT 87€TTC

PF200W9B Filtre pour écran de 20" 16 : 9 94.50€HT 113.40€TTC

PF201C3B Filtre pour écran de 20.1" 4 : 3 94.50€HT 113.40€TTC

PF215W9B   Filtre pour écran de 21.5" 16 : 9 100€HT 120€TTC

PF220W1B Filtre pour écran de 22" 16 : 10 109€HT 130.80€TTC

PF230W9B Filtre pour écran de 23" 16 : 9 112€HT 134.40€TTC

PF238W9B Filtre pour écran de 23.8" 16 : 9 112€HT 134.40€TTC

PF240W1B Filtre pour écran de 24" 16 : 10 115€HT 138€TTC

PF240W9B Filtre pour écran de 24" 16 : 9 115€HT 138€TTC

•	Confidentialité
•	Meilleure clarté
•	Anti-reflets
•	Anti-marques de doigts
•	Anti-rayures

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
MPF828717 Protection confidentialité portrait pour Apple® iPhone® 5 / 5S / 5C / SE 15.80€HT 18.96€TTC

MPPAP001 Protection confidentialité portrait pour Apple® iPhone® 6 / 6S / 7 16.20€HT 19.44€TTC

MPPAP010 Protection confidentielle pour Apple iPhone 6 Plus / 6S Plus / 7 Plus 18.10€HT 21.72€TTC

PFTAP008 Filtre de confidentialité pour Apple iPad Pro 10.5" 35.10€HT 42.12€TTC

PFTAP007  Filtre de confidentialité pour Apple iPad Pro Paysage 12.9" 42.85€HT 51.42€TTC

•	Protection intégrale de votre écran, sur le côté et le dessus
•	Avec le filtre "Or" vous affichez votre ferme intention de vous protéger des curieux
•	Effet brillant, améliore les contrastes, accentue la clarté des textes ou images

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
GF125W9B   Filtre Or pour ordinateur portable de 12.5" 16 : 9 51.50€HT 61.80€TTC

GF133W1B   Filtre Or pour ordinateur portable de 13.3" 16 : 10 53.50€HT 64.20€TTC

GF133W9B Filtre Or pour ordinateur portable de 13.3" 16 : 9 53.50€HT 64.20€TTC

GF140W9B  Filtre Or pour ordinateur portable de 14" 16 : 9 61€HT 73.20€TTC

GF154W1B Filtre Or pour ordinateur portable de 15.4" 16 : 10 66€HT 79.20€TTC

GF156W9B Filtre Or pour ordinateur portable de 15.6" 16 : 9 66€HT 79.20€TTC

GF170W1B Filtre Or pour ordinateur portable de 17" 16 : 10 69.50€HT 83.40€TTC

GPFMA11 Filtre Or pour MacBook Air 11" 45.70€HT 54.84€TTC

GPFMA13 Filtre Or pour MacBook Air 13" 55.50€HT 66.60€TTC

GPFMR13 Filtre Or pour MacBook Pro 13" à écran Rétina 55.50€HT 66.60€TTC

GPFMR15 Filtre Or pour MacBook Pro 15" à écran Rétina 69.50€HT 83.40€TTC

Pour ordinateurs portables

Pour ordinateurs portables

Pour tablettes et smartphone Apple®

Pour ordinateurs fixes

Gamme "Or"

Gamme mobilité
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PACKS CLAVIERS / SOURIS

CLAVIERS

•	Touches silencieuses
•	Cryptage avancé AES
•	Touches de raccourci Windows et multimédia
•	Indicateur de niveau des piles
•	Connexion sans fil 2.4GHz
•	USB

•	Souris à technologie BlueTrack™, utilisation ambidextre
•	Cryptage avancé AES
•	Touches de raccourci personnalisables
•	Touches silencieuses
•	Repose-poignets intégré
•	USB

•	Souris 5 boutons avec roulette de défilement et technologie BlueTrack™

•	Cryptage avancé AES
•	Forme incurvée pour plus de confort
•	Touches de raccourci personnalisables
•	Repose-poignets intégré
•	USB

•	Compact et robuste
•	Souris 3 boutons avec molette
•	Résistant aux éclaboussures
•	Touches de raccourci et pavé multimédia
•	USB

•	Authentification par empreinte digitale
•	Capteur d'empreintes dissimulé dans une touche du clavier
•	Boitier en aluminium 
•	Utilisation filaire USB ou Bluetooth®

•	Batterie rechargeable, autonomie jusqu'à 4 mois

•	Souris à technologie optique 1000dpi avec nano-récepteur enfichable, utilisation 
ambidextre

•	Cryptage avancé AES
•	Connexion sans fil 2.4GHz
•	Touches de raccourci Windows et multimédia
•	USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PZ300007 Wireless Keyboard 850* 23.90€HT 28.68€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PP300007  Wireless Desktop 3050* 52€HT 62.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
APB00007 Wired Desktop 600* 24.75€HT 29.70€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PP400007 Wireless Desktop 5050* 64€HT 76.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
EKZ00006 Modern Keyboard* 113€HT 135.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PY900005 Wireless Desktop 850 for Business* 33.20€HT 39.84€TTC

 

 

Wireless Keyboard 850

Wired Desktop 600

Wireless Desktop 3050

Modern Keyboard

Wireless Desktop 850 for Business

Wireless Desktop 5050 

•	Design plat et compact
•	Touches multimédia et d'applications
•	Touches silencieuses
•	Résistant aux éclaboussures 
•	USB

 

•	Design d'avant garde
•	Conception ergonomique
•	Repose-poignets intégré
•	Pavé numérique amélioré
•	Touches d'accès rapides : multimédia, messagerie et Internet
•	USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ANB00007 Wired Keyboard 600* 14.30€HT 17.16€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
B2M00002 Natural Ergonomic Keyboard 4000* 51.50€HT 61.80€TTC

Wired Keyboard 600 Natural Ergonomic Keyboard 4000
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Filaire

Filaire

Filaire

Sans fil Sans fil / Bluetooth®

Sans fil

Sans filSans fil

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  



SOURIS
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Compact Optical Mouse for Business Comfort Mouse 4500 for Business

 

 

 

•	Confort ambidextre
•	Compacte
•	3 boutons avec molette de défilement
•	USB
•	PC / Mac

•	Confort ambidextre
•	Munie de grips latéraux
•	5 boutons programmables  

avec molette multidirectionnelle
•	Technologie BlueTrack™

•	USB
•	PC / Mac

•	Confort ambidextre
•	Bouton marche / arrêt
•	Nano-récepteur enfichable 
•	Technologie BlueTrack™

•	Autonomie des piles de 8 mois
•	USB
•	PC / Mac

•	Design ambidextre
•	Molette de défilement pour une navigation 

simplifiée
•	Technologie sans fil via nano-récepteur 

enfichable sous la souris
•	USB
•	PC / Mac

 

•	Design ergonomique classique
•	5 boutons dont 3 personnalisables
•	Défilement vertical
•	USB
•	PC

•	Design compact
•	Confort ambidextre
•	Molette multidirectionnelle autorisant un défilement 

horizontal et vertical
•	Technologie BlueTrack™

•	Technologie sans-fil Bluetooth® Smart 4.0
•	Autonomie des piles de 12 mois
•	PC / Mac

•	4 boutons programmables avec molette 
multidirectionnelle

•	Connexion sans fil 2.4GHz
•	Nano-récepteur enfichable
•	Technologie BlueTrack™ 
•	Autonomie des piles de 10 mois
•	USB
•	PC / Mac

•	Précise et confortable
•	Batterie rechargeable, autonomie jusqu'à 3 mois
•	Utilisation filaire USB ou sans fil
•	3 boutons paramétrables au niveau du pouce
•	Fonctionne sur jusqu'à 3 machines simultanément
•	Molette avec options de défilement fluide ou cranté
•	PC / Mac

 
•	Ultrafine et légère
•	S’aplatit pour être transportée facilement
•	Utilisation confortable et ambidextre
•	Pavé tactile pour défilements verticaux et 

horizontaux
•	Technologie BlueTrack™

•	Technologie sans fil Bluetooth® Smart® 4.0
•	PC

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
HDQ00002 Classic IntelliMouse* 35.40€HT 42.48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
GHV00002 Souris Précision Black Edition* 90.50€HT 108.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ELG00002 Souris Arc Noire* 71€HT 85.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PN700004 Bluetooth® Mobile Mouse 3600* 28.65€HT 34.38€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
D5D00133 Wireless Mobile Mouse 4000* 28.10€HT 33.72€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5RH00001 Wireless Mobile Mouse 3500 for Business* 23.20€HT 27.84€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
7MM00002 Wireless Mobile Mouse 1850 for Business* 12.90€HT 15.48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4HH00002 Compact Optical Mouse for Business* 9.81€HT 11.77€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
4EH00002 Comfort Mouse 4500* 17.55€HT 21.06€TTC

Classic IntelliMouse

Wireless Mobile Mouse 1850 for Business Wireless Mobile Mouse 3500 for Business

Wireless Mobile Mouse 4000 Bluetooth® Mobile Mouse 3600

Souris Arc Noire Souris Précision

Filaire

Sans fil

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.03€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  



CASQUES

MICROSOFT OFFICE
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Logiciels inclus
•	Word
•	Excel
•	PowerPoint
•	Outlook
•	OneNote
•	Publisher

Office 365 est la suite Office que vous avez l'habitude d'utiliser. Fournie via le Cloud, elle vous offre en outre la possibilité d'accéder à vos 
logiciels et vos fichiers toujours à jour, depuis pratiquement n'importe où (PC, Mac et tablettes). Les fonctionnalités sont également mises à jour 
automatiquement.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
JUG00015 LifeChat LX-3000* 30.40€HT 36.48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
6CH00002 LifeCam Cinema for Business* 58.50€HT 70.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
5WH00002 LifeCAm Studio for Business* 75.50€HT 90.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
7YF00001 LifeChat LX-4000 for Business* 47€HT 56.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
7XF00001 LifeChat LX-6000 for Business* 55€HT 66€TTC

•	Son stéréo de qualité supérieure
•	Microphone avec réducteur de bruit
•	Oreillettes en simili-cuir confortable
•	Confort total 
•	USB

•	Un seul écouteur en simili-cuir
•	Microphone pivotant intégré avec réducteur de bruit
•	Contrôle du volume intégré au câble
•	Optimisé pour Lync® et Skype™

•	Plug & Play
•	USB

•	Confort tout au long de la journée
•	Commandes de réglage du volume et du microphone 

intégrées
•	Indicateur d'appel lumineux
•	Son stéréo clair
•	Microphone avec réducteur de bruit
•	USB

•	Conversations vidéos HD 720p
•	Lentille en verre haute précision
•	Mise au point automatique
•	Technologie TrueColor™ avec repérage des visages
•	Rotation de 360°
•	Microphone large bande pour un enregistrement audio 

de qualité supérieure
•	USB

•	Capteur HD 1080p
•	Lentille en verre haute précision
•	Mise au point automatique
•	Technologie TrueColor™

•	Technologie ClearFrame™

•	Microphone haute fidélité
•	Filetage de trépied
•	USB

•	Véritable vidéo HD 720p
•	Format 16:9 grand angle
•	Technologie TrueColor™

•	Microphone intégré avec réducteur de bruits
•	Socle de fixation universel
•	Partage de vidéos
•	USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
T4H00004 LifeCam HD-3000 for Business* 26.95€HT 32.34€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
Q4Y00003  Office 365 Entreprise E1 91€HT 109.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
J2900003 Office 365 Business 120€HT 144€TTC

•	Abonnement 1 an pour 1 utilisateur sur 5 PC ou Mac, tablettes, smartphones 
•	1To d'espace de stockage en ligne par OneDrive
•	Office Online

•	300 utilisateurs maximum
Logiciels inclus

•	Word
•	Excel
•	PowerPoint
•	Outlook
•	OneNote
•	Publisher
•	Skype Enterprise
•	Exchange Online            

(boîte mail avec 50Gb)
•	SharePoint Online
•	Yammer

•	Nombre d'utilisateurs illimités
Logiciels inclus

•	Skype Enterprise
•	Exchange Online                        

(boîte mail avec 50Gb)
•	SharePoint Online
•	Yammer
•	Office vidéo

   

 
 

LifeChat LX-3000

WEBCAMS
LifeCam HD-3000 for Business

Office 365 Business

LifeChat LX-4000 for Business

LifeCam Cinema for Business

Office 365 Business Premium

LifeChat LX-6000 for Business

LifeCam Studio™ for Business

Office 365 Entreprise E1

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9F400003 Office 365 Business Premium 143€HT 171.60€TTC

*Dont Eco-contribution de 0.04€  *Dont Eco-contribution de 0.04€  *Dont Eco-contribution de 0.04€  

*Dont Eco-contribution de 0.04€  *Dont Eco-contribution de 0.04€  *Dont Eco-contribution de 0.04€  



Capacité feuilles H x L (Hors tout) 
Référence

Prix HT Prix TTC
Fond métal Fond liège

8 x A4 67.5 x 92.5cm 29010VF 29016VF 363€HT 435.60€TTC

10 x A4 67.5 x 113.5cm 29011VF 29017VF 398€HT 477.60€TTC

12 x A4 67.5 x 134.5cm 29012VF 29018VF 439€HT 526.80€TTC

15 x A4 97.5 x 113.5cm 29013VF 29019VF 462€HT 554.40€TTC

18 x A4 97.5 x 134.5cm 29014VF 29020VF 529€HT 634.80€TTC

21 x A4 97.5 x 155cm 29022VF 29024VF 603€HT 723.60€TTC

24 x A4 97.5 x 176 cm 29023VF 29025VF 628€HT 753.60€TTC

27 x A4 97.5 x 197.5cm 29015VF 29021VF 640€HT 768€TTC

AFFICHAGE
Tableaux Liège

Référence Désignation Prix HT Prix TTC

16050 Tableau 45 x 60cm 41€HT 49.20€TTC

16052 Tableau 60 x 90cm 52€HT 62.40€TTC

16054 Tableau 90 x 120cm 83€HT 99.60€TTC

16062 Tableau 90 x 180cm 127€HT 152.40€TTC

16056 Tableau 120 x 150cm 138€HT 165.60€TTC

Capacité feuilles H x L (Hors tout) 
Référence

Prix HT Prix TTC
Fond métal Fond liège

2 x A4 34.5 x 47cm 29301 29307 79€HT 94.80€TTC

4 x A4 64 x 47cm 29304 29310 126€HT 151.20€TTC

6 x A4 horizontal 64 x 68cm 29313 29312 159€HT 190.80€TTC

Porte en PMMA

Capacité feuilles H x L (Hors tout) 
Référence

Prix HT Prix TTC
Fond métal Fond liège

4 x A4 71 x 53 cm 29005PL 29000PL 259€HT 310.80€TTC

6 x A4 71 x 74 cm 29006PL 29001PL 312€HT 374.40€TTC

9 x A4 101 x 74 cm 29007PL 29002PL 431€HT 517.20€TTC

12 x A4 101 x 95 cm 29008PL 29003PL 525€HT 630€TTC

Porte en verre trempé

Capacité feuilles H x L (Hors tout) 
Référence

Prix HT Prix TTC
Fond métal Fond liège

4 x A4 71 x 53 cm 29005VF 29000VF 268€HT 321.60€TTC

6 x A4 71 x 74 cm 29006VF 29001VF 322€HT 386.40€TTC

9 x A4 101 x 74 cm 29007VF 29002VF 445€HT 534€TTC

12 x A4 101 x 95 cm 29008VF 29003VF 541€HT 649€TTC

•	Extra-plate 27mm hors tout
•	Cadre aluminium anodisé
•	Coins arrondis en polyamide
•	Porte battante en PMMA de 3mm
•	Serrure
•	Garantie 5 ans

•	Epaisseur 50mm hors tout
•	Cadre aluminium anodisé
•	Coins arrondis en polycarbonate
•	Portes coulissantes en verre trempé de 4mm sur roulement à billes
•	Serrure à piston
•	Garantie 10 ans

•	Epaisseur 45mm
•	Cadre aluminium anodisé naturel
•	Coins arrondis en polycarbonate
•	Porte battante en verre trempé ou PMMA de 4mm
•	Serrure de sécurité à 2 points
•	Garantie 10 ans

•	Liège aggloméré punaisable
•	Encadrement aluminium anodisé naturel
•	4 coins en polystyrène munis de cache-coins en polyamide
•	Epaisseur 17mm
•	Vis et chevilles fournies
•	Garantie 10 ans

Vitrines d'intérieur PHOENIX

Vitrines d'intérieur ALGOL

Vitrines d'intérieur ALUDRA
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ECRITURE ET PROJECTION

•	Surface d'écriture pour feutre effaçable à sec, magnétique, usage intensif
•	Encadrement en alu anodisé
•	Encombrement réduit lorsque les 2 volets sont rabattus
•	Tableau triptyque garanti 10 ans
•	Surface garantie à vie en écriture

•	Surface d'écriture pour feutre effaçable à sec
•	Encadrement alu anodisé 
•	Epaisseur hors tout de 16mm
•	Surfaces d'écriture :                                                                                                     

Laquée : magnétique, usage traditionnel, surface garantie 5 ans en écriture                      
Emaillée : magnétique, usage intensif, surface garantie à vie en écriture

•	Tableau garanti 10 ans

•	Manuel avec dispositif d'arrêt toute hauteur (tous les 10cm environ)
•	Toile classée au feu M1, blanc mat
•	Fixations mixtes, murales ou plafond intégrées aux extrémités de l'écran
•	Garantie 1 an

•	Ecran très fonctionnel, ultra compact et simple à intégrer 
•	La barre de lestage triangulaire s'intègre au carter lorsque l'écran est enroulé
•	Possibilité de fixation au mur ou au plafond
•	Aucune visserie n'est apparente une fois l'écran installé
•	Toile classée au feu M1, blanc mat
•	Interrupteur de commande 3 positions : haut, bas et stop
•	Garantie 3 ans

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
15525 Ecran 180 x 180cm, format 1 : 1 782€HT 938.40€TTC

15526 Ecran 200 x 200cm, format 1 : 1 828€HT 993.60€TTC

15527 Ecran 240 x 240cm, format 1 : 1 932€HT 1118.40€TTC

15528 Ecran 135 x 180cm, format 4 : 3 769€HT 922.80€TTC

15529 Ecran 150 x 200cm, format 4 : 3	 813€HT 975.60€TTC

15530 Ecran 180 x 240cm, format 4 : 3 896€HT 1075.20€TTC

15551 Ecran 125 x 200cm, format 16 : 10 781€HT 937.20€TTC

15552 Ecran 150 x 240cm, format 16 : 10 868€HT 1041.60€TTC

15553 Ecran 187 x 300cm, format 16 : 10 1188€HT 1425.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
19300 Tableau triptyque émaillé,  90 x 240cm 431€HT 517.20€TTC

19299 Tableau triptyque émaillé, 100 x 300cm 544€HT 652.80€TTC

19301 Tableau triptyque émaillé, 120 x 300cm 570€HT 684€TTC

19302 Tableau triptyque émaillé, 100 x 400cm 675€HT 810€TTC

19297 Tableau triptyque émaillé, 120 x 400cm 723€HT 867.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
15752 Ecran 150 x 150cm, format 1 : 1	 130€HT 156€TTC

15753 Ecran 180 x 180cm, format 1 : 1	 167€HT 200.40€TTC

15754 Ecran 200 x 200cm, format 1 : 1	 236€HT 283.20€TTC

Tableaux blancs

Tableaux triptyques blancs

Ecran électrique

Ecran manuel 

H x L (Hors tout) 
Référence

Prix HT Prix TTC
Référence

Prix HT Prix TTC
Surface laquée Surface emaillée

45 x 60cm 19161 36€HT 43.20€TTC 19101 47€HT 56.40€TTC

60 x 90cm 19162 50€HT 60€TTC 19102 71€HT 85.20€TTC

90 x 120cm 19163 83€HT 99.60€TTC 19103 119€HT 142.80€TTC

90 x 180cm 19164 134€HT 160.80€TTC 19104 205€HT 246€TTC

100 x 150cm 19170 147€HT 176.40€TTC 19110 191€HT 229.20€TTC

Télécommande
récepteur

Télécommande
émetteur
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Un haut-parleur sans fil, idéal pour 
les communications unifiées en 
déplacement. La gamme Calisto® 
600 est équipée d'un système audio 
full duplex 360° et de microphones 
bidirectionnels qui s'activent en 
direction de la voix de l'interlocuteur. 
Le son large bande sur PC et la 
technologie de traitement numérique 
du signal (DSP) réduisent les pertes de 
signal et les échos grâce à l'annulation 
de l'écho acoustique. 

Sa conception ergonomique vous 
assure un grand confort tout au long 
de la journée, un son clair, naturel et 
riche grâce au son à large bande, un 
microphone anti-bruit, ainsi qu’une 
technologie améliorée de traitement 
numérique du signal. Gérez vos appels 
PC via USB ou USB-C, ou branchez 
directement votre smartphone ou 
tablette via la connexion 3.5mm. 
Utilisez les commandes intuitives sur le 
cordon pour gérer les appels en toute 
simplicité : répondre / mettre fin à un 
appel, régler le volume ou activer le 
mode secret.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8469102 Tour de tête CS510 monaural 210€HT 252€TTC

8469202 Tour de tête CS520 binaural 231€HT 277.20€TTC

8469302 Tour d'oreille CS540 convertible 161€HT 193.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
20758703 Micro-casque monaural C5210 USB-C 88€HT 105.60€TTC

20757703 Micro-casque monaural C5210 USB-A 88€HT 105.60€TTC

20758603 Micro-casque binaural C5210 USB-C 97€HT 116.40€TTC

20757603 Micro-casque binaural C5210 USB-A 97€HT 116.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
20185901 Calisto® P610, connectique USB 74€HT 88.80€TTC

8670002 Calisto® P620, connectique Bluetooth® 95.50€HT 114.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
6096135 Levier de décrochage HL® 10 35.15€HT 42.18€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
20611001 Oreillette Bluetooth® Voyager® 5200 UC 148€HT 177.60€TTC

 

 

Série CS500

HL® 10

Série Blackwire® 5200

Série Savi® 700

Voyager® 5200UC

Série Calisto® 600

 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8943302 Micro-casque monaural HW510 100€HT 120€TTC

8943402  Micro-casque binaural HW520 120€HT 144€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
78712102 Micro-casque monaural HW710 120€HT 144€TTC

78714102 Micro-casque binaural HW720 135€HT 162€TTC

Série EncorePro® 500 Série EncorePro® 700
Grâce à une technologie avancée, 
les  micro-casques sont dotés de 
fonctionnalités tactiles qui améliorent 
l'expérience audio. Très légers, 
les  EncorePro® 510 et 520 se font 
facilement oublier. Leurs coussinets 
plus doux apportent un nouveau 
confort aux utilisateurs. La fonctionnalité 
intelligente QuickDisconnect permet 
aux utilisateurs de softphone de 
s'éloigner leur bureau sans quitter leur 
micro-casque.

Une construction légère mais robuste 
pour un micro-casque qui s'adapte aux 
besoins des utilisateurs en versions 
monaurale et binaurale. Combiné au 
son large bande compatible VoIP pour 
des interactions plus intelligentes avec 
les clients, chaque composant a été 
conçu pour garantir des performances 
audio exceptionnelles. Grâce à la 
perche extensible, les utilisateurs 
peuvent modifier la position du 
microphone. 

Le système comporte l'oreillette 
DECT™ la plus légère du marché, 
caractérisée par un design épuré et des 
fonctionnalités améliorées. Conformes 
aux dernières normes de sécurité 
sans fil DECT™, les CS500 garantissent 
des conversations sécurisées. Avec 
le bouton de commande unique pour 
la prise / l'interruption d'appel, le 
contrôle du volume et le mode secret, 
gérez vos appels avec une portée de 
120 mètres depuis la base.

Grâce à la fonction de triple 
connectivité, vous pouvez basculer 
facilement entre les appels sur PC, sur 
téléphone portable et sur téléphone de 
bureau. Les  micro-casques disposent 
par ailleurs des technologies audio 
large bande et DSP pour une haute 
qualité sonore et un rendu naturel. 
Une batterie rechargée fournit jusqu'à 
neuf heures d'appel.

L'oreillette Bluetooth® Voyager® 5200 
UC est dotée du système antibruit 
adaptatif le plus avancé, avec 
technologie WindSmart pour réduire 
les bruits de fond. La technologie 
de capteur intelligent vous 
accompagne dans vos 
mouvements. Le design est 
étudié pour un confort optimal 
avec un nano-revêtement 
résistant à la transpiration.

Le levier de décrochage HL10 permet de 
décrocher l'appel à distance. Vous recevez 
un appel, votre casque sans fil émet un Bip 
sonore pour vous avertir, vous appuyez 
alors sur la touche décrochage de votre 
casque sans fil qui 
va activer le levier 
et ainsi décrocher 
l'appel.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
8354512 Micro-casque monaural  Savi® W710 268€HT 321.60€TTC

8354412 Micro-casque binaural Savi® W720 290€HT 348€TTC

8400112 Micro-casque convertible Savi® W740 268€HT 321.60€TTC

Réf. HW520

Réf. CS510

Réf. C720 Réf. P610

Réf. W710

Réf. HW720

MICRO-CASQUES FILAIRES, LEVIER DE DECROCHAGE ET OREILLETTE



AUDIO CONFERENCE FILAIRE, SANS FIL, ANALOGIQUE OU IP

54

•	Téléphone de conférence IP avancé conçu pour les petites salles de conférence et les bureaux de direction
•	Compatible avec une large gamme de plateformes d'appel SIP 
•	Ecran rétroéclairé haute résolution pour afficher les informations importantes sur les appels et l'assistance multilingue
•	Alimentation par Ethernet (PoE) intégrée
•	Clavier standard 12 touches
•	4 touches contextuelles
•	Portée du microphone de 2.1m
•	Technologie Polycom HD Voice
•	Gestion avancée des appels, sécurité et fonctions d'approvisionnement

•	Poste analogique d'audio conférence pour bureaux et salles de réunion jusqu'à 4 personnes
•	Téléphone évolué complet (touche secret, bis, attente)
•	Clavier de numérotation intégré à 19 touches
•	Mains libres à communication bidirectionnelle simultanée "full duplex"  
•	3 micros pour une couverture à 360° 

Une clarté et une qualité de voix exceptionnelles !

VoiceStation 300

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2200179101 VoiceStation 300 325€HT 390€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2200309025 SoundStation IP5000 452€HT 542.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2200190001 SoundStation Duo 641€HT 769.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
POLYIP7000 SoundStation IP 7000 1010€HT 1212€TTC

POLYIP70AL SoundStation IP 7000 avec alimentation secteur 1093€HT 1311.60€TTC

•	Téléphone de conférence IP, idéal pour les salles de conseil d'administration, les salles 
de conférence, les auditoriums et les bureaux de direction

•	Compatible avec une large gamme de plateformes d'appel SIP
•	Grand écran haute résolution avec micro navigateur Web XHTML : prend en charge de 

nouvelles applications rendant les audio conférences plus faciles et plus fonctionnelles
•	Alimentation par Ethernet intégrée (PoE)
•	Clavier standard 12 touches
•	4 touches contextuelles
•	Microphone d'une portée de 6m. Possibilité d'ajouter des microphones en option ou une 

connectivité entre plusieurs appareils, qui permettent d'atteindre chaque point de la salle 
de conférence

•	Contrôle automatique du gain pour un réglage intelligent de la sensibilité du 
microphone, en fonction de l'endroit où se trouvent les participants

•	Limitation des interférences des téléphones mobiles et autres périphériques sans fil qui 
permet de restituer des communications claires sans source de distraction

•	Port intégré de 2.5mm qui permet de connecter ce téléphone de conférence à un 
téléphone mobile pour des appels productifs même si aucune connexion réseau n'est 
disponible (ou à un ordinateur pour des appels passant par des clients de téléphone 
logiciel sur PC)

•	Technologie Polycom HD Voice
•	Technologie Polycom Acoustic Clarity
•	Gestion avancée des appels, sécurité et fonctions d'approvisionnement

•	Téléphone de conférence analogique / IP bimode pour les salles de taille petite à 
moyenne

•	Compatible avec les principaux standards téléphoniques basés sur le protocole SIP      
et les principales plateformes à commutateur logiciel

•	Ecran LCD graphique à affichage lumineux haute résolution
•	Alimentation par Ethernet (PoE) intégrée
•	Clavier standard 12 touches
•	4 touches contextuelles
•	Portée du microphone jusqu'à 3m. Possibilité d'ajouter des microphones d'extension en 

option pour une meilleure couverture dans la pièce
•	Technologie Polycom HD Voice
•	Fonctions avancées de gestion des appels, de sécurité et de configuration - au moyen du 

logiciel de terminal IP le plus sophistiqué du secteur

Idéal pour les petites salles et bureaux.

L'audio conférence de référence.

Le choix qui s'impose pour vos conférences audio de groupe !

SoundStation IP5000

SoundStation Duo SoundStation IP 7000

•	Poste analogique d'audio conférence pour salles de réunion moyennes jusqu'à 10 personnes
•	Grand écran LCD pour identifier l'appelant et afficher d'autres informations sur l'appel
•	Clavier téléphonique à 12 touches
•	3 touches de fonction programmables (rappel, mise en attente, conférence programmable, etc.)
•	Répertoire de 25 N° avec numérotation abrégée 
•	Connecteur pour téléphone cellulaire 
•	Possibilité d'afficher jusqu'à 7 langues différentes pour les clients internationaux 
•	Mains libres "duplex intégral" permettant de parler jusqu'à 3.5m du terminal 
•	3 micros pour une couverture à 360° 
•	Possibilité d'ajouter des microphones d'extension sur le modèle EX

Soundstation 2

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2200160001 Soundstation 2NE non extensible 441€HT 529.20€TTC

2200162001 Soundstation 2EX extensible 508€HT 609.60€TTC



•	Design professionnel élégant
•	Compartiment matelassé pour ordinateur et tablette
•	Poche avant dédiée pour chargeur d'ordinateur
•	Compartiment dédié pour documents
•	Couverture de pluie étanche incluse
•	Poche secrète dorsale zippée
•	Grande poche avec organiseur pour accessoires
•	Dos matelassé confortable avec sangle pectorale
•	Poche latérale d'accès rapide pour bouteille / parapluie
•	Sangle pour poignée de valise 
•	Garantie à vie

Sac à dos Manhattan Sacoche Manhattan

•	Sacoche professionnelle avec protection renforcée 
contre les chocs

•	Compartiment matelassé pour ordinateur et tablette
•	Poche avant dédiée pour chargeur d'ordinateur
•	Compartiment dédié pour documents
•	Grande poche avec organiseur pour accessoires
•	Bandoulière d'épaule amovible et réglable 
•	Sangle pour poignée de valise 
•	Garantie à vie

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
170230 Sac à dos Manhattan pour ordinateur 13" à 14", 1.120kg 65€HT 78€TTC

170226 Sac à dos Manhattan pour ordinateur 15.6" à 17.3", 1.170kg 65€HT 78€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
170224 Sacoche Manhattan pour ordinateur 14" à 15.6", 1.265kg 53€HT 63.60€TTC

•	Sacoche pour ordinateur portable
•	Compartiment pour ordinateur et tablette
•	Poche avant pour accessoires
•	Poche dédiée smartphone
•	Bandoulière d'épaule amovible et réglable 
•	Sangle de trolley à l'arrière
•	Garantie à vie

Sacoche Sydney Etui Muskoka Keyboard

•	Design élégant et finitions soignées
•	Fermeture magnétique sécurisée
•	Système de crochet universel 
•	Compatible pour tablettes 9" / 10"
•	Pied vidéo intégré avec verrouillage
•	Clavier Bluetooth universel compatible avec iOS, 

Android, Windows
•	Garantie :                                                                              

- étui - à vie                                                                   
- clavier - 2 ans

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
135070 Sacoche Sydney pour ordinateur 10" à 12", noir, 420g 20.80€HT 24.96€TTC

135071 Sacoche Sydney pour ordinateur 13" à 14", noir, 488g 24.90€HT 29.88€TTC

135072 Sacoche Sydney pour ordinateur 15.6", noir, 526g 29€HT 34.80€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
201277 Etui Muskoka 9" / 10" avec Clavier AZERTY Français, 350g 57€HT 68.40€TTC

•	Filtre pour moniteurs et ordinateurs portables
•	Protection latérale 2 cotés : angle de vision de 60°
•	Anti-lumière bleue : réduit la fatigue visuelle
•	Antireflets : améliore le confort d'utilisation
•	Clarté visuelle supérieure : transparence 85%
•	RGPD : préserve la confidentialité des données
•	Protège l'écran des chocs, traces et salissures
•	Installation simple et rapide
•	Facilement amovible pour partager son écran

Filtre de confidentialité pour écran

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
901903 Station d'accueil USB-C double écran, 241g 170€HT 204€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CABCLK04 Câble de sécurité à clef - Encoche standard, 136g 18.35€HT 22.02€TTC

901209 Câble de sécurité à code - Encoche standard, 125g 18.35€HT 22.02€TTC

901211 Câble de sécurité à clef - Encoche wedge, 144g 31.85€HT 38.22€TTC

901212 Câble de sécurité à code - Encoche wedge, 140g 31.85€HT 38.22€TTC

901215 Câble de sécurité à clef - Encoche nano, 105g 31.85€HT 38.22€TTC

Professionnel pour ordinateur portable.

Elégante et moderne pour ordinateur portable.

Protège vos donnés et réduit la fatigue visuelle.

Etui universel pour tablette 9" / 10" avec clavier Bluetooth.

Professionnelle pour ordinateur portable.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
900204 Filtre pour écran 12.5" 16 : 9 - Taille 276 x 156mm 34.50€HT 41.40€TTC

900001 Filtre pour écran 13.3" 16 : 9 - Taille 294 x 166mm 34€HT 40.80€TTC

900003 Filtre pour écran 14" 16 : 9 - Taille 310 x 175mm 39.50€HT 47.40€TTC

900005 Filtre pour écran 15.6" 16 : 9 - Taille 345 x 194mm 45.50€HT 54.60€TTC

900200 Filtre pour écran 17.3" 16 : 9 - Taille 383 x 215mm 58€HT 69.60€TTC

•	Station d'accueil universelle pour ordinateur portable USB-C
•	Alimente l'ordinateur et regroupe l'ensemble des périphériques sur un seul câble
•	Permet l'utilisation de 1 à 2 écrans supplémentaires
•	Affichage 1 écran vidéo en 4K ou 2 écrans vidéo en HD 1080p
•	Connectique : HDMI, Display Port, 3x USB-A, 1x USB-C, Ethernet, jack audio
•	Réplicateur d'alimentation jusqu'à 60W (USB-C 3.1 Gen2)
•	3 ans de garantie constructeur

Station d'accueil USB-C
Améliore la productivité de l'espace de travail.

•	Câble de sécurité professionnel
•	Câble tressé en acier haute résistance avec gainage PVC transparent
•	Matériaux : corps en alliage de zinc et plaquage en nickel
•	Disponible pour encoche standard, wedge ou nano
•	Existe en version à clef ou à code 

Câble de sécurité
Protection pour ordinateurs portables, écrans et périphériques.

13"-17.3"

10"-15.6"

14"-15.6"

Existe en plusieurs coloris

COUVERTURE
DE PLUIE
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BAGAGERIE ET ACCESSOIRES



ONDULEURS
NETYS PL 

La solution idéale pour protéger les serveurs de petite taille, équipements réseaux et périphériques 
et assurer  la continuité de service des applications critiques. Conçue pour les applications 
professionnelles, la technologie d'onduleur à onde sinusoïdale assure une compatibilité totale avec 
n'importe quel type de charge ou d'alimentation. L'interface LCD avec buzzer, simple et ergonomique, 
même pour des utilisateurs non spécialistes, affiche en temps réel l'état de l'onduleur.

Protection totale en rack ou en tour pour routeurs, stockage, serveurs et périphériques réseaux, 
systèmes de communication VoIP, de câblage structuré, de contrôle et de vidéosurveillance. Simple 
à installer avec les prises CEI en entrée et sortie compatible avec la plupart des équipements 
informatiques (3300 VA) ou raccordements sur borne en entrée et sortie avec protection par 
disjoncteur magnétothermique intégré (5000-9000 VA). La technologie online avec double conversion 
et forme d'onde sinusoïdale filtre toutes les perturbations de / vers l'alimentation réseau et assure 
une protection maximale du système.

Protection adaptée pour les petites applications bureautiques, personnelles ou des points de vente. 
Le panneau de contrôle avec LCD, LED et icônes graphiques permet une surveillance aisée du mode 
de fonctionnement. Le système AVR intégré stabilise la tension de sortie et limite le nombre de 
basculements en mode batterie, préservant ainsi la durée de vie de la batterie pour faire face aux 
coupures de courant critiques.

*PC + écran LCD 17"

Réf. Puissance / 
Autonomie* Prises Ports Logiciel de 

communication Couleur Prix HT Prix TTC

Onduleurs OFF-LINE

NPL0600F 600 VA / 360 W / 15min
6 prises FR dont 4 
pour la protection 
de l'onduleur et la 

protection contre les 
surtensions

USB Local View
Noir   88€HT 105.60€TTC

NPL0800F 800 VA / 480 W / 20min Blanc   112€HT 134.40€TTC

*PC + écran LCD 17"

Réf. Puissance / 
Autonomie* Prises Ports Protection         

Tel / ADSL
Logiciel de 

communication Prix HT Prix TTC

  Onduleurs LINE-INTERACTIVE

NPE0650 650 VA / 360 W / 15min

4 x IEC 320 
(C13)

USB Oui Local View

   88€HT 105.60€TTC

NPE0850 850 VA / 480 W / 20min   114€HT 136.80€TTC

NPE1000LCD 1 000 VA / 600 W / 45min   185€HT 222€TTC

NPE1500LCD 1 500 VA / 900 W / 55min
6 x IEC 320 

(C13)

  251€HT 301.20€TTC

NPE2000LCD 2 000 VA / 1 200 W / 60min   320€HT 384€TTC

*à 75% de la charge

Réf. Puissance / 
Autonomie* Prises Ports

Protection ligne 
de données 

RJ45 10 base T

Logiciel 
de commu-

nication
Prix HT Prix TTC

  Onduleurs LINE-INTERACTIVE - SINUS – RACKABLE 19"

NPR1700RT 1 700 VA / 1 350 W / 6min
8 x IEC 320 

(10 A) RS232, 
USB Oui Local View

  522€HT 626.40€TTC

NPR2200RT 2 200 VA / 1 800 W / 8min   774€HT 928.80€TTC

NPR3300RT 3 300 VA / 2 700 W / 6min 8 x IEC 320 (10 A) + 
1 x IEC 320 (16 A)   1011€HT 1213.20€TTC

Réf. Puissance Prises Ports Logiciel de 
communication Prix HT Prix TTC

  Onduleurs ONLINE DOUBLE CONVERSION

NRT2U3300 3 300 VA / 2 700 W 6 x IEC 320-C13 (10 
A) + 1 x IEC 320-C19 

(16 A)
RS232, USB 

 Local View
HID

MODBUS RTU
RT VISION

  1228€HT 1473.60€TTC

NRT25000K 5 000 VA / 4 500 W   2006€HT 2407.20€TTC

NRT27000K 7 000 VA / 5 400 W
Raccordement 

bornier

RS232
SNMP

Slot COMM
Port parallèle

  2609€HT 3130.80€TTC

NRT29000K 9 000 VA / 7 200 W   3334€HT 4000.80€TTC

Solution innovante et design moderne pour une protection de l'alimentation compacte, pratique 
et enfichable, intégrant un plus grand nombre de prises pour ordinateurs et périphériques 
informatiques dans des environnements de petites entreprises et de bureau à domicile, et facilitant 
les raccordements et la gestion des câbles.

NETYS PE

NETYS PR RT

NETYS RT
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
EDS14 EDS14 264€HT 316.80€TTC

DS119J DiskStation DS115j baie 103.20€HT 123.84€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DS416SLIM DS416slim 4 baies 310.80€HT 372.96€TTC

DS418J DS418j 4 baies 312€HT 374.40€TTC

 

NAS
Série J
Votre solution cloud personnel pour une gestion aisée du partage des données, de la diffusion multimédia et un stockage fluide.
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 EDS14
•	Endurance thermique de niveau industriel
•	Le design sans ventilateur et sans pilote 

réduit les vibrations

 DiskStation DS115j 1 baie
•	Solution compacte de cloud personnel
•	Lecture supérieure à 100 Mo/s
•	Faible consommation électrique 

 DS416slim 4 baies
•	Design ultra compact de 700g
•	Lecture supérieure à 223 Mo/s
•	2 ports RJ-45 GbE 

 DS418j 4 baies
•	CPU 64bits à double cœur, 1.4GHz
•	Lecture chiffrée supérieure à 112 Mo/s 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DS118 DS118 1 baie 174€HT 208.80€TTC

DS218 DS218 2 baies 271.20€HT 325.44€TTC

DS218PLAY DS218Play 2 baies 238.80€HT 286.56€TTC

DS1817 DS1817 8 baies 970.80€HT 1164.96€TTC

RS816 RS816 4 baies 546€HT 655.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DS218PLUS DS218+ 2 baies 342€HT 410.40€TTC

DS1517PLUS DS1517+ 5 baies  799.20€HT 959.04€TTC

DS1817PLUS DS1817+ 8 baies 1011€HT 1213.20€TTC

RS1219PLUS RS1219+ 8 baies 1141.20€HT 1369.44€TTC

Série Value 
NAS pour petit et moyen groupe de travail.

 DS118 1 baie
•	CPU 4 cœurs cadencé à 1.4GHz
•	Lecture supérieure à 113 Mo/s

 DS218 2 baies
•	CPU quatre cœurs cadencé à 1.4GHz
•	Lecture supérieure à 112 Mo/s 

 RS816 4 baies
•	CPU 2 cœurs à 1.8GHz
•	Design compact 1U d'une profondeur de 12" 

 DS218Play 2 baies
•	CPU 4 cœurs cadencé à 1.4GHz
•	Transcodage vidéo 4K HD H.265 10bits
•	Silencieux et économe en énergie 

 DS1817 8 baies
•	CPU 4 cœurs à 1.7GHz
•	2 ports 10GBASE-T et 2 ports 1GbE
•	Evolutif jusqu'à 18 disques durs 

Série Plus
Performances en entreprise.

 DS218PLUS 2 baies
•	CPU 2 cœurs 2.5GHz en rafale
•	Transcodage vidéo Ultra HD 4K
•	Prise en charge du système des fichiers

DS1517PLUS 5 baies / 
DS1817PLUS 8 baies

•	CPU 4 cœurs 2.4GHz
•	Prise en charge du cache M.2 SATA SSD
•	Evolutif jusqu'à 15 / 18 disques durs 

(DS1517PLUS / DS1817PLUS) 

 RS1219PLUS 8 baies
•	CPU 2.4GHz 
•	Prise en charge du cache M.2 SATA SSD
•	Evolutif jusqu'à 21 disques durs

Séries FS & XS
Service de stockage dédié optimisé pour les environnements de virtualisation.

 FS3017 24 baies
•	CPU Dual Intel® Xeon® à 6 cœurs avec 

NUMA
•	200000 IOPS en écriture aléatoire 4K
•	RAID F1 pour l'endurance de stockage

 FS1018 12 baies
•	Accélération turbo 2 cœurs 2.6GHz
•	Plus de 40000 IOPS en écriture aléatoire 

4K iSCSI 

RS18017xs+ 12 baies / RackStation 
RS4017xs+ 16 baies

•	CPU 6 cœurs à 2.2GHz / 8 cœurs à 2.1GHz
•	2 ports 10GBASE-T et 2 ports PCIe 3.0 x8
•	Evolutif jusqu'à 96 / 180 disques durs

Réf. DS218 Réf. DS1517PLUS

Réf. RS1219PLUS

Réf. DS1817

Réf. DS418jRéf. DS416slimRéf. DS115jRéf. EDS14

Réf. RS816

Réf. DS218PlayRéf. DS218Réf. DS118

Réf. RS18017xs+

Réf. FS1018

Réf. FS3017

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
FS3017 FS3017 24 baies 13199€HT 15838.80€TTC

FS1018 FS1018 12 baies 1580.40€HT 1896.48€TTC

RS18017XS+RS18017xs+ 12 baies  5454€HT 6544.80€TTC

RS4017XS+ RackStation RS4017xs+ 16 baies 5340€HT 6408€TTC



ACCESSOIRES POUR PORTABLES

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ASF16W9EU Privacy Screen 16" W (16:9) 125€HT 150€TTC

ASF170EU Privacy Screen 17" (4:3) 125€HT 150€TTC

ASF173W9EUPrivacy Screen 17.3" W (16:9) 129€HT 154.80€TTC

ASF185W9EUPrivacy Screen 18.5" W (16:9) 144€HT 172.80€TTC

ASF190EU Privacy Screen 19" (4:3) 144€HT 172.80€TTC

ASF195W9EUPrivacy Screen 19.5" W (16:9) 125€HT 150€TTC

ASF19WEU Privacy Screen 19" W (16:10) 144€HT 172.80€TTC

ASF201WEU Privacy Screen 20.1" W (16:10) 144€HT 172.80€TTC

ASF215W9EUPrivacy Screen 21.5" W (16:9) 149€HT 178.80€TTC

ASF220WEU Privacy Screen 22" W (16:10) 158€HT 189.60€TTC

ASF22W9EU Privacy Screen 22" W (16:9) 158€HT 189.60€TTC

ASF23W9EU Privacy Screen 23" W (16:9) 171€HT 205.20€TTC

ASF24W9EU Privacy Screen 24" W (16:9) 171€HT 205.20€TTC

ASF24WEU Privacy Screen 24" W (16:10) 171€HT 205.20€TTC

ASF27W9EU Privacy Screen 27" W (16:9) 193€HT 231.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
PA410E Defcon™ Cable Lock à combinaison 59€HT 70.80€TTC

•	Disposition claire et intuitive 
•	Le pointeur laser permet de mettre facilement en évidence le contenu de votre présentation
•	Boutons rétro-éclairés facilitant les présentations dans les salles faiblement éclairées
•	Technologie KeyLock™ verrouille les boutons non essentiels pour éviter d'appuyer sur des boutons par erreur
•	Technologie Plug & Play 
•	Technologie sans fil 2.4GHz 
•	Le récepteur USB se range à l'intérieur du présentateur
•	Compatible PC / Mac 

•	Ce câble en acier galvanisé vous permet de protéger votre ordinateur portable avec un 
code et sans clé

•	Grâce à un choix de 10 000 combinaisons, ce câble vous offre une sécurité à toute 
épreuve. Il vous suffit d'attacher le portable à un meuble fixe 

Réf. AMP13EU Réf. AMP09EU

 

  

Sécurité, anti-vol - Defcon™ Cable Lock à combinaison (sans clé!)

Laser Presentation Remote

•	La taille et le confort des touches concaves de pleine dimension offrent un très grand niveau 
de précision, idéal pour les personnes travaillant avec des feuilles de calcul, des logiciels de 
comptabilité ou des applications financières

•	Une inclinaison ergonomique fournit un support permettant de réduire la fatigue du poignet
•	USB 
•	Compatible PC / Mac

Numeric Keypad

Protection de vos données - Privacy Screen

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
AST004EUZ Privacy Screen pour iPad Air 9.7" Clear 57€HT 68.40€TTC

AST009EUZ Privacy Screen pour Lenovo Helix 11.6" Clear 80€HT 96€TTC

AST025EUZ Privacy Screen pour Microsoft Pro 4 12.3" 80€HT 96€TTC

ASF116W9EU Privacy Screen 11.6" W (16:9) 72€HT 86.40€TTC

ASF121EU Privacy Screen 12.1" (4:3) 72€HT 86.40€TTC

ASF121WEU Privacy Screen 12.1" W (16:10) 86€HT 103.20€TTC

ASF125W9EU Privacy Screen 12.5" W (16:9) 86€HT 103.20€TTC

ASF133W9EU Privacy Screen 13.3" W (16:9) 86€HT 103.20€TTC

ASF133WEU Privacy Screen 13.3" W (16:10) 86€HT 103.20€TTC

ASF141W9EU Privacy Screen 14.1" W (16:9) 91€HT 109.20€TTC

ASF141WEU Privacy Screen 14.1" W (16:10) 91€HT 109.20€TTC

ASF14W9EU Privacy Screen 14" W (16:9) 91€HT 109.20€TTC

ASF154WEU Privacy Screen 15.4" W (16:10) 125€HT 150€TTC

ASF156W9EU Privacy Screen 15.6" W (16:9) 125€HT 150€TTC

•	Fonctionnalité - Connecte instantanément jusqu'à 4 appareils USB (souris, clé USB, iPod® / lecteur MP3 et autre)
•	Haute performance - Taux de transfert haute vitesse jusqu'à 480 Mbps
•	Plug & Play - Plus d'installation fastidieuse : il vous suffit de la brancher dans le port USB de votre ordinateur
•	Alimentation - Le concentrateur est alimenté par votre notebook (aucun adaptateur CA nécessaire)
•	Compact - Le câble est rattaché directement au concentrateur afin de ne pas se perdre
•	Compatibilité - Windows XP / Vista / 7, Mac OS 10 ou ultérieur. Port USB 2.0

•	Protégez les informations de votre écran au bureau ou en déplacement avec ce filtre à 
écran confidentiel

•	Il protège également l'écran d'affichage des rayures et des détériorations 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
AMP13EU Laser Présentation Remote* 39€HT 46.80€TTC

AMP09EU Laser Présentation Remote idem + contrôle de la souris  
+ commande du volume* 51€HT 61.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
AKP10EU Numeric Keypad* 18€HT 21.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ACH114EU 4-Ports USB Hub* 12€HT 14.40€TTC

 

4-Ports USB Hub
Ce concentrateur de voyage ultra-léger est idéal pour la maison comme en déplacement et peut s'utiliser aussi bien sur PC que sur Mac.
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*Dont Eco-contribution de 0.01€  

*Dont Eco-contribution de 0.03€  

*Dont Eco-contribution de 0.03€  



ACCESSOIRES POUR PORTABLES
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DOCK177EUZ Station d'accueil DV4K USB-A universelle avec alimentation* 359€HT 430.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
DOCK171EUZ Station d'accueil DV USB-A 3.0 universelle avec alimentation* 294€HT 352.80€TTC

Créez une station de travail double sortie vidéo supérieure à la HD ou connectez un moniteur 2K unique avec la station d'accueil DV USB 3.0 
universelle.
•	Prise en charge de deux moniteurs jusqu'à 2048 x 1152 à 60Hz 24 bpp mode couleurs vidéo
•	1 port HDMI 1.4 (convertible en DVI-D), 1 port DVI-I (convertible en VGA)
•	4 ports USB 3.0
•	1 port Gigabit Ethernet avec WOL
•	Inclut 1 câble USB 3.0 μB vers hôte A et 1 câble d'alimentation et de charge d'hôte CC détachable
•	VESA montable

Station d'accueil DV USB-A 3.0 universelle avec alimentation

La station d'accueil vidéo 4K double écran USB 3.0, offrant l'alimentation et la mise en charge intégrées, peut faire tourner votre ordinateur 
portable et optimiser votre productivité toute la journée. 
•	Prise en charge de moniteur vidéo couleurs 24 bpp double 4K2K 
•	2 ports DisplayPort 1.2++ (avec MST)
•	2 ports HDMI 2.0
•	Alimentation PC ordinateur portable 19VDC et charge jusqu'à 90W
•	4 ports USB 3.0 Type A
•	1 port Gigabit Ethernet 
•	Inclut 1 câble USB 3.0 μB vers hôte A et 1 câble d'alimentation et de charge d'hôte CC détachable
•	VESA montable

Station d'accueil DV4K USB-A universelle avec alimentation 

•	Une station d'accueil puissante et compacte
•	Port vidéo HDMI pour visionnage 2K (résolution 2560 x 1440 x 50)
•	Port vidéo VGA (résolution 2048 x 1152 x 60)
•	Port Gigabit Ethernet
•	2 ports USB 3.0

•	1 port Micro USB
•	Connecteur Micro USB pour appareils très puissants, y compris certaines imprimantes et 

certains scanners tout-en-un
•	Dimensions : 12 x 6.5 x 2cm

Station d'accueil de voyage USB Multi-Display 

•	Charge simultanément votre portable et votre tablette 
ou téléphone à partir d'une prise murale

•	Port USB 2.1A qui assure la même vitesse de charge 
qu'un chargeur d'origine 

•	Compatible avec les appareils Acer, Compaq, Dell, 
HP, IBM, Lenovo, Sony, Toshiba, iPad®, iPad® 2, 
iPhone®, BlackBerry, Android et d'autres tablettes et 
téléphones équipés d'une capacité de recharge USB

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
APA042EU Compact Laptop et USB Tablet Charger* 82.50€HT 99€TTC

APA03EU2УВ Notebook Power adaptateur secteur 90W 19V** 91€HT 109.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ACA928EUZ Station d'accueil de voyage USB Multi-Display* 99€HT 118.80€TTC

 
Compact Laptop et USB Tablet Charger

L'accessoire mobile parfait pour votre technologie. Débarrassez-vous de tous les câbles et adaptateurs pour connecter votre ordinateur portable, 
votre tablette ou votre smartphone aux projecteurs, écrans et accessoires de bureau, et remplacez-les par la station d'accueil de voyage.

*Dont Eco-contribution de 0.05€ **0.1€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  

*Dont Eco-contribution de 0.2€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  



BAGAGERIE POUR PORTABLES

•	Compartiment rembourré
•	Poignée molletonnée renforcée
•	Pieds carrés en caoutchouc antidérapant, absorbant les chocs
•	Poche arrière pleine longueur pour documents
•	Nombreuses poches pour accessoires
•	Couleur noir

•	Pratique et confortable, idéal pour les professionnels itinérants
•	Compartiment pour notebook molletonné disposant d'une attache de sécurité
•	Attaches ajustables de chaque côté du sac à dos
•	Poches filet latérales
•	Couleur noir

•	Systeme Multi-Fit pour ranger en toute sécurité des ordinateurs portables de différentes tailles
•	2 grands compartiments principaux
•	USB port de charge externe
•	Panneau dorsal en maille aérée garantissant une circulation de l'air optimale 
•	Sangle à bagages permettant de fixer le sac sur vos bagages
•	Poignées de transport renforcées 
•	Grande poche à accès rapide

•	Epaulière et compartiment rembourrés
•	Bandoulière réglable
•	Compartiment frontal à fermeture éclair
•	Poches de rangement de tailles variées

•	Mallette multifonction élégante 
•	Bandoulière détachable avec coussinet molletonné
•	Fermetures éclair en nylon double traction et auto-réparatrices
•	Porte-document extensible
•	Poche arrière ouverte pleine longueur
•	Couleur noir

•	Mallette rigide renforcée
•	Pochette intérieure supplémentaire
•	Zone de rangement multifonctionnelle dotée d'une fermeture éclair à l'avant
•	Poignée réglable au matelassage renforcé pour plus de confort
•	Sangle de sécurité en velcro pour ordinateur portable
•	Couleur noir

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CN01 Sacoche Notepac Clamshell 15.6" 54€HT 64.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CN600  Sac à dos Classic XL 15.6" 59€HT 70.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CN313 Sacoche Classic Camshell 13.4" 27€HT 32.40€TTC

CN31 Sacoche Classic Camshell 15.6" 24€HT 28.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TSB956GL Sac à dos DrifterTrek 11.6"-15.6" 85€HT 102€TTC

TSB957GL Sac à dos DrifterTrek 15.6"-17" 95€HT 114€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CNP1 Sacoche Notepac Plus Clamshell 15.6" 86€HT 103.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CN418EU Sacoche noire Classic+ Clamshell 18" 37€HT 44.40€TTC

 

 

Sacoche Notepack Clamshell

Sacoche Classic Clamshell

Sac à dos Classic XL

Sacoche Notepac Plus Clamshell

Sacoche Classic+ Clamshell  

Sac à dos DrifterTrek

15.6" 15.6"

15.6"

15.6"

13.3"

18"
15.6"13.4"

•	Pochette rembourrée pour ordinateurs portables, tablettes et appareils 2-en-1 
•	Coins en néoprène élastiqués protégeant l'appareil à l'intérieur de la pochette 
•	Poche avant à fermeture éclair             
•	A utiliser seule ou à l'intérieur d'un autre sac
•	Couleur noir

 

•	Poches doublées d'un matériau de blocage RFID protégeant vos cartes de crédit
•	Aucun accès frontal afin de protéger vos effets personnels
•	Bandes réfléchissantes et sifflet anti-panique personnel
•	Bretelles matelassées garantissant un confort optimal 
•	Couleur gris

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TSS929EU Pochette CityGear 11.6" 19€HT 22.80€TTC

TSS930EU Pochette CityGear 13.3" 23€HT 27.60€TTC

TSS931EU Pochette CityGear 14.1" 25€HT 30€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TSB938GL Sac à dos gris CityLite Security 15.6" 69€HT 82.80€TTC

Pochette CityGear Sac à dos CityLite Security

14.1"11.6"

11.6"-15.6"

15.6"-17"
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EXTENSION DE RESEAU

L'adaptateur USB est une mini-clé sans fil N de 300Mbps qui permet 
aux utilisateurs de relier un ordinateur de bureau ou portable à un 
réseau sans fil et de profiter des performances d'une haute vitesse 
sans fil.

Transforme votre circuit électrique en un réseau haut débit sans 
avoir à tirer de nouveaux câbles ou à percer des trous. Avec une 
vitesse atteignant près de 500Mbps et une portée de près de 300m 
via le réseau électrique, le TL-PA4015PKIT est un choix privilégié 
pour construire aisément un réseau multimédia dédié aux loisirs.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLWN823N Mini Adaptateur USB Wi-Fi N300Mbps* 10.80€HT 12.96€TTC

Mini adaptateur USB TL-WN823N

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLPA4015PK Kit de démarrage adaptateur CPL AV500+* 48€HT 57.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
RE200 Répéteur Wi-Fi TP-LINK RE200* 33.50€HT 40.20€TTC

Kit de démarrage Adaptateur CPL AV500+ Point d'accès Wi-Fi AC 750Mbps  

Routeur Gigabit Wi-Fi double bande AC1750.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
ARCHERC7 Routeur Gigabit Wi-Fi double bande AC1750* 112€HT 134.40€TTC

Archer C7

•	La norme 802.11ac
•	Vitesse sans fil simultanée de 450Mbps sur la 

bande 2.4GHz et 1350Mbps sur la bande 
5GHz pouvant atteindre une bande passante 
totale de 1.75Gbps

•	Les ports Gigabit assurent des vitesses de 
transfert maximales

•	Le NAT matériel intégré pour des liaisons 
jusqu'à 900Mbps entre WAN et LAN

•	3 antennes externes 5dBi et 3 antennes 
internes 

•	2 ports USB 

•	Vitesse sans fil de 300Mbps 
•	Mode SoftAP 
•	Une pression sur un bouton WPS 

•	Transfert de données jusqu'à 500Mbps 
via le circuit électrique, idéal pour la 
diffusion de vidéos HD

•	Prise électrique intégrée 
•	Conception Plug & Play

•	Le mode répéteur augmente la portée du signal Wi-Fi jusqu'à des zones 
inatteignables ou difficiles à câbler

•	Compatible avec les équipements Wi-Fi 802.11b / g / n et 802.11ac
•	Débit Wi-Fi bi-bande jusqu'à 750Mbps
•	Compacte et monobloc (alimentation intégrée)
•	Le port Ethernet permet au répéteur Wi-Fi de fonctionner avec les 

appareils à connexion filaire

Switch de bureau 5 ports 10 / 100 / 1000Mbps - Boîtier métal.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLSG105 Switch de bureau 5 ports 10 / 100 / 1000Mbps - Boîtier métal* 22.70€HT 27.24€TTC

Desktop Switch TL-SG105

•	5 ports RJ45 10 / 100 / 1000Mbps à 
auto-négociation, fonction Auto MDI / MDX

•	Contrôle de flux IEEE 802.3x
•	Boîtier en métal

•	Supporte les fonctions QoS (IEEE 
802.1p) et IGMP snooping

•	Plug & Play, aucune configuration 
requise

L'antenne omnidirectionnelle intérieure de bureau TL-ANT2409CL 
fonctionne dans la bande 2.4GHz et offre un fonctionnement 
omnidirectionnel 9dBi. 

Antenne omnidirectionnelle TL-ANT2409CL

•	Facile à installer, aucun logiciel requis
•	Le mode omnidirectionnel 9dBi améliore et augmente la portée 

de votre signal
•	Connecteur femelle RP-SMA, fonctionne avec les périphériques 

équipés de connecteurs mâle RP-SMA

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLANT2409C Antenne omnidirectionnelle d'intérieur 9dBi pour réseaux 2.4GHz* 7.46€HT 8.95€TTC

Modem / Routeur 4G Wi-Fi LTE AC750 Mbps bi-bande.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
MR200 Modem / Routeur 4G LTE Archer MR200* 147€HT 176.40€TTC

Archer MR200 4G pleine puissance

•	Destiné à ceux qui disposent d'un faible débit 
ADSL et d'une bonne couverture 4G

•	2 antennes 4G internes ultra performantes pour 
une réception optimale

•	Excellente couverture Wi-Fi 
•	Installation / configuration ultra simple et rapide 
•	Débit Wi-Fi rapide de 733Mbps - créez un 

réseau Wi-Fi bi-bande simultané, jusqu'à 
300Mbps en 2.4GHz et 433Mbps en 5GHz

Bonne connexion

Trop loin du routeur

Pas de connexion
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RESEAU

*Dont Eco-contribution de 0.3€  

*Dont Eco-contribution de 0.03€  

*Dont Eco-contribution de 0.15€  *Dont Eco-contribution de 0.07€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.05€  *Dont Eco-contribution de 0.01€  



Le serveur d'impression vous permet de sortir l'ordinateur de la boucle 
tout en configurant un réseau d'impression. 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLPB10400 Batterie externe / Power Bank 10400mAh* 25.25€HT 30.30€TTC

Batterie externe / Power Bank 10400mAh

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
M7350 Routeur Mobile 4G Wi-Fi M7350* 119€HT 142.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLPS110U Serveur d'impression Fast Ethernet avec un seul port USB 2.0* 49.25€HT 59.10€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
BS1001 Speaker Bluetooth® 4.1* 34.80€HT 41.76€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
TLPS110P Serveur d'impression Fast Ethernet avec un seul port parallèle* 49.25€HT 59.10€TTC

Routeur Mobile 4G Wi-Fi M7350

Serveur d'impression port USB 2.0

Enceinte Bluetooth® nomade Groovi Ripple BS1001

Serveur d'impression port parallèle

•	2 en 1 : modem LTE + routeur Wi-Fi
•	Compatible réseau 4G LTE* via carte SIM** jusqu'à 150Mbps en téléchargement et 

50Mbps en upload
•	Wi-Fi sélectionnable en 2.4GHz ou en 5GHz 
•	Partage du Wi-Fi bi-bande jusqu'à 10 appareils
•	Puissante batterie de 2000mAh 
•	Port Micro USB 
•	Affichage OLED 1.4" couleur

•	Haute capacité : 10400mAh
•	Deux ports USB (5V / 2A, 5V / 1A) 

permettent de recharger deux appareils 
simultanément

•	Compatible avec les appareils alimentés en 
5V via un cordon USB

•	Protections multiples, court-circuit, 
surcharge...

•	Lampe de poche intégrée

•	Compatible avec plus de 320 modèles d'imprimantes disponibles sur le marché
•	Prise en charge multi-protocoles et multi-SE
•	Microprocesseur performant et port d'impression compatible USB 2.0 
•	Installation, administration et fonctionnement simplifiés
•	Design et compact 

•	Performance Audio de haute qualité
•	Angle ajustable pour une meilleure expérience musicale
•	Batterie lithium-ion de 750mAh
•	Pilote audio performant pour une sonorité étendue et détaillée
•	Format mini pour une mobilité extrème
•	Transmission Bluetooth® jusqu'à 20m en champ libre
•	Poids : 175g
•	Dimensions (H x L x P) : 103 x 94 x 37mm

•	Compatible avec plus de 230 modèles d'imprimantes disponibles sur le marché
•	Prise en charge multi-protocoles et multi-SE
•	Prise en charge POST (Power On Self Test) et alerte e-mail 
•	Installation, administration et fonctionnement simplifiés
•	Design et compact 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
UH400 Hub USB 3.0 4 ports* 15.70€HT 18.84€TTC

UH700 Hub USB 3.0 7 ports** 36.90€HT 44.28€TTC

UH720 Hub USB 3.0 7 ports avec 2 ports de recharge** 46.50€HT 55.80€TTC

Série UH Hubs portables

•	Hub USB 3.0 compact 4 ports portable
•	Pas de pilotes requis
•	Transfert de données haut débit
•	Augmente vos capacités de connexion
•	Poids Brut : 0.13kg

Compact, sûr et fiable.

Série UE Adaptateurs
•	3 ports USB 3.0 supplémentaires 
•	Ajoute la connectivité réseau Gigabit 

Ethernet qui prend en charge la vitesse 
de transfert jusqu'à 1000Mbps

•	Compact et léger
•	Plug & Play

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
UE200 Adaptateur réseau USB 2.0 vers Ethernet 100Mbps* 11.30€HT 13.56€TTC

UE300 Adaptateur USB 3.0 vers Ethernet Gigabit RJ45** 18.80€HT 22.56€TTC

UE330 Hub 3 ports USB 3.0 / Ethernet Gigabit RJ45** 23.20€HT 27.84€TTC

*Compatible également réseau 3G **Carte SIM non fournie

Réf. UH400

ACCESSOIRES
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*Dont Eco-contribution de 0.03€  *Dont Eco-contribution de 0.05€  

*Dont Eco-contribution de 0.07€  

*Dont Eco-contribution de 0.01€ **0.03€  *Dont Eco-contribution de 0.02€ **0.12€  

*Dont Eco-contribution de 0.02€  *Dont Eco-contribution de 0.05€  



INTERACTIVITE
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•	Surface en acier émaillé vitrifié à 800°C e3  magnétique 
•	Substrat en panneau alvéolaire (9mm) écologique
•	Encadrement en aluminium lisse anodisé 5μm
•	Volets double face réversibles, interchangeables 
•	Contrebalancement par une tôle galvanisée 3 / 10e 
•	Collage à l'aide d'une colle Polyuréthane sans aucun COV
•	Charnières compas métalliques permettant au triptyque d'être monté en porte à faux
•	Embouts de protection en plastique 

•	Blanc Feutre : effaçabilité à sec optimale, projection avec un projecteur ultra courte focale, convient pour des espaces moyennement lumineux
•	Blanc Projection : effaçabilité à l'aide d'un chiffon humide, projection avec tout type de projecteur, convient pour des espaces à forte luminosité ambiante
•	Vert Craie : écriture à la craie

•	Surface en acier émaillé vitrifié à 800°C e3 magnétique 
•	Substrat en bois haute densité (8mm), certifié PEFC, recyclable à 99%
•	Encadrement en aluminium lisse anodisé 5μm 
•	Contrebalancement par une tôle galvanisée 3 / 10e 
•	Collage à l'aide d'une colle Polyuréthane sans aucun COV
•	Embouts de protection en plastique

Tableau diptyque ou triptyque en émail e3 Solution HPE

Tableaux muraux Basic+ pour VPI à stylet et spécial projection

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
9800120 Tableau blanc interactif tactile i3BOARD 87" 16:10, 20 points de 

contact, surface émail e3™ blanc projection 1129€HT 1354.80€TTC

9800121  Tableau blanc interactif tactile i3BOARD 87" 16:10, 20 points de 
contact, surface émail e3™ blanc feutre 1088€HT 1305.60€TTC

Tableaux blancs interactifs tactiles i3BOARD

Avec un format optimal pour la projection, le tableau mural BASIC+ 
est le partenaire idéal des salles de classe et de formation. 

Idéal dans la salle de classe et de formation, le tableau SOLUTION 
est doté d'un substrat léger écologique : son poids réduit permet 
un transport plus écologique et une installation par une seule 
personne du format 100 x 200cm. Après installation du tableau 
central, il devient diptyque ou triptyque avec l'ajout d'un ou deux 
volets.

Comparé aux tableaux blancs traditionnels, le i3BOARD offre 
plusieurs caractéristiques uniques. En plus de la reconnaissance 
tactile du doigt ou du stylet, la technologie tactile V-Sense, précise 
et fiable, permet l'interaction entre de multiples utilisateurs grâce 
aux 20 points de contact simultanés. Le i3BOARD offre un design 
élégant grâce à son encadrement en aluminium ultra fin et un 
entretien facile, pour un coût de possession plus réduit à long 
terme.

Tableaux Solution HPE

Dimensions e3 blanc 
feutre

e3 blanc 
projection e3 vert craie Prix HT Prix TTC

100 x 200cm 3400002 - 3400000 224€HT 268.80€TTC

120 x 200cm 3400003 3400004 3400001 242€HT 290.40€TTC

120 x 150cm 3400005 - - 233€HT 279.60€TTC

120 x 240cm 3400006 - - 382€HT 458.40€TTC

120 x 300cm 3400018 - - 402€HT 482.40€TTC

Volets Solution HPE

Dimensions e3 blanc feutre e3 vert 
craie

e3 mixte blanc feutre         
vert craie Prix HT Prix TTC

100 x 200cm 2400002 2400000 2400013 152€HT 182.40€TTC

120 x 200cm 2400003 2400001 2400014 167€HT 200.40€TTC

Types de surface d'écriture et de projection en émail e3

FABRIQUE
EN

FRANCE
ENISO28762

EN14434

FABRIQUE
EN

FRANCE
ENISO28762

EN14434

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
6901079 Tableau BASIC+16:10 86" - 4:3 76", 120 x 200cm, émail blanc feutre 225€HT 270€TTC

6901076  Tableau BASIC+ 16:10 88" - 16:9 95", 123 x 220cm, émail blanc feutre 276€HT 331.20€TTC



CONNECTIQUE
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B

A

•	Pour PDA et appareil photo numérique

•	Connexion USB Type A à tout type de  
périphérique série (RS-232) 

•	Adaptateur avec câble, auto alimenté

•	Transferts à la norme USB 2.0 compatible              
USB 1.0, 1.1 et 3.0

•	Indicateur lumineux de mise sous tension
•	Connexion à chaud possible : "Plug & Play"
•	Permet l'accès simultané à 4 cartes insérées        

dans le lecteur
•	Compatible Windows, Linux et OS X
•	Cordon USB 2.0 de 50cm fourni

•	Transfert USB 3.0 SuperSpeed 5Gbps
•	4 ports USB 3.0 type A compatible  

USB 2.0 et 1.1
•	Livré avec cordon USB 3.0 A / B 1m
•	Alimentation secteur 5V fournie

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2MUAF Rallonge USB 2.0 type A-A mâle / femelle 2m 2.97€HT 3.56€TTC

5MUAF Rallonge USB 2.0 type A-A mâle / femelle 5m actif 5.83€HT 7€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
151307 Cordon USB 2.0 à série DB9 mâle / DB25 mâle 23.80€HT 28.56€TTC

040341 Cordon USB 2.0 à série DB9 mâle 20€HT 24€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
021304 Hub USB 3.0 + alimentation 5V 4A 59€HT 70.80€TTC

021303 Hub USB 3.0 + alimentation 5V 3A 42.55€HT 51.06€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
149215 Cordon USB 2.0 A-B mâle / mâle amplifié 10m 25.70€HT 30.84€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
738983 Lecteur USB 2.0 de cartes mémoire - 85 en 1 15€HT 18€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
149515 Cordon Dock de charge & synchro. universel 13€HT 15.60€TTC

149998 Cordon de charge et de synchronisation 1m 19.50€HT 23.40€TTC

149999 Cordon de charge et de synchronisation 2m 24.55€HT 29.46€TTC

150006 Adaptateur Lightning vers micro USB B 18.25€HT 21.90€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
532417 Câble USB 2.0 vers Mini USB 5p B 3m 5.03€HT 6.04€TTC

149746 Câble USB 2.0 vers Micro USB B 2m 4.67€HT 5.60€TTC

Rallonges A-A USB 2.0 Câbles Mini et Micro USB 2.0

USB 2.0 vers série RS-232

Lecteur USB 2.0 de cartes - 85 en 1

Cordons et adaptateur

Hub 4 ports USB 3.0 avec alimentation

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2MU  Câble USB 2.0 type A-B mâle / mâle 1.8m 1.90€HT 2.28€TTC

3MU Câble USB 2.0 type A-B mâle / mâle 3m 2.43€HT 2.92€TTC

5MU Câble USB 2.0 type A-B mâle / mâle 5m 3.53€HT 4.24€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2MUA Câble USB 2.0 type A-A mâle / mâle 2m 3.23€HT 3.88€TTC

3MUA Câble USB 2.0 type A-A mâle / mâle 3m 3.17€HT 3.80€TTC

5MUA Câble USB 2.0 type A-A mâle / mâle 5m 5.23€HT 6.28€TTC

Câbles A-B USB 2.0 Câbles A-A USB 2.0

Cordon USB 2.0 A-B amplifié

A

A

A femelle A mâle
Réf. 149746 Réf. 532417

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
532469 Rallonge USB 3.0 type A-A mâle / femelle 1.8m 15.60€HT 18.72€TTC

352470 Rallonge USB 3.0 type A-A mâle / femelle 3m 17.65€HT 21.18€TTC

532472 Rallonge USB 3.0 type A-A mâle / femelle 5m 20€HT 24€TTC

Rallonges USB 3.0
A mâle A femelle

Ce câble est équipé d'un système d'amplification auto-alimenté 
permettant de raccorder tout appareil USB 2.0 jusqu'à 10m.

Réf. 040341

Réf. 151307

Réf. 149515

Réf. 721101

Réf. 149998
Réf. 149999

Réf. 150006

Réf. 720411

Réf. 021303 Réf. 021304

Cordons pour liaison USB 2.0

Cordons très haute vitesse pour liaison USB 3.0

Convertisseurs et répéteurs

Accessoires

Connectique Apple®

Cordons stéréo Jack 3.5mm Adaptateurs audio Jack 6.35mm

Connectique audio jack stéréo

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
108507 Cordon Jack 3.5 mm mâle / mâle 1m 2.43€HT 2.92€TTC

108508 Cordon Jack 3.5 mm mâle / mâle 5m 5.97€HT 7.16€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
721101 Jack 3.5 mm femelle vers Jack 6.35mm mâle 5.53€HT 6.64€TTC

720411 Jack 3.5 mm mâle vers Jack 6.35mm femelle 2.40€HT 2.88€TTC
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
137036 Câble VGA mâle vers 2 x VGA femelle 0.30m 12.10€HT 14.52€TTC

083740 Coupleur VGA femelle vers VGA femelle 9.30€HT 11.16€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
128112 Câble DisplayPort 1.2m mâle / mâle 2m 14.55€HT 17.46€TTC

128113 Câble DisplayPort 1.2m mâle / mâle 3m 17.35€HT 20.82€TTC

128116 Câble DisplayPort 1.2m mâle / mâle 5m 23.40€HT 28.08€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
128213 Cordon convertisseur actif DisplayPort vers VGA 2m 20.20€HT 24.24€TTC

128211 Cordon convertisseur DisplayPort vers DVI-D 1.80m 15.75€HT 18.90€TTC

128169 Cordon convertisseur DisplayPort vers HDMI 2m 17.90€HT 21.48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
127785 Cordon HDMI A-A mâle / mâle 1.5m 5.43€HT 6.52€TTC

127790 Cordon HDMI A-A mâle / mâle 2m 7.23€HT 8.68€TTC

127800 Cordon HDMI A-A mâle / mâle 3m 9.37€HT 11.24€TTC

127811 Cordon HDMI A-A mâle / mâle 5m 16.45€HT 19.74€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
051238 Convertisseur monobloc HDMI vers VGA sans audio 19.50€HT 23.40€TTC

051248 Convertisseur HDMI vers VGA avec audio 0.15m 28.95€HT 34.74€TTC

•	Connecteur à ergots
•	Norme DisplayPort 1.1 / HBR1

•	Permet de transférer l'affichage d'une source DisplayPort signalée DP++ (sauf VGA) vers 
un afficheur VGA, DVI ou HDMI®

•	Supportant le transfert bi-directionnel  
vidéo et audio

•	Connecteurs dorés Haute Qualité

Connectique Display Port

Connectique HDMI

Adaptateurs VGA

Cordons HDMI high speed

Câbles DisplayPort mâle / mâle 

Convertisseur HDMI vers VGA

Cordon-convertisseur DisplayPort 1.1 vers VGA, DVI, HDMI

Cordons patch blindés Cat. 5e F / UTP cuivre 100MHz

Câbles RJ45 10/100BTx et Gigabit

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
842050 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 0.5m gris 1.83€HT 2.20€TTC

842100 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 1m gris 2.40€HT 2.88€TTC

842200 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 2m gris 3.53€HT 4.24€TTC

842300 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 3m gris 4.30€HT 5.16€TTC

842500 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 5m gris 6€HT 7.20€TTC

842105 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 10m gris 10.80€HT 12.96€TTC

842915 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 15m gris 15.85€HT 19.02€TTC

842920 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 20m gris 17.15€HT 20.58€TTC

842930 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 30m gris 22.80€HT 27.36€TTC

240500 Câble Cat. 6 RJ45 blindé 50m gris 29.45€HT 35.34€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
847050 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 0.5m gris 1.63€HT 1.96€TTC

847100 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 1m gris 1.93€HT 2.32€TTC

847200 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 2m gris 2.97€HT 3.56€TTC

847300 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 3m gris 4.10€HT 4.92€TTC

847500 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 5m gris 5.77€HT 6.92€TTC

847101 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 10m gris 10.50€HT 12.60€TTC

847915 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 15m gris 14.60€HT 17.52€TTC

847920 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 20m gris 18.20€HT 21.84€TTC

847930 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 30m gris 21.10€HT 25.32€TTC

847940 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 40m gris 26.90€HT 32.28€TTC

847950 Câble Cat. 5e RJ45 blindé 50m gris 34.40€HT 41.28€TTC

Cordons patch blindés Cat. 6 F / UTP cuivre 250MHz 

Longueur Jaune Vert Bleu Rouge Orange Noir Prix HT Prix TTC
0.5m 847161 847162 847164 847163 847165 847166 1.63€HT 1.96€TTC

1m 847151 847152 847154 847153 847155 847156 1.93€HT 2.32€TTC

2m 847141 847142 847144 847143 847145 847146 3€HT 3.60€TTC

3m 847031 847032 847034 847033 847035 847036 4.03€HT 4.84€TTC

5m 847131 847132 847134 847133 847135 847136 5.70€HT 6.84€TTC

10m 847171 847172 847174 847173 847401 847176 10.70€HT 12.84€TTC

15m 847712 847711 847713 847710 847714 234850 15.80€HT 18.96€TTC

Longueur Jaune Vert Bleu Rouge Orange Noir Prix HT Prix TTC
0.5m 842051 842052 842054 842053 234100 234220 1.87€HT 2.24€TTC

1m 842101 842102 842104 842103 234110 234230 2.47€HT 2.96€TTC

2m 842201 842202 842204 842203 234120 234240 3.53€HT 4.24€TTC

3m 842301 842302 842304 842303 234130 234250 4.53€HT 5.44€TTC

5m 842501 842502 842504 842503 234140 234260 6.27€HT 7.52€TTC

10m 245560 244560 246560 243560 857960 857962 11€HT 13.20€TTC

15m 853331 853328 853334 853325 853337 234270 15.30€HT 18.36€TTC

CONNECTIQUE ETHERNET RJ45

Cordons SVGA mâle / mâle avec ferrites Rallonges SVGA mâle / femelle avec ferrites

Connectique SVGA

•	Supporte les résolutions 1920 x 1200

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
119700 Cordon SVGA mâle / mâle 1.8m 9€HT 10.80€TTC

119710 Cordon SVGA mâle / mâle 3m 10.20€HT 12.24€TTC

119720 Cordon SVGA mâle / mâle 5m 15.60€HT 18.72€TTC

119730 Cordon SVGA mâle / mâle 10m 19.25€HT 23.10€TTC

119750 Cordon SVGA mâle / mâle 15m 27.40€HT 32.88€TTC

119740 Cordon SVGA mâle / mâle 20m 30.25€HT 36.30€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
119800 Rallonge SVGA mâle / femelle 1.8m 9.13€HT 10.96€TTC

119810 Rallonge SVGA mâle / femelle 3m 11.30€HT 13.56€TTC

119820 Rallonge SVGA mâle / femelle 5m 13.40€HT 16.08€TTC

119840 Rallonge SVGA mâle / femelle 10m 20.80€HT 24.96€TTC

119845 Rallonge SVGA mâle / femelle 15m 22.45€HT 26.94€TTC

119850 Rallonge SVGA mâle / femelle 20m 25.65€HT 30.78€TTC

Réf. 051238

Réf. 137036

Réf. 128213 Réf. 128211 Réf. 128169

Réf. 051248

Réf. 083740
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
901840 Dédoubleur Cat. 5e RJ45 mâle / femelle / femelle 7.63€HT 9.16€TTC

901850 Dédoubleur Cat. 5e RJ45 blindé mâle / femelle / femelle 9.67€HT 11.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
902830 Coupleur Cat. 5e RJ45 blindé femelle / femelle 5.37€HT 6.44€TTC

272220 Coupleur Cat. 6 RJ45 blindé femelle / femelle 13.60€HT 16.32€TTC

Réf. 901850Réf. 902830 Réf. 272220 Réf. 901840

Coupleurs RJ45 Cat. 5e et 6 Dédoubleurs RJ45 raccords éclateurs de paires Cat. 5e

Câbles pour UC, écrans, imprimantes, scanners...

Câble bipolaire - prise plate pour portables... 

Câble / rallonge d'alimentation en Y 

Câble d'alimentation tripolaire trèfle

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CABLE Câble électrique standard 1.8m 5.83€HT 7€TTC

CABLE3 Câble électrique standard 3m 13.65€HT 16.38€TTC

CABLE5 Câble électrique standard 5m 15.70€HT 18.84€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
RE3 Rallonge électrique 3m 12.85€HT 15.42€TTC

RE5 Rallonge électrique 5m 14.70€HT 17.64€TTC

RE10 Rallonge électrique 10m 19.45€HT 23.34€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
808530 Bloc 3 prises 1.5m 7.90€HT 9.48€TTC

808540 Bloc 4 prises 1.5m 9.87€HT 11.84€TTC

573430 Bloc 5 prises 1.5m 10.70€HT 12.84€TTC

808550 Bloc 5 prises 1.5m avec interrupteur 13.35€HT 16.02€TTC

808570 Bloc 5 prises 4m avec interrupteur 15.60€HT 18.72€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CABLEY Câble UC en Y mâle-femelle / femelle 1.8m 9.10€HT 10.92€TTC

RCABLEY Rallonge UC en Y mâle-femelle / femelle 1.8m 8.97€HT 10.76€TTC

Réf. 808530 Réf. 808540 Réf. 808550
Réf. 808570

•	Permet avec le même câble, une alimentation de l'UC et de l'écran

•	Utilisation en raccordement d'alimentation à tout type d'appareil

•	Câbles rallonges électriques équipées 2P + Terre

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
808310 Câble bipolaire 1.8m 3.50€HT 4.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
RCABLE Rallonge câble UC 1.8m 5.50€HT 6.60€TTC

RCABLE3 Rallonge câble UC 3m 8.97€HT 10.76€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
CABLET Câble trèfle d'alimentation 1.8m 6€HT 7.20€TTC

Câbles d’alimentation standards et coudés

Rallonges électriques, prises et multiprises

Rallonge mâle / femelle pour UC, écrans 
imprimantes, scanners...

Rallonges électriques blanches 

Blocs multiprises blanches

CABLES ELECTRIQUES

•	4 prises 2P + Terre
•	Câble 3 x 1.5mm2

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
820110 Rallonge enrouleur 10m 35.45€HT 42.54€TTC

820113 Rallonge enrouleur 25m 67€HT 80.40€TTC

820112 Rallonge enrouleur 50m 117€HT 140.40€TTC

Réf. 820110 Réf. 820113
Réf. 820112

Rallonge enrouleur électrique
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CONNECTIQUE FIBRE OPTIQUE

•	Porte avant en verre trempé réversible, avec serrure 
•	2 panneaux latéraux amovibles
•	Montants 19" : 2 avant et 2 arrière
•	2 entrées de câbles
•	2 emplacements ventilateur
•	Dimensions : (B x C x D) : 540 x 450 x 540mm 
•	Vis et écrous inclus
•	Couleur gris (existe en noir)

Pour une fabrication d'autres longueurs : 
Cordons Simplex, connecteurs FDI et autres... Consultez-nous !

Cordons fibre optique multimodes OM4 50 / 125 (aqua)

Cordons fibre optique multimodes OM2 50 / 125 (orange)

Cordons fibre optique monomodes OS2 9 / 125- finition UPC (jaune)

Cordons fibre optique monomodes OM1 62.5 / 125 (orange)

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392320 Jarretière SC / SC 1m 11.80€HT 14.16€TTC

392321 Jarretière SC / SC 2m 10.90€HT 13.08€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392310 Jarretière ST / SC 1m 12.85€HT 15.42€TTC

392311 Jarretière ST / SC 2m 12.85€HT 15.42€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390110 Jarretière ST / SC 1m 9.50€HT 11.40€TTC

390120 Jarretière ST / SC 2m 10.80€HT 12.96€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390310 Jarretière SC / SC 1m 12.70€HT 15.24€TTC

390320 Jarretière SC / SC 2m 11.60€HT 13.92€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390910 Jarretière ST / SC 1m 10.30€HT 12.36€TTC

390920 Jarretière ST / SC 2m 10.70€HT 12.84€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390980 Jarretière SC / SC 1m 9.60€HT 11.52€TTC

390990 Jarretière SC / SC 2m 10.25€HT 12.30€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391700 Jarretière ST / SC 1m 12.30€HT 14.76€TTC

391701 Jarretière ST / SC 2m 14.70€HT 17.64€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391650 Jarretière SC / SC 1m 11.50€HT 13.80€TTC

391651 Jarretière SC / SC 2m 12.20€HT 14.64€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392340 Jarretière SC / LC 1m 10.95€HT 13.14€TTC

392341 Jarretière SC / LC 2m 10.90€HT 13.08€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392330 Jarretière ST / LC 1m 11.40€HT 13.68€TTC

392331 Jarretière ST / LC 2m 11.60€HT 13.92€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392050 Jarretière ST / LC 1m 9.80€HT 11.76€TTC

390790 Jarretière ST / LC 2m 10.45€HT 12.54€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392040 Jarretière SC / LC 1m 9.40€HT 11.28€TTC

390750 Jarretière SC / LC 2m 10.40€HT 12.48€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391030 Jarretière ST / LC 1m 9.07€HT 10.88€TTC

391040 Jarretière ST / LC 2m 11€HT 13.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391080 Jarretière SC / LC 1m 9.07€HT 10.88€TTC

391090 Jarretière SC / LC 2m 10.20€HT 12.24€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391710 Jarretière ST / LC 1m 10.65€HT 12.78€TTC

391711 Jarretière ST / LC 2m 12.65€HT 15.18€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391660 Jarretière SC / LC 1m 10.50€HT 12.60€TTC

391661 Jarretière SC / LC 2m 12.30€HT 14.76€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392350 Jarretière LC / LC 1m 10.35€HT 12.42€TTC

392351 Jarretière LC / LC 2m 11€HT 13.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
392300 Jarretière ST / ST 1m 10.85€HT 13.02€TTC

392301 Jarretière ST / ST 2m 12€HT 14.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390010 Jarretière ST / ST 1m 9.70€HT 11.64€TTC

390020 Jarretière ST / ST 2m 10.10€HT 12.12€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390820 Jarretière LC / LC 1m 9.80€HT 11.76€TTC

390830 Jarretière LC / LC 2m 11.25€HT 13.50€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
390850 Jarretière ST / ST 1m 10.10€HT 12.12€TTC

390860 Jarretière ST / ST 2m 11.55€HT 13.86€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391160 Jarretière LC / LC 1m 9.57€HT 11.48€TTC

391170 Jarretière LC / LC 2m 11.45€HT 13.74€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391720 Jarretière ST / ST 1m 12.15€HT 14.58€TTC

391721 Jarretière ST / ST 2m 12.40€HT 14.88€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
391671 Jarretière LC / LC 1m 10.40€HT 12.48€TTC

391672 Jarretière LC / LC 2m 12.30€HT 14.76€TTC

ST SC LC

•	Baie serveur 19" de 600mm
•	Choix de porte avant 
•	Porte arrière perforée en nid d'abeille avec serrure
•	Ouverture de porte à 180° (réversible sans outil)
•	2 panneaux latéraux amovibles (serrure en option)
•	4 montants 19" numérotés (avant / arrière)
•	2 entrées de câbles à l'arrière (haut / bas)
•	4 emplacements  ventilateur
•	Epaisseur du cadre : 2mm, des panneaux latéraux : 1.2mm
•	Kit de mise à la terre
•	Set de 20 vis avec écrous cage
•	4 vérins réglables

Coffret mural 19" Baie serveur 19"

Référence U Hauteur ext. (A) Hauteur d’ouverture (E) Prix HT Prix TTC

755051 4U 220 170 105€HT 126€TTC

755053 6U 310 260 123€HT 147.60€TTC

755055 9U 445 395 144€HT 172.80€TTC

755057 12U 580 530 189€HT 226.80€TTC

755059 15U 710 660 237€HT 284.40€TTC

755060 20U 932 882 249€HT 298.80€TTC

CB

A

P

E

D

L

BAIES & COFFRETS

Référence U Hauteur (mm) Profondeur (mm) Type de porte avant Prix HT Prix TTC

755401 18 915 1000 Porte simple en 
verre trempé 820€HT 984€TTC

755407 32 1533 1000 Porte simple en 
verre trempé 889€HT 1066.80€TTC

755406 32 1533 1000 Porte double type 
''Saloon'' perforée 817€HT 980.40€TTC

755214 42 2000 1000 Porte simple en 
verre trempé 870€HT 1044€TTC

755222 42 2000 1000 Porte double type 
''Saloon'' perforée 927€HT 1112.40€TTC

755425 42 2000 1200 Porte double type 
''Saloon'' perforée 1144€HT 1372.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
755142 Serrure pour panneau latéral 8.57€HT 10.28€TTC
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OUTILLAGE ET MOBILITE

•	Technologie d'auto-équilibrage de la 5ème génération
•	Rotation à 360° grâce à la technologie T / S Turn and Boost
•	Gestion intelligente de la batterie BMS
•	Vitesse maximale : environ 15km / h
•	Autonomie : jusqu'à 20km
•	Pneus en caoutchouc plein de haute qualité
•	Repose-pieds antidérapant en silicone

•	Pliage facile en un clic
•	3 Modes vitesse : 8km / h - 16km / h - 23km / h                                                                                                                                            
•	Autonomie : 20 / 25kms                                                                                                                                           
•	Temps de charge : 4h                                                                       
•	Puissance du moteur : 350W  
•	Smart EBS
•	Lumière avant LED
•	Charge maximale : 100kg 
•	Diamètre des pneus : 5"
•	Poids : 6.3kg

•	Pour attacher un groupe de câbles entre eux•	Protègent vos câbles de l'usure, de l'écrasement et des courts-circuits
•	Livrées avec un adhésif double face pour la fixation au sol
•	Passage de 3 à 5 câbles de diamètre 6mm

•	Chargeur pour 1 à 4 HR03 / AAA ou HR6 / AA
•	Batteries rechargeables NiCd ou NiMH
•	Protection contre l'inversion de polarité
•	Afficheur LED
•	Livré sans accu
•	Tension d'entrée : 230V

•	Format de poche
•	Indication de l'état de la pile : bon, moyen ou vide 
•	Utilisable pour des piles de bouton, Micro AAA, 

Mignon AA, Baby C et Mono D ainsi que blocs de 9V

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
753640 Gaine passe câble 3 câbles 1.8m 26€HT 31.20€TTC

753650 Gaine passe câble 5 câbles 1.8m 29.10€HT 34.92€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
629111 Serre-câbles 98 x 2.5mm, 100 pièces 11€HT 13.20€TTC

629131 Serre-câbles 140 x 3.6mm, 100 pièces 12.65€HT 15.18€TTC

180150 Serre-câbles 150 x 3.6mm, 500 pièces 32€HT 38.40€TTC

629151 Serre-câbles 200 x 4.8mm, 100 pièces 16.75€HT 20.10€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
958292 Chargeur de piles BASIC 4 Plus éco 22.95€HT 27.54€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
958806 Testeur de piles 14.10€HT 16.92€TTC

Gaines passe câbles

Chargeur de piles BASIC 4 Plus éco Testeur de piles

•	Tension continue de 200mV à 250V
•	Tension alternative de 200 à 250V
•	Courant continue de 200µA à 10Amp
•	Résistance de 200Ohms à 2Még Ohms
•	Test transistor 
•	Teste diode
•	Enveloppe de protection type caoutchouc
•	Mémoire et rétro éclairé

•	Indication par 8 LEDs
•	Exécute automatiquement les tests pour 

continuité, câblage ouvert, court-circuité 
et croisé

•	Commutateur permet de choisir entre test 
lent ou rapide 

•	Alimentation : pile 9V (non incl.)

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
045129  Testeur LAN RJ-11 / RJ-12 / RJ-45 et téléphonie 26€HT 31.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
045074 Multimètre digital avec mémoire 24.90€HT 29.88€TTC

Testeur LAN RJ-11 / RJ-12 / RJ-45 et téléphonie Multimètre digital avec mémoire

•	18 embouts : SL1.5, SL2.0, SL2.5, 
PH000, PH00, PH0, PH1, Torx : T4, T5, 
T6, T8, T10, Hex1.5, Hex2.0, Pentalobe 
0.8-1.2-1.5, Tri-Lobe#0

•	Tournevis à manche rotatif pour faciliter le 
vissage et dévissage

•	Grattoir pour soudure
•	2 pinces de récupération de composants
•	2 outils à ouverture
•	Ventouse pour écran

•	1 tournevis à cliquet + support embouts
•	12 embouts
•	1 pince coupante
•	1 pince plate
•	1 pince brucelle
•	1 tube plastique
•	2 mini tournevis
•	1 grippe

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
818124 Trousse dépannage "éco" 28.75€HT 34.50€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
815581 Kit de réparation universel 21.25€HT 25.50€TTC

Trousse dépannage "éco" 23 pièces Kit de réparation universel - 18 embouts

Serre-câbles

•	Tournevis à cliquet
•	62 pièces

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
815604 Tournevis multi embouts 32.55€HT 39.06€TTC

Tournevis multi embouts

Ce testeur LAN pour différents types de câbles est indispensable 
pour l'installation et le maintien de réseaux.

L'indispensable pour tout réparateur de smartphones et MacBook® !

Une trottinette électrique pliable, puissante et silencieuse. Aller de A à B n'a jamais été aussi amusant et futuriste.

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SD0015C Smart Kick Scooter 612€HT 734.40€TTC

Smart Kick Scooter Hoverboard Smart Scooter

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SD0022K Smart Scooter, noir 223€HT 267.60€TTC

SD0022W Smart Scooter, blanc 223€HT 267.60€TTC
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TAPIS DE SOURIS

•	Tapis 210 x 265 x 25mm
•	Surface de glisse pouvant recevoir une 

protection pour personnalisation du tapis

•	Repose-poignet amovible pour être utilisé 
par exemple avec un touchpad

•	Tapis 230 x 200 x 20mm
•	Surface tissu
•	Gel formule 630

•	Clavier 109 touches spécial utilisation nomade ou environnement nécessitant une 
parfaite hygiène

•	En silicone, matière respectueuse de l'environnement et résistante à l'alcool ou tous 
autres produits

•	Marquage des touches de haute qualité pour résister à l'effacement
•	Connexion filaire USB ou PS2 (adaptateur fourni)
•	Dimensions : 495 x 136 x 13mm

•	Capteur CCD - 200 scan / s
•	Lit : Code 39, Code 39 ASCII complet, Code 32, Code 128, Code 93, Code 11, 

Codabar / NW7, tous les codes UPC / EAN / JAN code (EAN-13, EAN-8, UPC-A, 
UPC-E, EAN-128), entrelacé 2 / 5, industriel 2 / 5, matrix 2 / 5, Code postal Chine, 
IATA, MSI / PLESSY, code pharmaceutique italien

•	Largeur de lecture max : 80mm
•	Hauteur de lecture max : 50mm sous un angle de 45°
•	Connectique : USB 2.0 (interface HID)

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
190453 Tapis de souris avec repose-poignet en gel 14.35€HT 17.22€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
575443 Clavier flexible 109 touches noir USB + PS2 21.65€HT 25.98€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
190458 Tapis souris gel avec repose-poignet amovible 17.50€HT 21€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
928110 Douchette CCD contact USB 2.0 53.50€HT 64.20€TTC

Tapis de souris avec repose-poignet en gel Tapis souris gel avec repose-poignet amovible

Clavier souple et étanche Douchette CCD USB contact

•	Tapis 210 x 173mm
•	Epaisseur 3mm en mousse
•	Surface optique turbo

•	Tapis 230 x 180mm
•	Epaisseur 6mm en mousse
•	Surface tissu

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
190452 Tapis surface optique gris 4.20€HT 5.04€TTC

190450 Tapis surface optique bleu 4.20€HT 5.04€TTC

190451 Tapis surface optique noir 4.20€HT 5.04€TTC

Tapis de souris unis

PERIPHERIQUES

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
21376 Ecran professionnel TwinView 24" 1317€HT 1580.40€TTC

Ergonomie et accessibilitE

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
1110019 Logiciel d'agrandissement ZoomText Magnifier version 2019 555€HT 666€TTC

Ecran professionnel TwinView 24"
En affichant simultanément la fenêtre vidéo et la fenêtre 
informatique, il supprime les contraintes liées à la bascule d'écran.
•	24 pouces TFT HD, format écran large
•	Résolution HD : 1920 x 1080p
•	Grand angle de visualisation à 178° avec contraste élevé
•	Connectivité avec deux appareils simultanément vidéo 

agrandisseurs avec sortie VGA ou DVI
•	PC et ordinateur portable en VGA ou DVI 
•	Poids : 6.7kg (avec support) 

Logiciel d'agrandissement ZoomText Magnifier
Découvrez un nouveau concept d'agrandissement et de lecture 
d'écran. 
•	Windows 10, 8.1 ou 7 avec Service Pack 1 (ou supérieur)
•	Processeur : 2GHz i3 dual core processeur ou similaire,         

i5 ou i7 recommandé
•	4Go RAM, 8Go recommandé
•	Carte graphique avec support pour DirectX 

10 ou supérieur. Mémoire vidéo dédiée                                     
recommandée : 256Mo

•	Espace disque requis : 1.3Go
•	Disque SSD recommandé
•	Affichage 5-point multi-touch pour écran tactile

Produits basse-vision

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
19042G Tapis surface tissu gris 2.80€HT 3.36€TTC

19042B Tapis surface tissu bleu 2.80€HT 3.36€TTC

19042R Tapis surface tissu rouge 2.80€HT 3.36€TTC
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Référence Désignation Prix HT Prix TTC
88898 Dictaphone Olympus DM-770 256€HT 307.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
81079 Lecteur DAISY et GPS Victor Reader Trek 663€HT 795.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
EMR20UF Souris verticale sans-fil pour droitier 97€HT 116.40€TTC

EML20UF Souris verticale sans-fil pour gaucher 97€HT 116.40€TTC
Référence Désignation Prix HT Prix TTC
K72327EU Trackball sans fil 167€HT 200.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
2390050 Souris Penclic R2 sans fil 89.50€HT 107.40€TTC

Dictaphone Olympus DM-770
Une utilisation "à l'aveugle" grâce à des touches repérables 
tactilement et à un guide vocal. 
•	Ecran Full Dot Matrix 26.1 x 22.6mm (1.36")
•	Enregistrement PCM (WAV) et mp3
•	3 microphones de haute qualité
•	8Go de mémoire interne
•	6 modes scène 
•	Dimensions : 105.9 x 39.6 x 14.4mm 
•	Poids : 72g (avec batterie)
•	Compatible Windows / Mac
•	Alimentation : Batterie 1 x AAA
•	Haut-parleur 18mm / Haut-parleur dynamique intégré
•	Durée de la batterie : 32h  d'enregistrement (MP3 8kbps)      

                                   35h de lecture (écouteurs)                                                                             

Lecteur DAISY et GPS Victor Reader Trek
Naviguez dans le monde qui vous entoure et dans le dernier best-
seller de la même façon pour une expérience physique cohérente ! 
•	Microphone mono omnidirectionnel intégré
•	Haut-parleur 500mW intégré
•	Batterie : lithium-Ion, 3.7V nominal
•	Prend en charge les cartes SDHC jusqu'à 32Go
•	Formats de livre parlé : DAISY 2, 2.02, NISO Z39.86 2002, 

2005, NIMAS 1.1, EPUB 2 non protégé, LGK
•	CODECS audio : AMR-WB+, mp3, MPEG2, mp4, m4a, m4v, OGG 

Vorbis, Wav P.C.M, Speex
•	Types de fichier : 3gp, bra, brf, docx, fb2, html, m4a, m4v, mp2, 

mp3, mp4, mpg, OGG, rtf, SES3, txt, wav, xml, LKF
•	Taille : 114 x 62 x 24mm
•	Poids avec la batterie : 140g

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
29901 Clavier gros caractères VIG KEYS, noir 208€HT 249.60€TTC

29902 Clavier gros caractères VIG KEYS, blanc 208€HT 249.60€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
29929 Clavier XL Print noir sur blanc PC Slim line 124€HT 148.80€TTC

29928 Clavier XL Print  blanc sur noir PC Slim line 124€HT 148.80€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
29949 Clavier grandes touches pour 

malvoyants JAWS 115€HT 138€TTC

88981 Pack Clavier grandes touches pour 
malvoyants JAWS + logiciel JAWS 2237€HT 2684.40€TTC

•	Grandes touches contrastées
•	22 touches spécifiques permettent d'utiliser les fonctionnalités 

les plus courantes
•	Le volume sonore se règle facilement
•	Réglage de la vitesse de lecture à la volée
•	Changement de la hauteur et du volume de la voix
•	Accès aux utilitaires de JAWS les plus courants

Il est optimisé pour les malvoyants 
utilisateurs de MAGic.

Clavier grandes touches pour malvoyants 

•	Connexion USB
•	Nombre de touches 105
•	AZERTY
•	Dimensions (L x H) :  470 x 195mm
•	Poids : 1370g

La technique utilisée étant assimilable à une 
"gravure" de la touche et non un "collage".

Clavier gros caractères VIG KEYS

•	Contraste élevé
•	Réduit la fatigue oculaire
•	Connexion  PC USB, câble 1.50m
•	Frappe « SoftTouch »
•	2 ports USB
•	Dimensions (L x P x H) : 446 x 141 x 23mm
•	Poids : 890g

Le clavier est conçu pour apporter une 
frappe plus facile et plus précise.

Clavier XL Print

•	Fonctionne sur presque toutes les surfaces
•	5 boutons et une molette de défilement
•	Connexion USB. Recharge par USB
•	Pile rechargeable NiMH AAA 1.2V incluse
•	Résolution réglable : 800, 1200, 1600 et 2400dpi
•	Dimensions (L x P x H) : 60 x 45 x 110mm

•	Capteur laser 800 / 1200 / 1600dpi
•	4 boutons, 2.4GHz
•	Compatible : Windows 98SE, ME, 2000, 

XP, Vista, W7, Linux, Mac
•	Bouton ON / OFF

La technologie laser intégrée dans cette 
souris ergonomique permet de l'utiliser sur 
toutes les surfaces.

Souris verticale sans fil

•	Boutons programmables
•	Commandes multimédias
•	Le câble USB filaire de 150cm
•	Conception ambidextre 
•	Compatible : Windows 10,8.1,7 et Mac 10.8 ou plus ancien
•	Dimensions (H x L x P) : 152 x 127 x 89mm
•	Poids : 307g

Demande moins de mouvement du 
poignet et de la main, ce qui soulagera les 
microtraumatismes répétés. 

Trackball sans fil
Prise-stylo pour une posture de travail 
détendue et confortable.

Souris Penclic R2 sans fil

Produits vocaux

Produits ergonomiques
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SUPPORTS POUR ECRANS ET VIDEOPROJECTEURS

•	Supporte jusqu'à 18kg
•	Profil mur / écran de 55 à 162mm
•	Inclinaison de +15° à -15°
•	Rotation de 180°
•	Rangement de câbles intégré
•	Hauteur : 200mm
•	Largeur : 200mm

•	Supporte jusqu'à 35kg
•	Profil mur / écran de 46.8 à 371.8mm
•	Inclinaison verticale de -12° à 0°,                         

 horizontale de +90° à -90°
•	Norme VESA max : 400 x 400mm

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SCETAVBOX Support mobile électrique réglable en hauteur pour écran interactif 1008€HT 1209.60€TTC

•	Pour écrans 42 à 70"
•	Supporte jusqu'à 120kg
•	Ajustement vertical 500mm
•	Hauteur du centre de l'écran 1160 - 1660mm
•	Poids : 68kg

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
SCETTA Support mobile électrique réglable en hauteur pivotable en mode table 1662€HT 1994.40€TTC

•	Pour écrans de 42 à 84"
•	Supporte jusqu'à 137kg
•	Pivotable à 90°
•	Mode table hauteur mini. : 890mm
•	Ajustement hauteur : 500mm
•	En position verticale : H x L x P : 1675 x 1094 x 760mm

Support mobile électrique réglable en hauteur 
pivotable en mode table

Support mobile électrique réglable en hauteur pour 
écran interactif 

•	Supporte jusqu'à 50kg
•	Inclinaison de 0° à -10°
•	Profil mur / écran : 44mm
•	Niveau à bulle 

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
902992 Supports de bureau pour 2 écrans LCD 15-24" 155€HT 186€TTC

902995 Supports de bureau pour 3 écrans LCD 15-24" 262€HT 314.40€TTC

903003 Supports de bureau pour 4  écrans LCD 15-24" 286€HT 343.20€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903081 Support plafond vidéoprojecteur 26.75€HT 32.10€TTC

•	Acceptent les écrans de 15 à 24"
•	Supportent jusqu'à 6kg par écran
•	Rotation à 360°
•	Inclinaison verticale et horizontale de +15 à -15°
•	Normes VESA 100 x 100 ou 75 x 75
•	Système de rangement des câbles
•	Encombrement du pied : 411 x 246mm
•	Matériaux : acier / aluminium

Réf. 902995 Réf. 903003

Ø320mm

1108mm

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903102 Support plafond pour vidéoprojecteur avec bras 45.45€HT 54.54€TTC

600mm

400mm

44mm

510mm
            

à

Bras mural pour écran 26-52" Supports muraux inclinables pour écrans 37-70"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903042 Bras mural pour écran 26-52" 182€HT 218.40€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903132 Support mural norme VESA max 600 x 400mm 26€HT 31.20€TTC

903133 Support mural norme VESA max 800 x 400mm 26€HT 31.20€TTC

Supports de bureau pour 2, 3 ou 4 écran LCD 15-24"

•	Longueur du bras : 150mm
•	Inclinaison de +30° à -30°
•	Rotation : 360°
•	Diamètre de la platine : de 190 à 280mm
•	Poids supporté max : 10kg
•	Visserie fournie 

•	Hauteur du bras : 510 / 1108mm
•	Diamètre max de la platine : 320mm
•	Rotation horizontale : 360°    
•	Rotation verticale : 60°
•	Poids supporté max : 13.6kg                                     

Support plafond rallongé pour vidéoprojecteurSupport plafond vidéoprojecteur

•	Supporte jusqu'au 12kg
•	Inclinaison de +20° à -20°
•	Rotation de 90°
•	Norme VESA max : 100 x 100mm
•	Hauteur : 115mm
•	Largeur : 115mm

•	Supporte jusqu'à 35kg
•	Profil mur / écran de 16mm
•	Norme VESA max : 200 x 200mm
•	Hauteur : 200mm
•	Largeur : 200mm

200mm

200mm

16mm

200mm

115mm

200mm
115mm

162mm maxi

Support mural fixe pour écrans 
15-32"

Support mural avec bras jusqu'à 24" Bras mural pivotant pour écrans 15-24"

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903033 Support mural fixe 15-32" 20.55€HT 24.66€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903032 Support mural avec bras jusqu'à 24" 20.95€HT 25.14€TTC

Référence Désignation Prix HT Prix TTC
903146 Bras mural pivotant pour écrans 15-24''46.40€HT 55.68€TTC

Réf. 903132

Réf. 902992
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SystEmes d'affichage

•	Support d'impression de haute qualité au choix (papier synthétique, 
polypropylène, bâche)

•	Structure en aluminium
•	Dimensions (L x H) 80 x 200cm ou 100 x 200cm
•	Fixation du visuel par rail clippant invisible depuis l'avant
•	Tête de mât non visible depuis l'avant
•	Poids : 2.6 / 3kg

•	Construction à choix multiple / webcam, lecteur RFID, 
imprimante, clavier, etc. 

•	Ultra-mince 
•	Nombre illimité d'options

•	Rotation du moniteur à 90°
•	Full HD
•	Ecran tactile
•	Grand nombre d'options possible

•	Full HD
•	Ecran tactile
•	Haut-parleurs
•	Ultra-mince

Du sur mesure personnalisé d'un exemplaire à plusieurs milliers. Consultez-nous !

Le support de communication mobile incontournable.
Peu encombrant, facilement transportable et rapide à installer.

•	Porte-drapeau intérieur ou extérieur
•	Très léger et facile à transporter (entièrement démontable)
•	La structure est à combiner avec plusieurs bases au choix et options de lestage

Le meilleur moyen de communication pour améliorer votre visibilité. 

Dim. du visuel (mm) Hauteur (mm)
S 700 x 2000 2500
M 700 x 2850 3300
L 900 x 4000 4500
XL 900 x 5000 5500

Beach flag

VOTRE 
LOGO

VOTRE 
TEXTE

Dim. du visuel (mm) Hauteur (mm)
S 800 x 1650 2100
M 1050 x 2100 2600
L 1200 x 2800 3100
XL 1550 x 3650 3800

Drapeau goutte

VOTRE 
LOGO

VOTRE 
TEXTE

Oriflamme rectangle
Dim. du visuel (mm) Hauteur (mm)

S 700 x 2000 2500
M 750 x 2500 3000
L 800 x 3000 3500

Bornes tactiles

Roll-up 

Drapeaux publicitaires personnalisés

Convient aux musées, banques, universités.

Série CR   
Convient aux campagnes publicitaires. 

Série DS 
Convient aux institutions administratives,  
banques et établissements scolaires. 

Série MX

17"-24"32"-55"17"-32"

Kit complet : impression personnalisée 
+ structure + sac de transport à partir de

à partir de

Bases

Croix

Métal 

Bouée

A piquer 

43€HT

1518€HT

Votre drapeau à partir de 	
			  53.50€HT
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Contrats de maintenance et dépannages

Entretien et nettoyage, extensions de garantie...

Paramétrage et configuration du matériel,
installation réseaux et logiciels,

mise en place du matériel sur site, déploiement de parc

Location évolutive, location courte durée, 
location de matériels, audit, offres de financement, 

reprise de parcs, occasions

Formation sur site ou en nos locaux pouvant être  
prise en charge dans le cadre de la formation professionnelle

Pourquoi choisir E.S.I. France 
comme fournisseur unique?

➔➔ Bénéficiez immédiatement de conditions tarifaires avantageuses grâce aux devis personnalisés. 
➔➔ Obtenez des ristournes de fin d'année en négociant des objectifs de C.A. 
➔➔ Réduisez vos coûts de gestion interne en groupant vos commandes chez un fournisseur multi-marques et 
multi-services... 
 

➔➔ Regroupez vos achats de consommables, matériels et produits informatiques toutes marques. 
➔➔ Référencez tout produit spécifique ou personnalisé.
➔➔ Intégrez : installation, dépannage, formation, déploiement de parc, location, financement évolutif, 
logiciel spécifique... 
 

➔➔ Demandez un dépannage sous 24 heures sur toute la France grâce à un stock de 11.6M€ (inv. 2018) 
centralisé au siège (15000m2).

➔➔ Choisissez un stock-dépôt directement chez vous ou un stock-tampon dans votre agence régionale.
➔➔ Planifiez et cadencez vos besoins en fonction des statistiques que nous vous proposerons.
➔➔ Etudiez la possibilité de reprise de produits suite au changement de matériels ou de sur-stockage... 
 

➔➔ Profitez de notre couverture technique nationale.
➔➔ Sollicitez nos compétences Mac, PC, Réseaux et Pick... 
➔➔ Utilisez notre ligne de montage de PC et de mastérisation. 

ECONOMIQUE

OFFRE GLOBALE

LOGISTIQUE

TECHNIQUE

www.esipro.frPlateforme d'achat en ligne :
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E.S.I. Espagne

E.S.I. Bulgarie

E.S.I. Allemagne

E.S.I. Belgique

E.S.I. Luxembourg

COORDONNEES DES AGENCES

29 agences
offrant une large couverture

géographique tout en conservant

un service de proximité

ESI PARIS-SUD
17 rue Gutenberg
91620 NOZAY
Tél. 01.69.32.06.57
Fax 01.69.32.05.42
Richard LOUIN

ESI SARTHE
3 rue Hippolyte Lecornué
72000 LE MANS
Tél. 02.43.52.19.70
Fax 02.43.77.38.76
David CHAZAUD
Jean-Sébastien JARROSSAY
Patricia LEHOUX
Victoria LEHOUX
Ludovic VERREE

ESI SUD-OUEST
96 rue Lecocq
33000 BORDEAUX
Tél. 05.57.35.38.39
Fax 05.57.35.38.48
Pierre BERNO-CORDES
Caroline GAUDICHON
Aurelien LEBEGUE
Jessica VEDEL

ESI BRETAGNE
25 rue du Noyer
35000 RENNES
Tél. 02.99.22.24.05
Fax 02.99.22.24.06
Chrystèle LEPAROUX
Jean-Philippe PETIT

ESI LANDES
25 impasse de la Forêt
40500 BAS-MAUCO
Tél. 05.58.79.69.27
Fax 05.58.79.69.28
Géraldine MARX

ESI PAYS-DE-LOIRE
5 allée de la Maladrie
44120 VERTOU
Tél. 02.51.71.31.31
Fax 02.51.71.31.40
Clémence JOSSET
Sylvie JOSSET
Julien LACOLLEY
Eric LENOIR

ESI PROVENCE 
COTE D’AZUR
830 blvd Pierre Chavaroche
83340 LE LUC EN PROVENCE
Tél. 04.94.39.56.01
Fax 04.94.73.77.06
Luc-Philippe HEURLEY
Peggy WEINSTOCK

ESI RHÔNE-ALPES
250 rue Général de Gaulle
69530 BRIGNAIS
Tél. 04.78.05.32.32
Fax 04.78.05.03.30
Valérie DELOM
Elena ENCHEVA
Valérie HINCKER
Pascal JALLAMION
Francis MODINA

ESI NORD-PAS-DE-CALAIS
9 rue du Rouge Bouton
59113 SECLIN
Tél. 03.20.52.21.20
Fax 03.20.88.39.88
Djaida CHEBCHOUB
Yoann DUMORTIER
Frédéric FAVIEZ
Lucie GOBETTI
Karine MARCINIEC
Clément WAYMEL
Jean-Michel WAYMEL

ESI MIDI PYRENEES 2
29 rue Georges Lassalle
65000 TARBES
Tél. 05.62.93.14.67
Fax 05.62.93.14.68
Catherine DIZAC
Stanislav STOYANOV

ESI SIEGE
1 rue Georges Cuvier
67610 LA WANTZENAU
Tél. 03.88.59.23.60
Fax 03.88.59.23.70
Thomas CARREIRA
Stéphanie COURROY
David ERNEWEIN
Renaud FERRAND
Marie FISCHER
Cédric HOLTZMANN
Eric KAUFFMANN
Laetitia KIEFFER
Christelle LUX
William MAMENEYA
Nathalie NICOLAS
Sébastien ROTH

ESI CALVADOS
90 rue Branville
14000 CAEN
Tél. 02.31.80.46.23
Fax 02.31.80.63.27
Séverine MASERA

ESI PRODUCTION
34 av. du 26 Novembre 1944
57730 FOLSCHVILLER
Tél. 03.87.94.62.54
Fax 03.87.94.62.55
Alain BUSCA

ESI MIDI PYRENEES
Zone Artisanale de Vignalis
14 chemin de Vignalis
31130 FLOURENS
Tél. 05.62.57.08.88
Fax 05.62.57.72.40
Emilie COUROUSSE
Théo MARRAUD des GROTTES
Patricia MARILLET
Fabien PAUMARD

ESI MEDITERRANEE
6 rue Roumanille
30900 NIMES
Tél. 04.66.68.72.20
Fax 04.66.68.29.74
Rémy DESCOTES

ESI CÔTE-D’OR
3 rue Nicolas Cugnot
21300 CHENOVE
Tél. 03.80.29.77.65
Fax 03.80.29.73.12
Sabrina LEVEQUE
Jacques MEHEU

ESI AUBE
88 route d’Auxerre
10120 St ANDRE LES VERGERS
Tél. 03.25.70.36.88
Fax 03.25.70.36.89
Aicha BAF
Ange CABOT
Sylvie CONROUX
Françoise LONDECHAMP

ESI PARIS-EST
57 avenue Foch
94340 JOINVILLE-LE-PONT
Tél. 01.55.96.15.80
Fax 01.55.96.15.90
François BRUNOD
Hélène GICQUEL
Paul MENDES

ESI PARIS-NORD
11 rue de Paris
95270 VIARMES
Tél. 01.34.09.29.50
Fax 01.34.09.30.18
Lysiane CANONNE
W. FRANTZ
Valérie GUEREMY
Luc-Philippe HEURLEY
Sébastien PASSAREIRA
Peggy WEINSTOCK

ESI LUXEMBOURG
19 rue de l’Industrie
L-8069 BERTRANGE
Tél. +352 263 940 61
Port. +32 474 380 380
Fax +352 263 940 62
Bernard HANIQUE

ESI DEUTSCHLAND
GmbH
Siemensstrasse 30
D-76316 MALSCH
Tél. +49 7246 92180
Fax +49 7246 921819
Karl-Heinz GANZ
Manfred RABOLD
Monika ENCZMANN
BERLIN
Gardeschützenweg 26
D-12203 BERLIN
Tél. +49 3083 43109
Fax +49 3083 203198
Rainer FREYMARK

ESI BELGIUM
Avenue du Commerce 40
B-1420 BRAINE L'ALLEUD
Tél. +32 (0)2 385 35 60
Fax +32 (0)2 385 31 60
Bernard HANIQUE
Guillaume HANIQUE
Yana APOSTOLOVA
Diana KOLEVA

ESI BULGARIA
Mestnost Priboi Galata 151
BG-9004 VARNA
Tél. +359 52 997 801
Fax +359 52 997 815
Mariya KAYMAKANOVA
Dessislava GEROVA
Monika IAZADJIEVA

ESI AUVERGNE
Lieu-dit Passebru 
63880 LE BRUGERON
Tél. 09.67.48.36.52
Port. 06.40.84.13.50
Lysiane CANONNE

ESI LORRAINE
56 impasse Pierre et Marie Curie
54710 LUDRES
Tél. 03.83.51.45.54
Fax 03.83.51.45.58
Marjorie DIDELOT
Marie MORIO
Véronique SCHMITT

ESI ESPAÑA
Avenida de las Adelfas 12
Dehesa de Campoamor
ES-03189 Orihuela Costa
ALICANTE
Tél. +34 965 321 193
Fax +34 965 321 985
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ESI CHAMPAGNE
7 rue Joseph Cugnot
51430 TINQUEUX
Tél. 03.26.61.29.15
Christophe GORISSE
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Efficacité et sécurité, couleur à coût réduit
Les nouvelles multifonction HP offrent l’impression la plus securisée1  

au monde, avec la couleur à un coût réduit.

* keep reinventing = Réinventez sans cesse. 1 Sur la base d'une étude HP sur les fonctions de sécurité publiées des imprimantes concurrentes de même catégorie en 2016. Seul HP offre une combinaison de fonctions de 
sécurité qui peut détecter et bloquer automatiquement une attaque, puis auto-valider l'intégrité du logiciel par un redémarrage. Pour connaître la liste d'imprimantes, consultez : www.hp.com/go/PrintersThatProtect.  

Pour en savoir plus : www.hp.com/go/printersecurityclaims. © 2017 HP Development Company, L.P. Les informations figurant dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis. 
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